
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žadéř- revize 6
Objekt:

Soupis.
002-09 - Slaboproudé rozvody

002-SO-Q1 Domov pro seniory

Místo' Datum 15 5. 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel' Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 255 397,60

D1 -310. Elektroinstalační úložný materiál 278 175,00

D2 - 320. Kabely a vodiče 367 106,00

D3 - 371. Strukturovaná kabeláž 397 865,00

D4 - 376. Společná televizní anténa 127 160,00

D5 - 378. Zařízení pro tělesně postižené 1 986 801,60

D6 - Montáže, zkoušky a revize 75 180,00

D7 - Zemni a pomocné stavební práce 23 110,00

Strana 135 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt

002-SO-01 Domov pro seniory
Soupis

002-09 - Slaboproudé rozvody

Místo

Zadavatel

Uchazeč

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel

15. 5 2020

ATIPa s Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 255 397,60

d D1 310. Elektroinstalační úložný materiál____________ __________________ _____278 175,00
1 K 741 11-2062

Přístrojová krabice, do dutých stěn, 068, pružné 
vstuoni otvorv - kód SL311.005 dle knihv soecifikací ks 101,000 44,00 4 444,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741 11-2063
Přístrojová krabice, pro přístroje s rozteči 71 mm, - kód 
Sl 311 002 dle knihv soecifikací ks 115,000 41,00 4 715,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741 11-2001
Krabice odbočná s víčkem 073,5mm, hloubka 43mm - 
kód SL311 020 dle knihv soecifikací ks 50,000 87,00 4 350,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 741 11-2002
Krabice odbočná do dutých stěn, s víčkem 073,5mm, 
hloubka 45mm - kód SL311 220 dle knihv soecifikací ks 50,000 118,00 5 900,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 741 11-2001 1
Krabice odbočná, s víčkem 0103mm, hloubka 50mm - 
kód SL311.021 dle knihv soecifikací ks 14,000 73,00 1 022,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 741 11-2002 1
Krabice odbočná do dutých stěn, s víčkem 0103mm, 
hloubka 50mm - kód SL311.221 dle knihv specifikací ks 26,000 107,00 2 782,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 741 11-2023
Krabice odbočná s víčkem 255x205mm, hloubka 68mm 
- kód SL311.025 dle knihv specifikací ks 11,000 346,00 3 806,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 741 11-2023 1
Krabíce odbočná s víčkem 233x175mm, hloubka 
78mm, včetně lišty DIN TS 35 - kód SL311.026 dle 
knihv specifikací

ks 5,000 412,00 2 060,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 741 23-1001 Svorka řadová šedá 2,5 mm2 ks 34,000 20,00 680,00 CSÚRS 2018 01

10 K 741 11-2023.2
Krabice odbočná do dutých sten, s vlčkem 
233x175mm, hloubka 78mm - kód SL311 231 dle knihy 
soecifikací

ks 16,000 464,00 7 424,00 CSÚRS 2018 01

11 K 741 11-2111
Krabice odbočná s víčkem, 126x126mm, hloubka 
51mmt IP 66 - kód SL311.110 dle knihv soecifikací ks 1,000 282,00 282,00 CSÚRS 2018 01

12 K 741 91-0412
Kabelový žlab, zinkovaný, 50x62x0,7, délka 2.1 m. 
včetně příslušenství - kód SL314.101 dle knihy 
soecifikací

m 130,000 281,00 36 530,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 741 91-0413
Kabelový žlab, zinkovaný, 50x125x0,7j délka 2,1m, 
včetně příslušenství - kód SL314.106 dle knihy 
specifikací ______ _______

m 162,000 333,00 53 946,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 741 91-0415
Kabelový žlab, zinkovaný, 100x500x1,0, délka 2,1m, 
včetně příslušenství - kód SL314.114 dle knihy 
soecifikací

m 10,000 833,00 8 330,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 741 91-0415,1
Kabelová lávka 110x500, délka 3m, včetně 
příslušenství - kód SL314.225 dle knihv specifikací m 12,000 853,00 10 236,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 741 11-0041
Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 016mm - kód 
SL312 OQtdle knihv soecifikací

m 900,000 25,00 22 500,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 741 11-0042
Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 025mm - kód 
SL312.QQ2.clle knihv specifikací

m 500,000 33,00 16 500,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 741 11-0042.1
Trubka elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 032mm - kód 
Sl 312 003 dle knihv specifikací

m 1 800,000 40,00 72 000,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 741 11-0043
TrubKa elektroinstalační, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 040mm - kód
J1L3..12 004 dle.knihv soecifikací t

m 300,000 54,00 16 200,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 741 11-0102
Trubka elektroinstalační, tuna hrdlovaná PVC, mech, 
odolnost 320N, 025, délka 3m - kód SL312.012 dle 
knihy spec^kací - .

ks 5,000 76,00 380,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 741 11-0301
Chranicka optického kabelu HDPE, černá, ohebná, 
mechanická odolnost 750N, 032 - kód SL312.105 dle 
knthv specifikací

m 12,000 49,00 588,00 CS ÚRS 2018 01

22 K Pol239
Revizní dvířka do sádrokartonu 300x300x12,5, AI, 
těsnění ks 4,000 875,00 3 500,00 Průměrná tržní cena 

v roce 2019

□ D2 320. Kabely a vodiče___ _______________ _________ _________ 367 106,00
1 K 741 12-1101 Vodič instalační AY 2,5 černý zel/žl, zataženi m 60,000 6,00 360,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741 12-0001 Vodič instalační CY 6 zel/žl, pod omítku m 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 742 12-1001 Kabel datový FTP Cat. 5E. LSOH m 1 550,000 19,50 30 225,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 742 12-1001 1 Kabel datový STP Cat. 6A, LSOH m 12 900,000 19,50 251 550,00 CSÚRS 2018 01

5 K 742 12-1001 2 Kabel datový STP Cat. 6A, venkovní m 25,000 28,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 742 12-1001 3 Kabel sdělovací SYKY 3x2x0,5 m 140,000 15,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 742 12-1001 4 Kabel sdělovací YSLY-JZ 10x1 m 45,000 44,00 1 980,00 CS ÚRS 2018 01

8 K 742 12-1001 5
Koaxiální kabel 75Q, plášť PE, 1x 1,55mm, 010,1 - kód 
SL321 101 dle knihv soecifikací m 70,000 44.00 3 080,00 CSÚRS 2018 01

9 K 742 12-1001 6
Koaxiální kabel 75Q, plášť PVC, 1x 1mm, 06,8- kód 
SL321 110 dle knihv specifikací m 2 950,000 21,00 61 950,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 742 12-1001.7 HDMI kabel 1.3, Cu, AWG24 m 15,000 33,00 495,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 741 12-2601
Kabel bezhalogenový, oheň nešířící 1-CHKE-R-O 
2x1,5, pevně m 300,000 32,00 9 600,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 741 12-2611
Kabel bezhalogenový, oheň nešířící 1-CXKH-R-O 
3x1.5. pevné

m 90,000 40,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 136 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 741 13-0001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozvaděči., orůřezu žílv do 2,5 mm2 ks 12,000 13,00 156,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 741 13-0004 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozvaděči orůřezu žílv do 6 mm2 ks 4,000 15,00 60,00 CSÚRS 2018 01

d D3 371. Strukturovaná kabeláž ____ ___________________ 397 865,00
1 K 742 33-0002 Datový rozvaděč 19", 42U, 800x800 ks 2,000 14 300,00 28 600,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 742 33-0024 Patch panel 19", 24 portů, 1U, Cat6A, stíněný, včetně 
kevstonů - kód SL3371.010 dle knihv soecifikací ks 17,000 3 850,00 65 450,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 742 33-0023 Vyvažovači panel horizontální 1U, 19", jednostranná 
plastová lišta ks 10,000 368,50 3 685,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 742 33-0023 1 Vyvttzuvaui ziaó Vértikáim 4-Z, novu vy pozinx, 
4 Oflvínmm ks 4,000 1 045,00 4 180,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 742 33-0022 Rozvodný panel 8x230V, 1,5U ks 2,000 660,00 1 320,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 742 33-0022.1 Ventilační jednotka univerzální 4 ventiláory s 
termostatem do stroou ks 2,000 3 190,00 6 380,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 742 33-0041 Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, bílá, jen 
dodávka - kód SL371 501 dle knihv soecifikací ks 141,000 75,90 10 701,90 CS ÚRS 2018 01

8 K 742 33-0041.1 Nosná maska pro 1 keystone, jen dodávka ks 30,000 28,60 858,00 CS ÚRS 2018 01
9 K 742 33-0041.2 Nosná maska pro 2 keystone, jen dodávka ks 111,000 29,70 3 296,70 CS ÚRS 2018 01

10 K 742 33-0041 3 Keystone 10G, Cat 6A, STP, RJ 45, samořezný - kód 
SL371 510 dle knihv soecifikací ks 254,000 165,00 41 910,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 742 33-0041 4 Krabice nástěnná pro přístroje 45x45, s víčkem, jen 
dodávka - kód SL371.550 dle knihv soecifikací ks 2,000 110,00 220,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 742 33-0041.5 Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou, jen dodávka ks 4,000 55,00 220,00 CS ÚRS 2018 01
13 K 742 33-0051 Popis portu zásuvky ks 141,000 22,00 3 102,00 CS ÚRS 2018 01
14 K 742 33-0052 Popis portů patch panelu ks 152,000 22,00 3 344,00 CSÚRS 2018 01

15 K Pol240 Patch kabel 10G, Cat6A, STP, 1m ks 100,000 82,50 8 250,00 Průměrná tržní cena 
v roce 2019

16 K Pol241 Patch kabel 10G, Cat 6A, STP, 2m ks 50,000 106,70 5 335,00 Průměrná tržní cena 
v roce 2019

17 K 742 33-0041.6 Zásuvka komunikační HDMI, s krytem - kód SL371.505 
dle knihv soecifikací ks 2,000 2 098,00 4 196,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 742 33-0101 Měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu ks 152,000 84,70 12 874,40 CS ÚRS 2018 01

19 K 742 32-0051 Dveřní interkom, IP, 1 tlačítko + klávesnice, IP 53, PoE - 
kód SL371 601 dle knihv soecifikací ks 3,000 19 800,00 59 400,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 742 31-0006 VoIP telefon, 4 linky, PoE, LCD, PC Port - kód 
SL371.750 dle knihv soecifikací ks 15,000 2 200,00 33 000,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 742 33-0011
ÍP PfiX ústředna pro 100 uživatelů, 30 souběžných 
hovorů, VoIP, RACK - kód SL371.760 dle knihy 
soecifikací

ks 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 742 23-0003
|p kamera, l u/N, HD l080p, 2mh, MZVI-, f=3-io,5mm, 
WDR, IR, IP66, PoE - kód SL371 805 dle knihy 
specifikací

ks 4,000 8 580,00 34 320,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 742 23-0004 Vnitřní IP dome kamera, HD 1080p, 2MP,f=2,8mm, 
WDR. AVt PoE - kód SL371.811 dle knihv soecifikací ks 4,000 4 290,00 17 160,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 742 33-0011 1 PoE Switch 8x 1G, pro IP kamery, 120W ks 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2018 01
25 K 742 23-0101 Licence pro jednu IP kameru - kód SL371.821 ks 8,000 414,00 3 312,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 742 23-0102
PČ - 6 jádrový procesor 2.9GHŽTGB DDR4, pevný disk 
256GB SSD, grafická karta, klávesnice, myš, joistick, 
nneraČOLSYStém - kód SL371 901

ks 1,000 16 500,00 16 500,00 CSÚRS 2018 01

27 K 742 23-0102.1 LED monitor 24", 1920x1200 bodů, 16 10, 300 cd/m2, 
kontrast 1000:1 - kód SL371 905 ks 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2018 01

p D4_________376. Společná televizní anténa ______________ ____________ 127 160,00
1 K 742 42-0061 Oceloplechová rozvodnice, nástěnná, 610x653x250- 

kód SL331.105 dle knihv soecifikací ks 1,000 3 069,00 3 069,00 CSÚRS 2018 01

2 K 742 12-3001 Přepěťová ochrana, jemná, vstup / výstup F konektory, 
75 Q. 24V DC - kód SL335.101 dle knihv soecifikací ks 2,000 104,50 209,00 CSÚRS 2018 01

3 K 742 12-3001 1 Svodič bleskových proudů, 10kA- 8/20ps, vstup/ 
vvstun F konektorv - kód SL335 111 dle knihv ks 2,000 748,00 1 496,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 742 42-0041 Vícepásmový zesilovač, oddělené 4 vstupy, napájecí 
zdroi 0-15dB - kód SL376.010 dle knihv soecifikací ks 1,000 12 353,00 12 353,00 CSÚRS 2018 01

5 K 742 42-0071
Kaskádovateíný multipřepinač, fr. rozsah IER 5 - 862 
Mhz, SAT 950 - 2200 MHz, zesílení 30dB - kód 
SL376.020 dle knihv soecifikací

ks 1,000 7 535,00 7 535,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 742 42-0071.1 Průchozí kaskádovateíný multipřepinač, 5x 16 
účastníků - kód SL376r032 dle knihv soecifikací ks 1,000 3 734,50 3 734,50 CS ÚRS 2018 01

7 K 742 42-0071.2 Průchozí kaskádovateíný multipřepinač, 5x24 
účastníku - kód SL376.035 dle knihv soecifikací ks 3,000 5 042,40 15 127,20 CSÚRS 2018 01

8 K 742 42-0021 Stožár anténní 48mm, délka 2m, včetně držáků, žárový 
zinek. ks 1,000 2 695,00 2 695,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 742 42-0011 Anténa UHF, AI profily, kanály 21-60, LTE ks 1,000 1 045,00 1 045,00 CSÚRS 2018 01
10 K 742 42-0011.1 Anténa FM, směrová, pětiprvek, 87,5 - 108 MHz ks 1,000 814,00 814,00 CSÚRS 2018 01
11 K 742 42-0111 F konektror 6,8 s gumičkou ks 116,000 17,60 2 041,60 CSÚRS 2018 01

12 K 742 42-0121
Zásuvka anténní, rozhlasová a satelitní, pro 
vícenásobný rámeček, koncová, včetně krytu, bílá - kód 
SL 376.501 dle knihv soecifikací

ks 63,000 196,90 12 404,70 CS ÚRS 2018 01

13 K 742 41-0001 Zesilovač indukční smyčky, konektor pro TV, místnost 
100-200m2 - kód SL.376.801 dle knihv soecifikací ks 3,000 15 829,00 47 487,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 742 41-0001,1 Zesilovač indukční smyčky, konektor pro TV, místnost 
400m2 - kód SL 376 802 dle knihv soecifikací ks 1,000 15 609,00 15 609,00 CSÚRS 2018 01

15 K 742 41-0301 Měření impedance indukční smyčky ks 4,000 385,00 1 540,00 CS ÚRS 2018 01

p D5_________ 378. Zařízeni pro tělesně postižené_______________________________ 1 986 801,60
28 K 742 36-0041 Terminál personálu IP - kód SL378.100 dle knihy 

soecifikací ks 6,000 42 000,00 252 000,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 742 36-0304 Systémový server VolP - kód SL378.001 dle knihy 
soecifikací ks 1,000 285 227,30 285 227,30 CSÚRS 2018 01

2 K 742 36-0302 Napáječ 250W, 230/24V IP - kód SL378.002 dle knihy 
soecifikací ks 4,000 10 500,00 42 000,00 CSÚRS 2018 01

3 K 742 36-0001 Lůžková jednotka IP - kód SL378.003 dle knihy 
soecifikací ks 52,000 4 200,00 218 400,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 137 z 270



Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 742 36-0012
Závěs lůžkové jednotka IP, včetně instalačního 
rámečku - kód SL378 004 dle knihv soecifikací

ks 52,000 3 344,30 173 903,60 CS ÚRS 2018 01

5 K 742 36-0022
Komunikační jednotka s displejem IP. včetně 
instalačního rámečku - kód SL378.005 dle knihy 
soecifikací

ks 40,000 9 450,00 378 000,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 742 36-0131
Signalizační jednotka IP, včetně instalačního rámečku - 
kód SL378 006 dle knihv soecifikací

ks 8,000 5 775,00 46 200,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 742 36-0161
Táhlo nouzového volání IP, včetně instalačního 
rámečku - kód SL378.007 dle knihv soecifikací ks 33,000 787,50 25 987,50 CS ÚRS 2018 01

8 K 742 36-0162
Táhlo nouzového voláni s tlačítkem IP, včetně 
instalačního rámečku - kód SL378.008 dle knihy 
soecifikací

ks 37,000 850,50 31 468,50 CS ÚRS 2018 01

9 K 742 36-0201 Svítidlo IP - kód SL378 015 dle knihy specifikací ks 48,000 892,50 42 840,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 742 36-0202
Svítidlo IP, směrové - kód SL378 016 dle knihy 
soecifikací

ks 5,000 3 150,00 15 750,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 742 36-0301
Switch modul IP, ŘJ45 - kód SL378 020 dle knihy 
soecifikací

ks 27,000 2 269,10 61 265,70 CS ÚRS 2018 01

12 K 742 36-0301.1 Switch 8 portů - kód SL378.021 dle knihy specifikací ks 1,000 47 265,80 47 265,80 CS ÚRS 2018 01

13 K 742 36-0421 Kontrola a otestování rozvodného vedení ks 1,000 19 320,00 19 320,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 742 36-0401
Instalace SW, konfigurováni systému, kontola provozu 
zaškolení

ks 1,000 211 453,20 211 453,20 CS ÚRS 2018 01

15 K 742 36-0411 SW licence účastníka ks 100,000 1 357,20 135 720,00 CS ÚRS 2018 01

d D6______ Montáže, zkoušky a revize ___________________________________ _____ 75 180,00
1 K 741 81-0003

Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro 
obiem orací ořeš 500 do 1000 tis. Kč

ks 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741 81-0011 Příplatek k ceně 0003 za každých dalších 500 tis Kč ks 3,000 3 600,00 10 800,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741 92-0052
Zhotoveni ohnivzdorných ucpávek vestěnovém 
orůchodu tl Přes 150 do 300mm

m2 1,000 2 480,00 2 480,00 CS ÚRS 2018 01

4 K Pol242 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 47 500,00 47 500,00 CS ÚRS 2018 01

5 K Pol237 Demontáž stávajícího zařízení hod 12,000 350,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

6 K P0I243 Odvoz demontovaného zařízení na skládku ks 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 01

d D7 Zemní a pomocné stavební práce________  _ ______________ ____________ 23 110,00
1 K 460 68-0162

Vybourání otvoru ve zdívu cihelném, plochy do 
0 0225m2 a tloušťky ořeš 15 do 30 cm

ks 70,000 92,00 6 440,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 460 68-0162 1
Vybouárni otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 
0 0225m2 a tloušťky ořeš 45 do 60 cm

ks 10,000 145,00 1 450,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 460 68-0402
Vysekáni kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazeni 
krabic velikosti 10x10x8cm

ks 185,000 22,00 4 070,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 460 68-0592
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubkv ořeš 3 do 5cm a šířkv do 5cm m 50,000 49,00 2 450,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 460 68-00593
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubkv ořeš 3 do 5cm a šířkv ořeš 5 do 7cm m 150,000 58,00 8 700,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 138 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

002 -SO-01 Domov pro seniory
Soupis:

002-10 - Elektrická požární signalizace

Poznámka:

KSO. 
Místo

cc-cz
Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel:
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ
DIČ

Uchazeč
BAK stavební společnost, a.s.

IČ: 28402758
DIČ CZ28402758

Projektant IČ
ATIP a s. Trutnov DIČ:

Zpracovatel
Ing Lenka Kasperová

IČ
DIČ:

Cena bez DPH 1 031 710,60

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

1 031 710,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

154 756,59

Cena s DPH v CZK 1 186 467,19

Strana 139 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory
Soupis

002-10 - Elektrická požární signalizace

Místo: Datum: 15. 5 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč, BAK stavební společnost, a.s.

Projektant

Zpracovatel’

ATIP a.s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - 310. Elektroinstalační úložný materiál

1 031 710,60

27 140,00

D2 - 320. Kabely a vodiče 89 462,00

D3 - 380. Elektrická požární signalizace 828 888,60

D4 - Montáže, zkoušky a revize 82 930,00

D5 - Zemní a pomocné stavební práce 3 290,00

Strana 140 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory
Soupis:

002-10 - Elektrická požární signalizace
Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum.

Projektant:

Zpracovatel:

15 5 2020

ATIP a.s. Trutnov 
Ing. Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 031 710,60

d D1______  310. Elektroinstalační úložný materiál________ 27 140,00
1 K 742 11-1001

Kabelová příchytka s funkční odolnosti pn požáru. Pro 
upínací rozsah kabelů 5-6mm - kód EPS.314.201.003 
die knihv snerifikaci___________

ks 1 200,000 19,00 22 800,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741 91-0051 Svazkový držák z kovu s funkční odolnosti při požáru. 
Rozměr 60x33 - kód EPS,314.205 dle knihv soecifikací ks 100,000 39,00 3 900,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741 91-0051.1 Svazkový držák z kovu s funkční odolností při požáru. 
Rozměr 85x47 - kód EPS.314.206 dle knihv soecifikací ks 10,000 44,00 440,00 CS ÚRS 2018 01

d D2_________ 320. Kabely a vodiče____________________________ _____________ 89 462,00
1 K 741 12-2601 Kabel se zachováním funkční integrity NHXH-0 2x1,5

FE 180/E30. oevně m 390,000 52,00 20 280,00 CSÚRS 2018 01

2 K 741 12-2611 Kabel se zachováním funkční integrity NHXH-J 4x1,5 
FE 180/E30. oevně m 10,000 55,00 550,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 742 12-1001 Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE- 
H/StlH BdFE 180 1x2x0 8. oevně m 1 800,000 28,00 50 400,00 CSÚRS 2018 01

4 K 742 12-1001.1 Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE- 
HÍStlH BdFE 180 4x2x0 8. oevně m 35,000 52,00 1 820,00 CSÚRS 2018 01

5 K 742 12-1002 Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE- 
HíSflH BdFE 180 8x2x0,8. pevně m 80,000 66,00 5 280,00 CS ÚRS 2018 01

6 K POI244 Patch kabel UTP Cat5e, 1m ks 1,000 132,00 132,00 CSÚRS 2018 01

7 K P0I245 Kabelové rozvody pro zařízeni dálkového přenosu, 
včetně ořeoěťové ochran v ks 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2018 01

□ D3_______380. Elektrická požární signalizace _______ 828 888,60

1 K 742 21-0002
Ústředna EPS, 2 kruhová vedeni, max 1000 prvků na 
ústřednu, interní obslužný panel, tiskárna - kód 
EPS.380.500 dle knihv soecif

ks 1,000 137 500,00 137 500,00 CSÚRS 2018 01

2 K 742 21-0006
Karta do ústředny, 10 kontrolovaných vstupu a 8 
kontrolovaných výstupů - kód EPS.380.505 dle knihy 
specifikaqí

ks 1,000 4 985,20 4 985,20 CSÚRS 2018 01

3 K 742 21-0006.1 Karta do ústředny, dvé rozhraní RS-485 - kód
EPS.380.507 dle knihv soecifikací ks 1,000 8 701,90 8 701,90 CS ÚRS 2018 01

4 K 742 21-0031 Napájecí zdroj 24V/3A, akumulátor 17Ah - kód
EPS.380.520. dle knihv soecifikací ks 1,000 12 505,00 12 505,00 CSÚRS 2018 01

5 K 742 21-0061 Obslužný pult požární ochrany, sběrnicové napojení - 
kód EPS.380.100. dle knihv soecifikací ks 1,000 8 987,00 8 987,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 742 21-0061.1 Obslužný pult požární ochrany - kód EPS.380.101, dle 
knihv soecifikací ks 1,000 8 987,00 8 987,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 742 21-0061.2 Externí zobrazovací panel, sběrnicové napojení - kód 
EPS.380 110 dle knihv soecifikací ks 1,000 24 200,00 24 200,00 CSÚRS 2018 01

8 K 742 21-0111 Klíčový trezor- kód EPS.380.105 dle knihy specifikací ks 1,000 31 020,00 31 020,00 CS ÚRS 2018 01

9 K 742 21-0121 Multisenzorový hlásič kouřový a teplotní - kód 
EPS.380 003 dle knihv soecifikací ks 190,000 1 595,00 303 050,00 CSÚRS 2018 01

10 K 742 21-0121 1 Tlačítkový hlásič - kód EPS,380.021 dle knihy 
soecifikací ks 21,000 1 795,20 37 699,20 CSÚRS 2018 01

11 K 742 21-0131 Standardní sokl - kód EPS 380 030 dle knihy 
soecifikací ks 166,000 243,10 40 354,60 CS ÚRS 2018 01

12 K 742 21-0131 1 Sokl pro montáž do dvojitých stropu - kód EPS.380.032 
dle knihv soecifikací ks 19,000 243,10 4 618,90 CS ÚRS 2018 01

13 K 742 21-0131.2 Sokl pro montáž do vlhkého prostředí - kód 
EPS.380.035 dle knihv soecifikací ks 5,000 330,00 1 650,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 742 21-0231 Dveřní magnet - kód EPS.380.050 dle knihy specifikací ks 7,000 2 585,00 18 095,00 CSÚRS 2018 01

15 K 742 21-0261 Zábleskový maják, žlutý - kód EPS.380.120 dle knihy 
soecifikací ks 1,000 2 211,00 2 211,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 742 21-0261 1 Siréna červená - kód EPS 380.121 dle knihy specifikací ks 20,000 2 148,30 42 966,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 742 21-0303 I/O modul, 4 hlídané vstupy, 2 releové výstupy - kód 
EPS.380 009 dle knihv soecifikací ks 9,000 3 319,80 29 878,20 CSÚRS 2018 01

18 K 742 21-0301 I/O modul, 1 releové výstup - kód EPS.380.011 dle 
knihv soecifikací ks 2,000 1 881,00 3 762,00 CSÚRS 2018 01

19 K 742 21-0303.1 I/O modul, 4 hlídané vstupy - kód EPS 380.013 die 
knihv soecifikací ks 12,000 3 319,80 39 837,60 CS ÚRS 2018 01

20 K Pol246 Vysilač zařízeni dálkového přenosu, včetně kabeláže - 
kód EPS 380 701 dle knihv sbecifikací ks 1,000 53 900,00 53 900,00 CSÚRS 2018 01

21 K Pol247 Anténa zařízeni dálkového přenosu, včetně kabeláže - 
kód EPS.380 702 dle knihv soecifikací ks 1,000 7 800,00 7 800,00 CS ÚRS 2018 01

22 K Pol248 Držák antény - kód EPS.380.703 dle knihy specifikaci ks 1,000 5 400,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01
23 K Pol249 ámeuy - KOu Ero.úov./ uh- uiě Kiiiriy

ks 1,000 780,00 780,00 CSÚRS 2018 01

d D4_____ Montáže, zkoušky a revize_________________________________________ 82 930,00
1 K 742 21-0251 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného ks 66,000 55,00 3 630,00 CSÚRS 2018 01
2 K 742 21-0401 Programování základních parametrů ústředny ks 1,000 6 600,00 6 600,00 CSÚRS 2018 01
3 K 742 21-0421 Oživeni systému najeden detektor ks 211,000 55,00 11 605,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 141 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 742 21-0503 Koordinační funkční zkouška EPS ks 1,000 3 850,00 3 850,00 CSÚRS 2018 01

5 K 742 21-0521 Výchozí revize EPS na jeden detektor ks 211,000 55,00 11 605,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 741 92-0052
Zhotoveni ohnivzdorných ucpávek ve stěnovém 
orůchodu tl Přes 150 do 300mm m2 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2018 01

7 K Pol250 Úprava zámku klíčového trezoru pro ZDP ks 1,000 990,00 990,00 CS ÚRS 2018 01

8 K Pol251 Zaměření signálu pro umístění antény a vysílače ks 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 01

9 K Pol252 Zpracování projektu adresného přenosu ks 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2018 01

10 K Pol253 Zpracování dokumentace zdolávání požáru ks 1,000 4 400,00 4 400,00 CS ÚRS 2018 01

11 K Pol254 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 37 500,00 37 500,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 460 68-0162
Vybourání otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 
0 0225m2 a tloušťkv ořeš 15 do 30 cm ks 20,000 92,00 1 840,00 CSÚRS 2018 01

2 K 460 68-0162 1
Vybouární otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 
0 0225m2 a tloušťkv ořeš 45 do 60 cm ks 10,000 145,00 1 450,00 CSÚRS 2018 01

Strana 142 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

002-SO-01 Domov pro seniory
Soupis:

002-11 - Měření a regulace

KSO. CC-CZ
Místo: Datum: 15.5 2020

Zadavatel
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ.
DIČ

Uchazeč:
BAK stavební společnost, a.s.

IČ 28402758
DIČ CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a s. Trutnov DIČ

Zpracovatel
Ing. Lenka Kasperová

Poznámka:

IČ:
DIČ

Cena bez DPH 3 130 849,20

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

3 130 849,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00 

469 627,38

jcena s DPH v CZK 3 600 476,58

Strana 143 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory
Soupis:

002-11 - Měření a regulace

Místo Datum 15 5 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a s Trutnov

Uchazeč. BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 130 849,20

D1 - Grafická centrála 47 250,00

D2 - Rozvaděč RA1 - řídící systém 63 000,00

D3 - Rozvaděč RA2 - řídící systém 38 850,00

D4 - Rozvaděč RA3 - řídící systém 118 650,00

D5 - Rozvaděč RA4 - řídící systém 99 100,00

D6 - Rozvaděč RA5 - řídící systém 92 925,00

D7 - Rozvaděč RA6 - řídící systém 126 525,00

D8 - Rozvaděč RA7 - řídící systém 106 050,00

D9 - Periférie 478 485,00

D10 - Rozvaděč RA1 103 339,20

D11 - Rozvaděč RA2 98 047,20

D12 - Rozvaděč RA3 46 134,90

D13 - Rozvaděč RA4 46 134,90

D14 - Rozvaděč RA5 46 134,90

D15 - Rozvaděč RA6 53 484,90

D16 - Rozvaděč RA7 46 119,20

D17 - Kabelové trasy, kabely, pospojení 535 194,00

D18 - Software 444 675,00

D19 - Uvedení do provozu 61 950,00

D20 - Montážní a demontážní práce 372 750,00

D21 - Ostatní služby 106 050,00

Strana 144 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

002 - SO-01 Domov pro seniory
Soupis

002-11 - Měření a regulace

Místo: Datum: 15 5 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a s Trutnov
Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: ln^ Lenka

Kasperova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 130 849 20

d D1 Grafická centrála 47 250.00
1 K Grafická centrála PC v konfiguraci pro vizualizaci, LED monitor, barevná 

tiskárna ks 1,000 31 500,00 31 500,00

2 K Lir aricKa 
nřrA I o -1 Runtime pro neomezený počet datových bodů ks 1,000 15 750,00 15 750,00

d D2 Rozvaděč RA1 - řídící

3 K D1
Kombinovaný I/O modul s řidiči deskou PowerPC 88 
I/O, ARM, bez displeje, 2x RS232, 2x RS485, 20VA, 
24VAC/DC

ks 1,000 18 900,00 18 900,00

4 K D2
Modul 8 analogových vstupu, s volitelným rozsahem 
(napětí, odpor, teplota, 4x proudová smyčka), Modbus / 
RS485.6VA 1O-35VDC 14-24VAC ...

ks 1,000 8 925,00 8 925,00

5 K D3, D4 Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10- 
35VDC, 14-24VAC ks 2,000 7 875,00 15 750,00

6 K HMI1
Procesní stanice s kapacitním dotykovým displejem T, 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodávky), Linux, 9-36Vss. bez zdroie

ks 1,000 9 450.00 9 450,00

7 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta, 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 2 625,00 2 625,00
8 K P1 Převodník RS232/M-Bus, 24VAC, až 25 zařízení M-Bus ks 1,000 7 350,00 7 350,00

d D3_________ Rozvaděč RA2 - řídící systém ______ ____ ______  38 850,00

9 K □ 1
Kombinovaný I/O modlil s řídicí deskou PowerPC88 
I/O, ARM, bez displeje, 2x RS232, 2x RS485, 20VA, 
24VAC/DC

ks 1,000 18 900,00 18 900,00

10 K D2.1 Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10- 
35VDC, 14-24VAC ks 1,000 7 875,00 7 875,00

11 K HMI1
Procesní stanice s kapacitním dotykovým displejem 7", 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodavky), Linux, 9-36VSS. bezzdroie

ks 1,000 9 450,00 9 450,00

12 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta, 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 2 625,00 2 625,00

o D4 Rozvaděč RA3 - řídící systém ________ __________ __________ 1 J8 650,00
13 K N1 DDC regulator. MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, 

LCD 3x16 znaků. 6VA. 10-35VDC. 14-24VAC ks 1,000 13 650,00 13 650,00

14 K D1-D6
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem 
(napětí, odpor, teplota, 4x proudová smyčka), Modbus / 
RS485. 6VA. 10-35VDC 14-24VAC

ks 6,000 8 925,00 53 550,00

15 K D7 Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10- 
35VDC 14-24VAC ks 1,000 7 875,00 7 875,00

16 K D8-D10 Modul 8 digitálních výstupů PWM (triak), Modbus / 
RS485, 3VA.24VAC/pC ks 3,000 7 875,00 23 625,00

17 K D11 Modul 8 digitálních výstupů. Modbus / RS485, 
8VA.24VAC/DC ks 1,000 7 875,00 7 875,00

18 K HMI1
Procesní stanice s kapacitním dotykovým displejem 7", 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodávky) Linux. 9-36Vss. bez zdroie

ks 1,000 9 450,00 9 450,00

19 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta. 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 2 625,00 2 625,00

d D5 Rozvaděč RA4 - řídící systém 99 100.00
20 K N1 DDC regulátor, MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, 

LCD 3x16 znaků. 6VA. 10-35VDC, 14-24VAC ks 1,000 13 650,00 13 650,00

21 K D1-D4
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem 
(napětí, odpor, teplota, 4x proudová smyčka), Modbus / 
RS485 6VA 10-35VDC 14-24VAC

ks 4,000 8 925,00 35 700,00

22 K D5 Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10- 
35VDC. 14-24 VAC ks 1,000 7 875,00 7 875,00

23 K D6, D7 Modul 8 digitálních výstupů PWM (triak), Modbus / 
RS485, 3VA.24VAC/DC ks 2,000 7 875,00 15 750,00

24 K D8 Modul 8 digitálních výstupů, Modbus / RS485, 
8VA.24VAC/DC_________ , . .. ___________ ks 1,000 7 875,00 7 875,00

25 K HMI1
Procesní stanice s kapacitním dotykovým displejem r, 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodávky) I inux. 9-36 Vss. bez zdroie

ks 1,000 9 450,00 9 450,00

26 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta, 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 8 800,00 8 800,00

d D6 Rozvaděč RA5 - řídící systém 92 925,00
27 K N1 DDC regulátor, MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, 

LCD 3x16 znaků 6VA 10-35VDC. 14-24VAC ks 1,000 13 650,00 13 650,00

28 K D1-D4
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem 
(napětí, odpor, teplota, 4x proudová smyčka), Modbus / 
RS485. 6VA. 10-35VDC 14-24VAC

ks 4,000 8 925,00 35 700,00

29 K D5 Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10- 
35VDC 14-24VAC ks 1,000 7 875,00 7 875,00

Strana 145 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K D6, D7
Modul 8 digitálních výstupů PWM (triak), Modbus / 
RS485 3VA24VAQ/DC

ks 2,000 7 875,00 15 750,00

31 K D8
Modul 8 digitálních výstupů, Modbus / RS485, 
8VA.24VAC/PC__________________ . ...

ks 1,000 7 875,00 7 875,00

32 K HMI1
Procesní stánice s kapacitním dotykovým displejem 7“, 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodávkvl 1 inux. 9-36Vss bez zdroie

ks 1,000 9 450,00 9 450,00

33 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta, 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 2 625,00 2 625,00

d D7 Rozvaděč RA6 - řídící systém______  _____ ______ 126 525,00
34 K N1

DDC regulátor, MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, 
LCD 3x16 znaků 6VA, 10-35VDC 14-24VAC ks 1,000 13 650,00 13 650,00

35 K D1-D6
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem 
(napětí, odpor, teplota, 4x proudová smyčka), Modbus /
RS485. 6VA. 10-35VDC. 14-24VAC________

ks 6,000 8 925,00 53 550,00

36 K D7
Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10- 
35VDC 14-24 VAC

ks 1,000 7 875,00 7 875,00

37 K D8-11
Modul 8 digitálních výstupů PWM (triak), Modbus / 
RS485 3VA.24VAC/DC

ks 4,000 7 875,00 31 500,00

38 K D12
Modul 8 digitálních výstupů, Modbus / RS485, 
8VA.24VAC/DC

ks 1,000 7 875,00 7 875,00

39 K HMH
Procesní stanice s kapacitním dotykovým displejem 7", 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodávkvl Linux 9-36Vss bez zdroie

ks 1,000 9 450,00 9 450,00

40 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta, 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 2 625,00 2 625,00

d D8 Rozvaděč RA7 - řídící systém______  _____ ___ 106 050,00
41 K N1

DDC regulátor, MMI, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, 
LCD 3x16 znaků 6VA, 10-35VDC. 14-24VAC

ks 1,000 13 650,00 13 650,00

42 K D1-D4
Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem 
(napětí, odpor, teplota, 4x proudová smyčka), Modbus / 
RS485.6VA. 10-35VDC 14-24VAC

ks 4,000 8 925,00 35 700,00

43 K D5
Modul 16 digitálních vstupů, Modbus / RS485, 6VA, 10-
35VDC 14-24VAC

ks 1,000 7 875,00 7 875,00

44 K D6-D8
Modul 8 digitálních výstupů PWM (triak), Modbus / 
RS485 3VA 24VAC/DC ks 3,000 7 875,00 23 625,00

45 K D9
Modul 8 digitálních výstupů, Modbus / RS485, 
8VA 24VAC/DC ks 1,000 7 875,00 7 875,00

46 K HMI1
Procesní stanice s kapacitním dotykovým displejem 7“, 
800x480, ARM, 256MB RAM, Ethernet, mikroSD (není 
součástí dodávkví Linux. 9-36Vss. bez zdroie

ks 1,000 9 450,00 9 450,00

47 K SW1 Průmyslový ethernet switch, DIN lišta, 8x RJ45, 24VDC ks 1,000 2 625,00 2 625,00

48 K P11 GSM modem, RS232, 24VAC, vč. antény ks 1,000 5 250,00 5 250,00

□ D9 Periférie 478 485,00

49 K
VOC.1.05,
VOC 2.05,

Prostorové čidlo kvality vzduchu a CO2, méř. rozsah 
0..2000ppm, 0..5000ppm, 0. 10000ppm, senzor CO2 
NDIR 24VAC. třída ochranv III IP30

ks 4,000 15 750,00 63 000,00

50 K
T 1.05, T 2 05, 
T.3.

"Prostorové teplotní čidlo PtlOOO, méř. rosah - 
50 +90°C IP20 ks 4,000 945,00 3 780,00

51 K T 1,03, T 1 54
Prostorové teplotní čidlo PtlOOO, méř. rosah - 
5O.+9O°C, IP20

ks 2,000 945,00 1 890,00

52 K 2K1,2K2
Servopohon vzduchotechnické klapky, 24VAC/DC, 
2VA. 5Nm 1m2. IP54 ochr, třída III on/off ks 2,000 3 675,00 7 350,00

53 K 3K1, 3K2, 3K3
Servopohon vzduchotechnické klapky, 24VAC/DC, 
7VA. 4Nm 0.8m2 IP54. ochr. třída III on/off ks 3,000 3 675,00 11 025,00

54 K
ÓH I OA.U uo, Start tlačítko, zelené, kontakty: 1Z, 1V, IP66 ks 3,000 367,50 1 102,50

55 K
SA 1 54, SA0 08, 

1
Prázdná skříňka pro star tlačítko, IP66, plastová, šedá, 
68x68x53mm ks 3,000 210,00 630,00

56 K TH.O 10
Nástěnné aktivní čidlo teploty a vlhkosti, Ó..10 V, - 
2O..8O°C, vysoce přesné, ochr. třída 111, IP65, 1VA, 15- 
36VDC 24VAC

ks 1,000 4 725,00 4 725,00

57 K PIR.3.06 Pohybové čidlo, 24VA/DC, ochr. třída III, IP30, kontakt ks 1,000 525,00 525,00

58 K
TH 1,31, TH.2.22, 
TH

Nástěnné aktivní čidlo teploty a vlhkosti, 0. 10 V, - 
2O..8O°C, vysoce přesné, ochr. třída III, IP65, 1VA, 15- 
36VDC. 24VAC__________

ks 4,000 4 725,00 18 900,00

59 K 8aK1
Servopohon vzduchotechnické klapky, 24VAC/DC, 
2VA 5Nm. 1m2. IP54. ochr. třída III. on/off ks 1,000 3 675,00 3 675,00

60 K 8aP2, 8aP3
Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa, IP54, 
0 8A/230V, 0.7A/30VDC. ochr. třída II ks 2,000 1 155,00 2 310,00

61 K 8aP1
Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa, IP54, 
0 8A/230V, 0.7A/30VDC, ochr. třída íl ks 1,000 1 155,00 1 155,00

62 K 8aT1
Stonkové teplotní čidlo PtlOOO, délka stonku 200mm, 
měř. rosah -30 +150°C IP65 ks 1,000 1 050,00 1 050,00

63 K 8aT1 1
Příruba pro instalaci stonkového čidla do VZT kanálu, 
olast

ks 1,000 157,50 157,50

64 K SA.0.17 Start tlačítko, zelené, kontakty: 1Z, 1V, IP66 ks 1,000 367,50 367,50

65 K SA0 17 1
Prázdná skříňka pro star tlačítko, IP66, plastová, šedá. 
68x68x53mm ks 1,000 210,00 210,00

66 K 8bK1
Servopohon vzduchotechnické klapky, 24VAC/DC, 
2VA, 5Nm. 1m2 IP54 ochr. třída III. on/off ks 1,000 3 675,00 3 675,00

67 K 8bP2
Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa, IP54, 
0.8A/230V, 0.7A/30VDC, ochr, třída II ks 1,000 1 155,00 1 155,00

68 K 8bP1
Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa, IP54, 
O.8A/230V. 0u7A/30VDC. ochr. třída II ks 1,000 1 155,00 1 155,00

69 K 8bT1
Stonkové teplotní čidlo PtlOOO, délka stonku 200mm, 
méř. rosah:-30..+150°C IP65 ks 1,000 1 050,00 1 050,00

70 K 8bT1 1
Příruba pro instalaci stonkového čidla do VZT kanálu, 
olast

ks 1,000 157,50 157,50

71 K SA.0.41 Start tlačítko, zelené, kontakty: 1Z, 1V, IP66 ks 1,000 367,50 367,50

72 K SA.0 41.1
Prázdná skříňka pro star tlačítko, IP66, plastová, šedá, 
68x68x53mm

ks 1,000 210,00 210,00

73 K 12K1, 12K2
Servopohon vzduchotechnické klapky, 24VAC/DČ, 
2VA 5Nm. 1m2 IP54, ochr. třída III. on/off

ks 2,000 3 675,00 7 350,00

Strana 146 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 12P2 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa, IP54, 
Q.8A/230V. 0 7A/30VDC. ochr. třída II ks 1,000 1 155,00 1 155,00

75 K 12P1 Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa, IP54, 
0 8A/230V, 0 7A/30VDC. ochr. třída II ks 1,000 1 155,00 1 155,00

76 K 12T1 Stonkové teplotní čidlo PtlOOO, délka stonku 200mm, 
měř. rosah: -3O..+15O°C. IP65 ks 1,000 1 050,00 1 050,00

77 K 12T1.1 Příruba pro instalaci stonkového čidla do VZT kanálu, 
olast ks 1,000 157,50 157,50

78 K SA0 42 Start tlačítko, zelené, kontakty: 1Z, 1V, IP66 ks 1,000 367,50 367,50

79 K SA.0 42.1 Prázdná skříňka pro star tlačítko, IP66, plastová, šedá, 
68x68x53mm ks 1,000 210,00 210,00

80 K 13K1, 13K2 Servopohon vzduchotechnické klapky, 24VAC/DC, 
2VA, 5Nm 1 m2. IP54. ochr. třída III on/off ks 2,000 3 675,00 7 350,00

81 K 13P2, 13P3 Diferenční manostat nastavitelný 20..300 Pa, IP54, 
0 8A/230V. 0 7A/30VDC. ochr. třída II ks 2,000 1 155,00 2 310,00

82 K 13P1 Diferenční manostat nastavitelný 50..500 Pa, IP54, 
0.8A/230V. O.7A/30VDC. ochr. třída II ks 1,000 1 155,00 1 155,00

83 K 13T1 Stonkově teplotní čidlo PtlOOO, délka stonku 200mm, 
měr. rosah: -3O..+15O°C. IP65 ks 1,000 1 050,00 1 050,00

84 K 13T1 1 Příruba pro instalaci stonkového čidla do VZT kanálu, 
olast ks 1,000 157,50 157,50

85 K SA.O 31 Start tlačítko, zelené, kontakty: 1Z, 1V. IP66 ks 1,000 367,50 367,50

86 K SA.0.31 1 Prázdná skříňka pro star tlačítko, IP66, plastová, šedá, 
68x68x53mm ks 1,000 210,00 210,00

87 K T 0.31, T 0.02 Venkovní teplotní čidlo PtlOOO, měř. rosah -5O..+9O°C, 
IP65 ks 2,000 840,00 1 680,00

88 K T 0 34, T.0.52 Venkovní teplotní čidlo PtlOOO, měř. rosah: -5O..+9O°C, 
IP65 ks 2,000 840,00 1 680,00

89 K T 0.36, T 0.35 Venkovní teplotní čidlo PtlOOO, méř. rosah: -5O..+9O°C, 
IP65 ks 2,000 840,00 1 680,00

90 K 15TE1 Venkovní teplotní čidlo PtlOOO, měř. rosah: -5O..+9O’C. 
IP65 ks 1,000 840,00 840,00

91 K 15TP1, 16TP1 Venkovní teplotní čidlo PtlOOO, méř. rosah: -50,.+90°C, 
IP65 ks 2,000 840,00 1 680,00

92 K 15T1, 15T2, 
15T3. 15

Stonkové teplotní čidlo PtlOOO, délka stonku 100mm, 
měř. rosah' -30,.+150°C, IP65 ks 6,000 945,00 5 670,00

93 K 15T1, 15T2, 
15T3, 1

Mosazná poniklovaná jímka, délka jímky 08*100 mm, 
Tmax = 150°C. Pmax = 10bar. G1/2" ks 6,000 157,50 945,00

94 K
16TB1. 16TB2, 
16TB3.

Stonkové teplotní čidlo PtlOOO, délka stonku 400mm, 
měř. rosah: -3O..+15O°C, IP65 ks 4,000 1 260,00 5 040,00

95 K 16TB1, 16TB2, 
16TB 1

Nerezová jímka, délka jímky 08*400 mm, Tmax = 
600°C. Pmax = 40bar. G1/2" ks 4,000 157,50 630,00

96 K 15T100, 16T100 Regulátor teploty prostorový, průmyslový, mikrospínač 
tvo B4 rqéř. rozsah. +20..+60°C, IP65 ks 2,000 1 575,00 3 150,00

97 K 15TR1 Jímkový termostat, méř. rozsah: 0..60°C, hystereze 3°C 
(pevná), IP65, délka stonku 150mm ks 1,000 1 575,00 1 575,00

98 K 15TR1 1 Nerezová jímka 1.4571, V4A, G1/2", SW22, Pmax = 25 
bar tmax = 150 °C. délka iímkv 09*15Omm ks 1,000 210,00 210,00

99 K 16TR1 Jímkový termostat, měř. rozsah 0..120°C, hystereze 
5°Cínevná) IP65 délka stonku 150mm ks 1,000 1 575,00 1 575,00

100 K 16TR1 1 Nerezová jímka 1.4571, V4A, G1/2“, SW22, Pmax = 25 
bar. tmax = 150 °C. délka iímkv 09xi5Omm ks 1,000 210,00 210,00

101 K 16TC1 Příložné teplotní čidlo PtlOOO měř. rosah' -30,.+110°C. 
IP65 ks 1,000 945,00 945,00

102 K 15P1 Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny , měr. rozsah: O..6bar, 0- 
10V. 24VAC/DC. IP65. nerez .4305. G1/2" ks 1,000 3 675,00 3 675,00

103 K 15P2, 15P3 Regulátor tlaku a podtlaku vlnovcový, mikrospínač typ
B. měř. rozsah 63..630kPa. IP65 ks 2,000 1 575,00 3 150,00

104 K 15ZS1 Zvuková a optická signalizace, 230V, 108dB, nástěnná 
montáž IP65 ks 1,000 1 260,00 1 260,00

105 K 15HL1, 16HL1 Snímač zaplavení, 24VAC/DC, reléový výstup, IP65 ks 2,000 1 050,00 2 100,00

106 K 15TL1 Stop tlačítko, červený klobouk, černé tělo, kontakty: 1Ž, 
1V. IP66 ks 1,000 367,50 367,50

107 K 15TL1.1 Prázdná skříňka pro stop tlačítko, IP66, plastová, šedá, 
68x68x53mm ks 1,000 210,00 210,00

108 K 15Q1, 15Q2
Detektor hortavých plynu (CH4), 2x poplachový stupeň, 
katalický senzor, 3x výstupní relé, 24VDC, blokace při 
,2. Stupni IP43 .

ks 2,000 5 250,00 10 500,00

109 K 15Q3
Detektor oxidu uhelnatého (CO), 2x poplachový stupeň, 
katalický senzor, 3x výstupní relé, 24VAC/DC, blokace 
oři 2 slunní IP43_

ks 1,000 5 250,00 5 250,00

110 K 15Y1 3-cestný ventil, PN16, DN32, Kvs = 16m3/h, zdvih 
14mm, teolota média: 0. .130 °C ks 1,000 3 675,00 3 675,00

111 K 15Y1.1 Pohon, 24VAC, 20mm, 0..10V, 1600N, (P54, ochr. třída
III ks 1,000 5 250,00 5 250,00

112 K 15Y2 3-cestný ventil, PN16, DN25, Kvs = 8m3/h, zdvih 
14mm, teolota média: 0 . 130 °C ks 1,000 2 625,00 2 625,00

113 K 15Y2.1 Pohon, 24VAC, 20mm, 0..10V, 1600N, IP54, ochr. třída
III ks 1,000 5 250,00 5 250,00

114 K Y01, Y10, Y20, 
Y30.

Otevřen o-za vře no kulový kohout, 2-cestný, vnitřní závit, 
DN25, Kvs = 26 íořesné DN a kvsověřit oři realizaci) ks 5,000 1 260,00 6 300,00

115 K YO1, Y10, Y20, 
Y30.1

Pohon, 24VAC/DC, 10Nm, ON/OFF, bez proudu 
uzavřen IP54 ochr, třída III ks 5,000 2 100,00 10 500,00

116 K T.1.06, T.1.07.. Prostorové teplotní čidlo PtlOOO, méř rosah - 
50 +90’C IP20 ks 66,000 945,00 62 370,00

117 K TN.1 06,
TN.1.07..

Kabelové čidlo teploty, PtlOOO, méř. rozsah - 
35 +105°C. IP65. PVC ks 85,000 630,00 53 550,00

118 K Y.1.06, Y.1.07..
Termická hlavice pro podlahové vytápěni, 24VAC 
(PWM), 250mA, bez napětí zavřeno, IP54, délka kabelu 
3m

ks 85,000 1 050,00 89 250,00

119 K HLA1 Sonda výšky hladiny, nerez, vč. montážního 
nříslušenství. 4..20mA. měř. rozsah. 0-3,5m IP68 ks 1,000 10 500,00 10 500,00

120 K HL1, HL2 Limitní sonda výšky hladiny, vč. montážního 
nříslušenství.kontakt IP nro trvalé nonoření ks 2,000 1 575,00 3 150,00

121 K YD1
Solenoidový ventil, DŇ25, PN16, 24VDu, IP65, 
médium voda, bez napětí zavřeno (přesné DN a kvs 
ověřit oři realizaci)

ks 1,000 2 625,00 2 625,00

122 K SV.. Servisní vypínač 3-pólový, 5,5kW/400V, 10A/AC-23, 
IP66. černá ovládací náka ks 13,000 840,00 10 920,00

Strana 147 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123 K SV.. 1
Servisní vypínač 6-pólový, 7,5kW/400V, 16A/AC-23, 
IP66. černá ovládací cáká

ks 2,000 840,00 1 680,00

124 K Pol255
Pomocný mont, materiál (šrouby, matice, podložky, 
chem. kotvy, eleinstal. krabice, wago svorky, návlečky, 
značení anod .1

kpl 1,000 3 150,00 3 150,00

Rozvaděč RA1 103 339,20

125 K Pol256
Skříňový rozvaděč 2000x1000x400 mm, IP55,1P20 
(vnitřní), vč. montážní desky a příslušenství + 100mm 
podstavec dvoukřídIý

ks 1,000 13 650,00 13 650,00

126 K FA1 Třífázový jistič 40A/C, 10kA ks 1,000 525,00 525,00

127 K FA1.1 Vyrážecí cívka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30

128 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50

129 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

130 K HL2 Signálka bila, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

131 K S1
Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko, černé tělo

ks 1,000 367,50 367,50

132 K S1 1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

133 K FUP1
Řadový pojistkový odpínač 125A, 3-pólový, pro válcové 
ooiistkv vel 14

ks 1,000 1 260,00 1 260,00

134 K FUP1.1
Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
vel. 14

ks 6,000 36,80 220,80

135 K FV1
Svodič bleskových proudu 1+2, 4-pólový, 10/350us = 
12 5 kA 8/20us = 30kA. TN-S sianahzační kontakt

ks 1,000 5 250,00 5 250,00

136 K KPO1
Paticové rele pro všeobecně použiti, 2-pólově, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ndrušovací člen varistor

ks 1,000 210,00 210,00

137 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

138 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

139 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00

140 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00

141 K Pol257 Rozváděčový termostat, chlazení, kontakt 6A/230V ks 1,000 304,50 304,50

142 K Pol258
Rozváděčový ventilátor, 150m3/hod, 230V vč. přívodní 
a odtahové mřížkv

ks 1,000 2 940,00 2 940,00

143 K 8bV1
Jednofázový, stykačový vývod 50W, vč. signalizačních 
nrvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 630,00 630,00

144 K 8bEO1
Jednofázový stykačový vývod 18O0W, vc, 
polovodičového řízení, vč. ovládacích a signalizačních 
nrvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 6 300,00 6 300,00

145 K 12V1
Jednofázový, stykačový vývod 100W, vč. signalizačních 
nrvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 630,00 630,00

146 K 12EO1
Třífázový stykačový vývod 5000W, vč. polovodičového 
řízení, vč. ovládacích a signalizačních prvků na dveřích 
rnzvaděče_____________________

ks 1,000 1 050,00 1 050,00

147 K 15K1
Jednofázový, stykačový vývod 500W, vč. signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 735,00 735,00

148 K 15K2
jednofázový, stykačový vývod 500W, vč. signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 735,00 735,00

149 K 15K1+2
Jednofázový, stykačový vývod 500W, vč. signalizačních 
nrvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 735,00 735,00

150 K 15Č1
Jednofázový vývod 336W vč. ovládacích a 
sionalizačních nrvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 735,00 735,00

151 K 15Č2
Jednofázový vývod 116W vč. ovládacích a 
sionalizačních orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 735,00 735,00

152 K 15Č3
Jednofázový, stykačový vývod 50W, vč. ovládacích a 
sionalizačních orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 735,00 735,00

153 K 15Č4
Jednofázový vývod 84W vč. ovládacích a 
sionalizačních orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 735,00 735,00

154 K 15NL1 Jednofázový vývod 1100W ks 1,000 315,00 315,00

155 K 16Č1
Jednofázový, stykačový vývod 30W, vč. ovládacích a 
sionalizačních orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 735,00 735,00

156 K 16Č2
Jednofázový, stykačový vývod 30W, vč. ovládacích a 
sionalizačních orvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 735,00 735,00

157 K FI1, FI2 Proudový chránič, 2-pólový, 25A, 0,003A ks 2,000 945,00 1 890,00

158 K FI1. FI2.1
Signální kontakt 5-250V/6 A, 1Z + 1R, nasouvaci, pro 
chrániče tvou FI-BD BCF0 ks 2,000 630,00 1 260,00

159 K KM 1-5
Stykač 3-pólový, 3kW/230V, 5,5kW/4Q0V, civka 230V 
+ POM KONTAKTY

ks 5,000 420,00 2 100,00

160 K QM1-2 Jistič jednopólový 6A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

161 K QM1-2 1 Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z + 1R, nasouvaci ks 2,000 189,00 378,00

162 K QM3-4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

163 K QM3-4 1 Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z + 1R, nasouvaci ks 2,000 189,00 378,00

164 K QM5-6 J istič jednopólový 2A/C, 10kA ks 2,000 157,50 315,00

165 K QM5-6 1 Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z+ 1R, nasouvaci ks 2,000 189,00 378,00

166 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50

167 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

168 K FV2
Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem. 8/20us = 
3 kA lmax=10A. sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

169 K FPO1
Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZO a 
LPZ1 a vvšších. 10/350us 2kA. 8/20us = 0 15kA ÍIOkA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

170 K Q1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

171 K Q2 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

172 K FU100 Pojistka T0.8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

173 K T1
Transformátor 230/24V-, 160VA, EN 61558-2-6
(bezoečnostnh ÍSELV1

ks 1,000 1 050,00 1 050,00

174 K Q24 1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

175 K Q3, Q4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

Strana 148 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

176 K NZ1, NZ2 Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/24VDC, 72W, 
3A (bezoečnostní - SELV) ks 2,000 1 890,00 3 780,00

177 K Q24.2, Q24 3 Jistič jednopólový 4A/C, 10KA ks 2,000 141,80 283,60
178 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

179 K KPO2, KO1
Paticové relě pro všeobecné použiti, 2-pólové, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor______________________

ks 2,000 210,00 420,00

180 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

181 K KO2
Paticové relé pro všeobecně použiti, 2-polové, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda_____________________________ ___

ks 1,000 210,00 210,00

182 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00
183 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00
184 K Fxx. 2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

185 K Kxx
Paticové reiě pro všeobecne použiti, 2-pólově, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrpšovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

186 K Kxx.1
Paticové relě pro všeobecne použiti, 2-pólové, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda d _

ks 80,000 210,00 16 800,00

187 K Kxx. 2
Paticové rele pro všeobecně použiti, 2-polove, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovagi člen varistor______

ks 20,000 210,00 4 200,00

188 K FV3 Přepěťová ochrana 1+2, pro čidlo teploty, PtlOOO, vč. 
krabice a zemnícího šroubu ks 1,000 1 575,00 1 575,00

189 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50
190 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50
191 K POI259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 5,000 262,50 1 312,50
192 K Pol260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 5,000 262,50 1 312,50
193 K 15SVS1, . . Přepínač černý, 2 polohy 90’, 2Z ks 5,000 315,00 1 575,00
194 K Pol261 Montážní materiál, svorky, vývodky, a pod.. kpl 1,000 2 625,00 2 625,00

195 K Pol262 Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
ořeoážkv svorkovnic, žlabv, značení aood.T kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

196 K Pol263 uro zaiozm žůTůj, prozaiďnu naicirio šysiemu, 
ionn\/A ks 1,000 3 150,00 3 150,00

d D11 Rozvaděč RA2 98 047,20

197 K Pol264
Skříňový rozvaděč 2000x800x300 mm, ÍP65, IP20 
(vnitřní), vč. montážní desky a příslušenství + 100mm 
podstavec_____

ks 1,000 12 600,00 12 600,00

198 K FA1.3 Třífázový jistič 50A/C, 10kA ks 1,000 840,00 840,00
199 K FA1.1 Vyrážecí civka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30
200 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50
201 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
202 K HL2 Signálka bílá, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

203 K S1 Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko, černé tělo ks 1,000 367,50 367,50

204 K S1.1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

205 K FUP1 Řadový pojistkový odpínač 125A, 3-pólový, pro válcové 
ooiistkv vel. 14 ks 1,000 1 260,00 1 260,00

206 K FUP1.1 Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
vel. 14 ks 6,000 36,80 220,80

207 K FV1 Svodič bleskových proudů 1+2, 4-pólový, 10/350us = 
12.5 kAt 8/20us = 30kA. TN-S sianalizační kontakt ks 1,000 5 250,00 5 250,00

208 K KPO1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušova.cí. člen varistor_____ _ __________________

ks 1,000 210,00 210,00

209 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B. 10kA ks 3,000 141,80 425,40
210 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40
211 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00
212 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00
213 K Pol257 Rozváděčový termostat, chlazení, kontakt 6A/230V ks 1,000 304,50 304,50

214 K Pol258 Rozváděčový ventilátor, 150m3/hod, 230V vč. přívodní 
a odtahové mřížkv ks 1,000 2 940,00 2 940,00

215 K 8aV1 Jednofázový, stykačový vývod 100W, vč, signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 630,00 630,00

216 K 8aV2 Jednofázový, stykačový vývod 100W, vč. signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 630,00 630,00

217 K 8aEO1
l rifazový stykačový vývod 5000W, vc. polovodičového 
řízení, vč. ovládacích a signalizačních prvků na dveřích 
rozvaděče

ks 1,000 6 300,00 6 300,00

218 K 13V1 Jednofázový, stykačový vývod 50W, vč, signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 630,00 630,00

219 K 13V2 Jednofázový, stykačový vývod 50W, vč. signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 630,00 630,00

220 K 13EO1
jednorázový stykačový vývod Í800W, vč. 
polovodičového řízení, vč. ovládacích a signalizačních 
nrvků na dveřích rozvaděče

ks 1,000 6 300,00 6 300,00

221 K ČD1 Třífázový, stykačový vývod 1100W, vč. signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 735,00 735,00

222 K ČD2 Třífázový, stykačový vývod 1100W, vč. signalizačních 
orvků na dveřích rozvaděče ks 1,000 735,00 735,00

223 K UV LAMPA
Jednofázový, stykačový vývod 55W, proudový chránič 
0,03A, vč. ovládacích a signalizačních prvků na dveřích 
rozvaděče__________

ks 1,000 1 575,00 1 575,00

224 K FI1, FI2 Proudový chránič, 2-pólový, 25A, 0.003A ks 2,000 945,00 1 890,00

225 K FI1, FI2.1 Signální kontakt 5-250V/6A, 1Z + 1R, nasouvaci, pro 
chrániče tvou FI-BD BCF0 ks 2,000 189,00 378,00

Strana 149 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

226 K KM 1-5
Stykač 3-pólový, 3kW/230V, 5,5kVW400V, civka 230V 
+ ROM. KONTAKTY ks 5,000 420,00 2 100,00

227 K QM1-2 Jistič jednopólový 6A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

228 K QM1-2 1 Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z + 1R, nasouvaci ks 2,000 189,00 378,00

229 K QM3-4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

230 K QM3-4 1 Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z + 1R, nasouvaci ks 2,000 189,00 378,00

231 K QM5-6 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 2,000 157,50 315,00

232 K QM5-6.1 Pomocný kontakt 5-250V/6A, 1Z + 1R, nasouvaci ks 2,000 189,00 378,00

233 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50

234 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

235 K FV2
Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem 8/20us = 
3 kA lmax=10A. sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

236 K FPO1
Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZ0 a 
LPZ1 a vvšších 10/350us 2kA. 8/20us = 0,15kA MOkA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

237 K Q1 Jistíc jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

238 K Q2 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

239 K FU100 Pojistka T0.8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

240 K T1
Transformátor 230/24V-, 160VA, EN 61558-2-6 
íbezoečnostní) ÍSELV) ks 1,000 1 050,00 1 050,00

241 K Q24 1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

242 K Q3, Q4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

243 K NZ1, NZ2
Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/34VDC, 72W, 
3A. ('bezpečnostní - SELV) ks 2,000 1 890,00 3 780,00

244 K Q24 2, Q24.3 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

245 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

246 K KPO2, KO1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-póiove, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
orlrušovaci hlen varistor_______________

ks 2,000 210,00 420,00

247 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

248 K KO2
Paticové relé pro všeobecně použiti, 2-pólove, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
OQhranná dioda

ks 1,000 210,00 210,00

249 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00

250 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN líštu ks 20,000 57,80 1 156,00

251 K Fxx.2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

252 K Kxx
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólově, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor .

ks 5,000 210,00 1 050,00

253 K Kxx 1
Paticové relé pro všeobecne použiti, 2-pólové, cívka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda __ .

ks 50,000 210,00 10 500,00

254 K Kxx 2
Paticové rele pro všeobecne použiti, 2-pólove, civka 
24VAC, SELV, kontakt 8A. + patice + spona + 
ndrnšnvací člen varistor .

ks 20,000 210,00 4 200,00

255 K FV3
Přepěťová ochrana 1+2, pro čidlo teploty, PtlOOO, vč. 
krabice a zemnícího šroubu ks 1,000 1 575,00 1 575,00

256 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50

257 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50

258 K Pol259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 5,000 262,50 1 312,50

259 K POI260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 5,000 262,50 1 312,50

260 K Pol265 Přepínač černý, 2 polohy 90°, 2Z ks 5,000 315,00 1 575,00

261 K POI266 Montážní materiál svorky, vývodky, apod.. kpl 1,000 2 625,00 2 625,00

262 K Pol267
Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
ořeoážkv svorkovnic žlaby značeni apod _ ] kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

263 K POI263
lírb zaioaiFZdiOj, pro zaionu naicmo systému,
•i onn\/A ks 1,000 3 150,00 3 150,00

264 K Pol268
Nástěnný rozvaděč 1200x1000x300 mm, IP55, IP20 
('vnitrní), vč. montážní deskv a oříslušenství dvoukřídlý ks 1,000 7 875,00 7 875,00

265 K FA1.4 Jednofázový jistič 16A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

266 K FA1 1 Vyrážecí cívka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30

267 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50

268 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

269 K HL2 Signálka bílá, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

270 K S1
Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko černé tělo ks 1,000 367,50 367,50

271 K S1.1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

272 K FUP1.2
Radovy pojistkový odpínač 125A, 1-pólový, pro válcové 
ooiistkvvel 14

ks 1,000 1 260,00 1 260,00

273 K FUP1 1
Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
vel. 14

ks 3,000 36,80 110,40

274 K FV1 1
Svodič bleskových proudů 1+2, 2-pólový, 10/350us = 
12.5 kA 8/20us = 30kA, TN-S sianalizační kontakt ks 1,000 5 250,00 5 250,00

275 K KPO1
Paticové relé pro všeobecné použití, 2-polové, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 1,000 210,00 210,00

276 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

277 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

278 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00

279 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00

280 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50

Strana 150 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

281 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

282 K FV2 Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem 8/20us = 
3 kA lmax=10A. sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

283 K FPO1 Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZ0 a
LPZ1 a vvšších 10/350us 2kA. 8/20us = 0 15kA (10kA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

284 K Q1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80
285 K Q2 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50
286 K FU100 Pojistka T0.8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

287 K T1, T2 Transformátor 230/24V-, 160VA, EN 61558-2-6 
íbezoečnostní) ÍSELV) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

288 K Q24.1, Q24.2 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 2,000 141,80 283,60
289 K Q3 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

290 K NZ1 Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/24VDC, 72W, 
3A. íbezoečnostní - SELV) ks 1,000 1 890,00 1 890,00

291 K Q24.3, Q24 4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60
292 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

293 K KPO2, KO1
Paticové relě pro všeobecné použiti, 2-polově, civka 
24VAC, SELV, kontakt 8A. + patice + spona + 
odnjšovac.i člen varistor

ks 2,000 210,00 420,00

294 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

295 K KO2
Paticové relé pro všeobecné použití, 2-pólové, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda

ks 1,000 210,00 210,00

296 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00
297 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00
298 K Fxx.2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

299 K Kxx
Paticové rele pro všeobecné použiti, 2-půlově, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odnišovaci člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

300 K Kxx.1
Paticové relě pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda___,_______________________ _______

ks 5,000 210,00 1 050,00

301 K Kxx.2
Paticové rele pro všeobecne použiti, 2-pólové, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
Qdru sova pí člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

302 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50
303 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50
304 K Pol259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
305 K POI260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
306 K POÍ265 Přepínač černý, 2 polohy 90°, 2Z ks 2,000 315,00 630,00
307 K Pol269 Montážní materiál: svorky, vývodky, apod.. kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

308 K POI270 Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
břebážkv svorkovnic, žlabv, značení anod..) kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

309 K Pol263 uro zaiozni zarof; piuzaionu ridiciniysysiernu, 
.±onn\/A_________________ ks 1,000 3 150,00 3 150,00

310 K POI268 Nástěnný rozvaděč 1200x1000x300 mm, IP55, IP20 
(vnitřní). vč. montážní deskv a nříslušenství. dvoukřídlý ks 1,000 7 875,00 7 875,00

311 K FA1 4 Jednofázový jistič 16A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80
312 K FA1 1 Vyrážecí cívka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30
313 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50
314 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
315 K HL2 Signálka bílá, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

316 K S1 Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko, černé tělo ks 1,000 367,50 367,50

317 K S1 1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

318 K FUP1.2 Řadový pojistkový odpínač 125A, 1-pólový, pro válcové 
ooiístkvvel 14 ks 1,000 1 260,00 1 260,00

319 K FUP1 1 Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
vel 14 ks 3,000 36,80 110,40

320 K FV1 1 Svodič bleskových proudů 1+2, 2-pólový, 10/350us =
12.5 kA. 8/20us = 30kA, TN-S sianalizační kontakt ks 1,000 5 250,00 5 250,00

321 K KPO1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, cívka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odruŠovací člen varistor

ks 1,000 210,00 210,00

322 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 3,000 141,80 425,40
323 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40
324 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00
325 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00
326 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50
327 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

328 K FV2 Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem. 8/20us = 
3 kA. lmax=10A. sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

329 K FPO1 Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZO a 
LPZ1 a vvšších. 10/350us 2kA. 8/20us = 0 15kA (10kA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

330 K Q1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80
331 K Q2 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50
332 K FU100 Pojistka T0.8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

333 K T1, T2 Transformátor 230/24V~, 160VA, EN 61558-2-6 
(bezbečnostní) (SELV) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

334 K Q24 1, Q24.2 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 2,000 141,80 283,60
335 K Q3 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

Strana 151 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

336 K NZ1
Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/24VDC, 72W, 
3A (bezneónostní - SELV1

ks 1,000 1 890,00 1 890,00

337 K Q24 3, Q24 4 Jistič jednopólový 4A/C, 1OkA ks 2,000 141,80 283,60

338 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

339 K KPO2, KO1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
nrlnišnvací člen vanstpr

ks 2,000 210,00 420,00

340 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

341 K KO2
Paticové rele pro všeobecné použiti, 2-pólove, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda

ks 1,000 210,00 210,00

342 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00

343 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

344 K Fxx.2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

345 K Kxx
Paticové relé pro všeobecne použiti, 2-pólové, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odirušovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

346 K Kxx.1
Paticové řéle pro všeobecné použiti, 2-poiove, cívka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda ___

ks 5,000 210,00 1 050,00

347 K Kxx.2
Paticové rele pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

348 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50

349 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50

350 K Pol259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

351 K POI260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

352 K Pol265 Přepínač černý, 2 polohy 90°, 2Z ks 2,000 315,00 630,00

353 K Pol269 Montážní materiál: svorky, vývodky, apod.. kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

354 K Pol270
Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
ořeoážkv svorkovnic žlabv. značení. aood.T kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

355 K Pol263
UPS záíozni žúřoj, pro žáíortu riaicino Systému,
-i onn\/A ks 1,000 3 150,00 3 150,00

Rozvaděč RA5 46 134,90□ D14
356 K Pol268

Nástěnný rozvaděč 1200x1000x300 mm, IP55, IP20 
("vnitřní). vč. montážní deskv a oříslušenství. dvoukřídlý ks 1,000 7 875,00 7 875,00

357 K FA1.4 Jednofázový jistič 16A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

358 K FA1 1 Vyrážecí cívka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30

359 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50

360 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

361 K HL2 Signálka bílá, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

362 K S1
Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko černé tělo ks 1,000 367,50 367,50

363 K S1 1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

364 K FUP1.2
Řadový pojistkový odpínač 125A, 1-pólový, pro válcové
Doiístkv vel. 14

ks 1,000 1 260,00 1 260,00

365 K FUP1.1
Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
ve! 14 ks 3,000 36,80 110,40

366 K FV1.1
Svodíč bleskových proudu 1+2, 2-polový, 10/350us = 
12,5 kA, 8/20us = 30kA. TN-S sianalizační kontakt

ks 1,000 5 250,00 5 250,00

367 K KPO1
Paticové relé pro všeobecne použiti, 2-póiové, cívka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 1,000 210,00 210,00

368 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

369 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

370 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00

371 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00

372 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50

373 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

374 K FV2
Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem. 8/20us = 
3 kA lmax=10A. sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

375 K FPO1
Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZ0 a
I PZ1 a vvšších 10/350US 2kA. 8/20us = 0.15kA ÍIOkA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

376 K Q1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

377 K Q2 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

378 K FU100 Pojistka T0,8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

379 K T1, T2
Transformátor 230/24V-, 160VA, EN 61558-2-6
(bezDečnostníí (SELV)

ks 2,000 1 050,00 2 100,00

380 K Q24 1, Q24.2 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

381 K Q3 Jistič jednopólový 4A/C, 10k A ks 1,000 141,80 141,80

382 K NZ1
Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/24VDC, 72W, 
3A. íbezoečnostní - SELV) ks 1,000 1 890,00 1 890,00

383 K Q24 3, Q24.4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

384 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

385 K KPO2, KO1
Paticové rele pro všeobecne použiti, 2-polove, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 2,000 210,00 420,00

386 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

387 K KO2
Paticové relé pro všeobecne použiti, 2-pólové. civka 
24VDC, SELV. kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda_________________

ks 1,000 210,00 210,00

388 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00

Strana 152 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

389 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00
390 K Fxx.2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

391 K Kxx
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor_____________ ,

ks 5,000 210,00 1 050,00

392 K Kxx.1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-polove, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda

ks 5,000 210,00 1 050,00

393 K Kxx. 2
Paticové rele pro všeobecné použiti, 2-polové, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

394 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50
395 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50
396 K Pol259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
397 K Pol260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
398 K Pol265 Přepínač černý, 2 polohy 90°, 2Z ks 2,000 315,00 630,00
399 K Pol269 Montážní materiál: svorky, vývodky, apod.. kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

400 K Pol270 Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
břecážkv svorkovnic, žjabv. značení, anod..) kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

401 K Pol263 uro zaiozni zero], pro zaiůnu ncncinoTyšíemu, 
donnvA_______________________________________ ks 1,000 3 150,00 3 150,00

d D15 Rozvaděč RA6
402 K Pol268 Nástěnný rozvaděč 1200x1000x300 mm, IP55, IP20 

(vnitřní). vč, montážní deskv a oříslušenství dvoukřídlý ks 1,000 7 875,00 7 875,00

403 K FA1.4 Jednofázový jistič 16A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80
404 K FA1.1 Vyrážecí cívka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30
405 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50
406 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50
407 K HL2 Signálka bílá, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

408 K S1 Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko, černé tělo ks 1,000 367,50 367,50

409 K S1 1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

410 K FUP1.2 Řadový pojistkový odpínač 125A, 1-pólový, pro válcové 
ooiistkv vel. 14 ks 1,000 1 260,00 1 260,00

411 K FUP1.1 Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
vel. 14 ks 3,000 36,80 110,40

412 K FV1.1 Svodič bleskových proudů 1+2, 2-pólový, 10/350us = 
12.5 kA. 8/20us = 30kA. TN-S sianalizační kontakt ks 1,000 5 250,00 5 250,00

413 K KPO1
Haticove relé pro všeobecné použiti, 2-polové, cívka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen vgn$tor

ks 1,000 210,00 210,00

414 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 3,000 141,80 425,40
415 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40
416 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00
417 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00
418 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50
419 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

420 K FV2 Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem. 8/20us = 
3 kA. lmax=10A sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

421 K FPO1 Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZ0 a 
LPZ1 a vvšších. 10/350us 2kA. 8/20us = 0.15kA ÍIOkA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

422 K Q1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80
423 K Q2 J istič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50
424 K FU100 Pojistka T0,8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

425 K T1, T2 Transformátor 230/24V-, 160VA, EN 61558-2-6
(bezoečnostní) (SELV) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

426 K Q24 1, Q24.2 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 2,000 141,80 283,60
427 K Q3 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

428 K NZ1 Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/24VDC, 72W, 
3A. (bezpečnostní - SELV) ks 1,000 1 890,00 1 890,00

429 K Q24 3, Q24 4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60
430 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

431 K KPO2, KO1
Paticové relé pro všeobecne použiti, 2-pólove, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 2,000 210,00 420,00

432 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

433 K KO2
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda

ks 1,000 210,00 210,00

434 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00
435 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00
436 K Fxx.2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

437 K Kxx
Paticové relé pro všeobecně použiti, 2-pólové, civKa 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

438 K Kxx.1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-polové, cívka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda_____

ks 5,000 210,00 1 050,00

439 K Kxx. 2
Paticové relě pro všeobecné”použiti, 2-pólové, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
Odrušovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

440 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50

Strana 153 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

441 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50

442 K POÍ259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

443 K Pol260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

444 K POÍ265 Přepínač černý, 2 polohy 90°, 2Z ks 2,000 315,00 630,00

445 K Pol269 Montážní materiál- svorky, vývodky, apod.. kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

446 K Pol270
Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
ořeoážkv svorkovnic, žlabv značení, aood,.) kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

447 K Pol263
u r b zaiozr 1i Zd roj, pra zaionu núiCinCTSySten i u, 
tonnvů ks 1,000 10 500,00 10 500,00

Rozvaděč RA7 46 119,20d D16
448 K Pol268

Nástěnný rozvaděč 1200x1000x300 mm, 1P55, IP20 
(vnitřní), vč. montážní deskv a oříslušenství. dvoukřídlý ks 1,000 7 875,00 7 875,00

449 K FA1 4 Jednofázový jistič 16A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

450 K FA1.1 Vyrážecí cívka 230V pro jistič ks 1,000 383,30 383,30

451 K FA1.2 Sada pomocných kontaktů pro výkonový jistič 2Z+2V ks 1,000 178,50 178,50

452 K HL1 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

453 K HL2 Signálka bilá, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

454 K S1
Kompletní STOP tlačítko, 1Z + 1V, aretace, červené 
tlačítko, černé tělo ks 1,000 367,50 367,50

455 K S1 1 Ochranný límec STOP tlačítka, černá barva ks 1,000 157,50 157,50

456 K FUP1 2
Radovy pojistkový odpínač 125A, 1-pólový, pro válcové 
ooiistkv vel. 14 ks 1,000 1 260,00 1 260,00

457 K FUP1.1
Válcová pojistková vložka 125A, charakteristika gG, 
vel. 14

ks 3,000 36,80 110,40

458 K FV1.1
Svodič bleskových proudů 1+2, 2-pólový, 10/350us = 
12 5 kA. 8/20us = 30kA. TN-S sianalizační kontakt ks 1,000 5 250,00 5 250,00

459 K KPO1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 1,000 210,00 210,00

460 K FA2, FA3, FA4 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

461 K FA5, FA6, FA7 Jistič jednopólový 10A/C, 10kA ks 3,000 141,80 425,40

462 K SQ1 Rozváděčový dveřní kontakt, 230V/6A ks 1,000 210,00 210,00

463 K SV1 Rozváděčové svítidlo LED, 230V, 75W, IP20 ks 1,000 840,00 840,00

464 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 3,000 157,50 472,50

465 K TL1, TLN Rázová tlumivka 16A ks 2,000 525,00 1 050,00

466 K FV2
Přepěťová ochrana s integrovaným VF filtrem. 8/20us = 
3 kA. lmax=10A. sianalizační kontakt ks 1,000 2 100,00 2 100,00

467 K FPO1
Dvoustupňová přepěťová ochrana Ethernetu, LPZO a 
LPZ1 a vvšších 10/350us 2kA. 8/20us = 0,15kA (10kA) ks 1,000 3 150,00 3 150,00

468 K Q1 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

469 K Q2 Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

470 K FU100 Pojistka T0,8A + pouzdro na DIN lištu ks 1,000 57,80 57,80

471 K T1, T2
Transformátor 230/24V-, 160VA, EN 61558-2-6 
(bezoečnostní) (SELV) ks 2,000 1 050,00 2 100,00

472 K Q24 1, Q24.2 Jistič jednopólový 6A/B, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

473 K Q3 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 1,000 141,80 141,80

474 K NZ1
Stabilizovaný spínaný zdroj 85-264VAC/24VDC, 72W, 
3A. (bezoečnostní - SELV) ks 1,000 1 890,00 1 890,00

475 K Q24 3, Q24 4 Jistič jednopólový 4A/C, 10kA ks 2,000 141,80 283,60

476 K Z1, Z2 Zásuvka 230V, 16A, IP40 ks 2,000 189,00 378,00

477 K KPO2, KO1
Paticové reié pro všeobecné "použiti, 2-pólové, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen varistor

ks 2,000 210,00 420,00

478 K FAxx Jistič jednopólový 2A/C, 10kA ks 1,000 157,50 157,50

479 K KO2
Paticové relé pro všeobecne použiti, 2-póiové, civka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda___________

ks 1,000 210,00 210,00

480 K Fxx Pojistka T4A + pouzdro na DIN lištu ks 5,000 57,80 289,00

481 K Fxx.1 Pojistka T2A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

482 K Fxx.2 Pojistka T1A + pouzdro na DIN lištu ks 20,000 57,80 1 156,00

483 K Kxx
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-polově, civka 
230VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odrušovací člen vapstor .

ks 5,000 210,00 1 050,00

484 K Kxx.1
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, cívka 
24VDC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
ochranná dioda

ks 5,000 210,00 1 050,00

485 K Kxx,2
Paticové relé pro všeobecné použiti, 2-pólové, cívka 
24VAC, SELV, kontakt 8A, + patice + spona + 
odruš ovací člen varistor

ks 5,000 210,00 1 050,00

486 K HA100 Signálka červená, LED, 24VAC/DC ks 1,000 262,50 262,50

487 K SA100 Tlačítko černé s návratem, 1Z ks 1,000 262,50 262,50

488 K Pol259 Signálka zelená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

489 K Pol260 Signálka červená, LED, 230VAC ks 1,000 262,50 262,50

490 K POÍ265 Přepínač černý. 2 polohy 90°, 2Z ks 2,000 315,00 630,00

491 K Pol269 Montážní materiál’ svorky, vývodky, apod,. kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

492 K Pol270
Pomocný mont. materiál (DIN lišty, propojovací lišty, 
přepážky svoj-knynic žlabv značení apod..1 kpl 1,000 2 100,00 2 100,00

493 K Pol263
uro zaiozm Zdroj, prd zaionu naicmo Syšiemu, ks 1,000 3 150,00 3 150,00

d D17 Kabelové trasy, kabely, pospojení 535 194,00

Strana 154 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

494 K Pol271 J-H(St)H 20x2x0,8, min. Dca dle vyhlášky 268/2011 Sb. 
(Důvodně 23/2008 Sb.) m 400,000 157,50 63 000,00

495 K POI272 J-H(St)H 2x2x0,8, min. Dca dle vyhlášky 268/2011 Sb, 
(Důvodně 23/2008 Sb,) m 4 800,000 31,50 151 200,00

496 K P0I273 JYTY 2x1 m 1 300,000 12,60 16 380,00
497 K POI274 JYTY 4x1 m 2 100,000 15,80 33 180,00
498 K POI275 CYKY-J 3x1,5 m 250,000 12,60 3 150,00
499 K Pol276 CYKY-J 3x2,5 m 60,000 23,10 1 386,00
500 K POI277 CYKY-J 3x4 m 50,000 27,30 1 365,00
501 K Pol278 CYKY-J 5x1,5 m 300,000 23,10 6 930,00
502 K P0I279 CYKY-J 5x2,5 m 80,000 33,60 2 688,00
503 K POI280 CYKY-J 5x4 m 80,000 68,30 5 464,00
504 K POI281 LAM TWIN FTP 4x2x0,8 m 40,000 10,50 420,00
505 K Pol282 J-Y(st)Y 4x2x0,8 m 370,000 21,00 7 770,00

506 K Pol283 Drátěný kabelový žlab 150x50 vč. montážního a 
kotvícího materiálu. Sendzímir m 80,000 168,00 13 440,00

507 K Pol284 Drátěný kabelový žlab 100x50 vč. montážního a 
kotvícího materiálu. Sendzímir m 320,000 168,00 53 760,00

508 K Pol285 Drátěný kabelový žlab 50x50 vč. montážního a 
kotvícího materiálu. Sendzímir m 40,000 94,50 3 780,00

509 K POI286 Stínící přepážka, výška 100mm, Sendzímir m 200,000 105,00 21 000,00

510 K Pol287 Plastová trubka vč. montážního příslušenství a 
oříchvtek DN 16. bezhalooenová m 200,000 26,30 5 260,00

511 K POI288 Plastová ohebná trubka vč. montážního příslušenství a 
oříchvtek DN 16, bezhalooenová m 1 100,000 10,50 11 550,00

512 K Pol289 Plastová trubka vč. montážního příslušenství a 
oříchvtek DN 20, bezhalooenová m 620,000 52,50 32 550,00

513 K POI290 Plastová ohebná trubka vč. montážního příslušenství a 
oříchvtek, DN 20, bezhalooenová m 1 100,000 52,50 57 750,00

514 K POÍ291 Plastová trubka vč. montážního příslušenství a 
oříchvtek DN 32. bezhalooenová m 120,000 63,00 7 560,00

515 K POI292 Plastová ohebná trubka vč. montážního příslušenství a 
oříchvtek. DN 32. bezhalooenová m 120,000 63,00 7 560,00

516 K P0I293 Lišta vkládaci 20x20mm, vč. montážního příslušenství, 
bezhalooenová m 220,000 15,80 3 476,00

517 K P0I294 Realizace požárních ucpávek do 0,2m2, vč. materiálu a 
orotokolů kpl 1,000 8 400,00 8 400,00

518 K P0I295 Zemnici vodič ZŽ, 6mm2, s oky, 0,3m ks 200,000 18,90 3 780,00
519 K Pol296 CYA 6mm2 m 100,000 18,90 1 890,00
520 K POI297 CYA 10mm2 m 100,000 26,30 2 630,00

521 K P0I298
Pomocný mont materiál (chemické kotvy, závitové 
tyče, elektroinstalační krabice, stahovací pásky, šrouby, 
anod..)

kpl 1,000 3 150,00 3 150,00

522 K P0I299 Stitky pro označení zařízeni, kabeláži a tras, 
oravírovanv text kpl 1,000 1 575,00 1 575,00

523 K Pol300
Pomocný mont. materiál (šrouby, matice, podložky, 
chem. kotvy, eleinstal. krabice, wago svorky, návlečky, 
značení, apod..,)_________________

kpl 1,000 3 150,00 3 150,00

d D18 Software 444 675.00
524 K PO1301 Zpracování software řídící podstanice DB 469,000 525,00 246 225,00
525 K POI302 Zpracování software grafické centrály kpl 1,000 157 500,00 157 500,00
526 K Pol303 Implementace měřičů M-Bus ks 4,000 3 150,00 12 600,00
527 K Pol304 Konfigurace GSM modulu ks 1,000 2 100,00 2 100,00

528 K Pol305 Integrace VZT jednotek prostřednictvím
RS485/ModBus/RTU ks 5,000 5 250,00 26 250,00

d D19 Uvedení do provozu 61 950,00
529 K POI306 Uvedeni řídicího systému do provozu včetně 

zareaulování kpl 1,000 26 250,00 26 250,00

530 K Pol307 Zaškolení obsluhy v průběhu komplexních zkoušek kpl 1,000 1 050,00 1 050,00
531 K POI308 Testování zařízení 1 1 kpl 1,000 8 400,00 8 400,00

532 K Pol309 Komplexní zkoušky systému MaR vč. testováni 
havarijních stavů kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

533 K POI310 Zkušební provoz 48 hod s kontrolou stability řídicího 
svtému. kontrolou oteplení zařízení a kabelů kpl 1,000 15 750,00 15 750,00

d D20 Montážní a demontážní práce 372 750.00
534 K POI311 Výroba a dodávka rozvaděčů vč. silové části a 

oříslušenství vč. revize kpl 1,000 94 500,00 94 500,00

535 K POI312
Vybudováni nosných kabelových konstrukci a tras, vč. 
položení a zapojení kabelů na obou koncích vč. 
značení (oozor zasekávání do zdivá!)

kpl 1,000 231 000,00 231 000,00

536 K POI313 Montáž periférií (čidla, servopohony, apod..) kpl 1,000 47 250,00 47 250,00

d D21_______  Ostatní služby______  _________ ______ _____ 106 050,00
537 K Pol314 Zpracování výrobní dokumentace kpl 1,000 42 000,00 42 000,00
538 K POÍ315 Zpracování dokumetace skutečného stavu kpl 1,000 15 750,00 15 750,00
539 K Pol316 Zpracování návodů pro obsluhu kpl 1,000 3 150,00 3 150,00
540 K Pol317 Zpracování předávacích dokumentů kpl 1,000 2 100,00 2 100,00
541 K Pol318 Inženýring, koordince kpl 1,000 10 500,00 10 500,00
542 K Pol319 Doprava kpl 1,000 6 300,00 6 300,00
543 K POI320 Revize elektro kpl 1,000 26 250,00 26 250,00

Strana 155 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

003 - SO-20 Venkovní úpravy
Soupis:

003-01 - Venkovní úpravy - investice kraj

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 15 5. 2020

Zadavatel IČ
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a.s. Trutnov DIČ

Zpracovatel IČ
Ing Lenka Kasperová DIČ

Poznámka

Cena bez DPH 3 933 991,67

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 933 991,67 15,00% 590 098,75

Cena s DPH v CZK 4 524 090,42

Strana 156 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

003 - SO-20 Venkovní úpravy
Soupis

003-01 - Venkovní úpravy - investice kraj
Místo Datum 15 5 2020

Zadavatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 933 991,67
1 - Zemni práce 1 208 671,65

2 - Základy .zvláštní zakládání 363 736,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce 410 463,60

4 - Vodorovné konstrukce 39 268,86

5 - Komunikace 1 353 572,62

62 - Úpravy povrchů vnější 2 265,56

8 - Trubní vedení 21 112,00

91 - Doplňující práce na komunikaci 204 260,00

93 - Dokončovací práce inž.staveb 773,02

97 - Prorážení otvorů 219 877,49

99 - Staveništní přesun hmot 98 510,93

711 - Izolace proti vodě 11 479,20

Strana 157 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

003 - SO-20 Venkovní úpravy
Soupis:

003-01 - Venkovní úpravy - investice kraj
Místo. Datum 15 5 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a s Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.
, . . Ing LenkaZpracovatel 

Kasperova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 933 991,67

□ 1 Zemní práce 1 208 671,65
1 K 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 335,000 58,90 19 731,50

2 K 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 250.000 111,00 27 750,00

3 K 113108310ROO Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm m2 84,000 88,10 7 400,40

4 K 113151319R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm m2 700,000 130,00 91 000,00

5 K 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 13,200 118,00 1 557,60

6 K 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 135,000 98,30 13 270,50

7 K 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 22,000 5 050,00 111 100,00
W 52*0,2+26*0,1+30*1,0*0,3 22,000
W Součet 22,000

8 K 111201101ROO Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 100,000 45,30 4 530,00

9 K 1211011D3R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 260,000 47,40 12 324,00
W 1300*0,2 260,000
W Součet 260,000

I 10 K 122202201R00 [Odkopávky pro silnice v hor 3 do 100 m3 m3 392,200 149,00 58 437,80
w 409-42*1,0*0,4 392,200
W Součet 392,200

11 K 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ m3 215,000 279,00 59 985,00

12 K 132201110RD0 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 18,630 667,00 12 426,21

13 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 765,830 262,00 200 647,46
W 260-800*0,15+392,2+215+18,63 765,830
W Součet 765,830

14 K 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 9 955,790 20,20 201 106,96
W 765,83*13 9 955,790
W Součet 9 955,790

15 K 1623D1501R00 Vodorovné přemístění křovin do 5000 m m2 100,000 60,40 6 040,00

16 K 111201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 100,000 28,30 2 830,00

17 K 1711011O3R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 9,720 58,70 570,56

18 K 1741011O1R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 93,000 95,00 8 835,00

19 K 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním 
štěrkooísku frakce 0-22 mm m3 0,775 864,00 669,60

20 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 974,250 23,60 22 992,30
W 559,3+268,7+146,25 974,250
W Součet 974,250

21 K 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 800,000 45,50 36 400,00

22 K 180400010RAO Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva m2 800,000 83,00 66 400,00

23 K 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1-4 t 1 378,494 140,00 192 989,16
W 765,83*1,8 1 378,494
W Součet 1 378,494

24 K 583417043R Kamenivo drcené 103,495 480,00 49 677,60

o 2 Základy.zvláštni zakládání ___ ___ ____________ ____ _________ 363 736,74
25 K 212810010RAC

Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože 
štěrkooísek a obsvo kamenivo, trubkv d 100 mm m 93,000 170,00 15 810,00

26 K 274321611R00 Železobeton základových pasů C 30/37 m3 45,110 3 190,00 143 900,90

27 K 274361821R00 Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505 (R) t 4,511 40 600,00 183 146,60
W 45,11*0,1 4,511
W ______ Součet________________________________________________ ______________ 4,511

28 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 60,502 287,00 17 364,07

29 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 60,502 58,10 3 515,17

d 3 Svislé a kompletní konstrukce__________ ______ ______________ 410 463,60
30 K 33892001OR00 Osazeni betonové palisády, š do 11 cm, dl. 30 cm m 79,300 154,00 12 212,20

31 K 59228407R Palisáda betonová přírodní 11x11x40 cm kus 730,000 58,00 42 340,00

32 K 311321412R00 Železobeton nadzákládových zdí C 30/37 m3 35,548 3 380,00 120 152,24

33 K 311351105R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 184,982 384,00 71 033,09

34 K 311351106ROO Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 184,982 107,00 19 793,07

35 K 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 3,555 40 600,00 144 333,00
W 35,54763*0,1 3,555
W  Součet 3,555

36 | K |311351901R00 |Bednění otvoru nadzáklad.zdí plochy do 0,5 m2 [ kus | 1,QQo| 600,Qp| 600,00[

Strana 158 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 4 Vodorovné konstrukce 39 268,86
37 K 451315111R00 Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm m2 75,851 516,00 39 139,12
38 K 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4-8 mm m3 0,144 901,00 129,74

p 5___________Komunikace______  _____ __________________________ 1 353 572,62
39 K 564531111R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm m2 783,250 15,60 12 218,70
40 K 564561111R00 Zřízeni podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm m2 333,375 27,00 9 001,13
41 K 564761111R00 Podklad z kameniva drceného vel 32-63 mm.tl 20 cm m2 769,825 208,80 160 739,46
42 K 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 615,500 95,80 58 964,90
43 K 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 268,700 157,20 42 239,64

W 251+59*0,3 268,700
W____________________Součet_________________________________________________________ 268,700____________________________________________

|44 | K |564861111R00 ! Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm | m2 | 146,25o| 176,40' 25 798,5o|

W 138+27,5*0,3 146,250
W Součet 146,250

45 K 561242211R00 Podklad ze zemmy/nákup/stabil.cem. S I tl. 12 cm m2 251,000 236,00 59 236,00
46 K 561232511R00 Podklad ze zemíny/nákup/stabil.cem S II tl 10 cm m2 564,000 236,00 133 104,00

47 K 565151111RT3 Podklad z obal kam ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm, 
olochv 101-200 m2_____ m2 474,000 411,60 195 098,40

48 K 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 474,000 16,90 8 010,60
49 K 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 474,000 9,40 4 455,60

50 K 577141212RT3 Beton asfalt. ACO 8.ACO 11,ACŮ 16, do 3 m, tl.5 cm, 
olochv 101-200 m2 m2 474,000 412,80 195 667,20

51 K 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 564,000 313,00 176 532,00
52 K 592452655R Dlažba "parkety" přírodní 20x10x6, povrch STANDARD m2 566,105 271,00 153 414,46

W (564-3,5) 1,01 566,105
W __________________Součet______________________ ________________________________________ 566,105

53 K 59245267R Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6, povrch 
standard m2 3,500 409,00 1 431,50

54 K 596921113R00 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm.pl.do 500 m2 m2 140,000 217,00 30 380,00
55 K 59228280R Polovegetační tvárnice I., 60x40x10 cm kus 589,167 81,00 47 722,53

w 
w

140/0,24*1,01
Součet

589,167
589,167

56 K 596921191R00 Příplatek za výpl.pár veg.bet.dlaždic,bez dodávky m3 7,000 200,00 1 400,00]
w 140*0,1*0,5 7,000
w Součet 7,000

57 K 583417044R Kamenivo drcené frakce 0/32 t 12,600 400,00 5 040,00

58 K 596811111RT4 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva též., 
včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 35,500 650,00 23 075,00

59 K 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 83,000 121,00 10 043,00

d 62________Úpravy povrchů vnější __________ ________ ____ 2 265,56
1601 K |627991037ROO jTěsnění spárzatmelením lukoprénem | m | 10,840| 209,00| 2 265,56|

d 8 Trubní vedení 21112,00
61 K 899202111R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100kg kus 2,000 1 030,00 2 060,00
62 K 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 3,600 130,00 468,00

63 K 286111901R Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000, hladká, s 
hrdlem, červenohnědá kus 4,000 286,00 1 144,00

64 K 895941111R00 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 2,000 1 290,00 2 580,00
65 K H08010 Ul. vpust komplet s kal. košem, mříž D400 ks 2,000 7 430,00 14 860,00

o 91_________ Doplňující práce na komunikaci______________ _______________ 204 260,00
66 K 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 17,000 126,00 2 142,00
67 K 911231111R00 Osazeni a montáž silnič.zábradlí ocelového,2 madla m 34,700 220,00 7 634,00

68 K H09030 Chodník, ocel, zábradlí z trubek pr.60 bez výplně, vč. 
nátěru základ, a 2x krvcí m 34,700 1 350,00 46 845,00

69 K 914Q01121R00 Osaz.sloupku dopr.značky vč betzákladu+AI patka kus 2,000 754,00 1 508,00
70 K 914Q01125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 4,000 325,00 1 300,00
71 K H09103 Dopr. značka IP, IJ obd vč upev ks 2,000 1 190,00 2 380,00
72 K H09110 Dodatková tabulka E 500x500 vč upev kus 1,000 860,00 860,00
73 K H09111 Dodat, tab E4, E8 vč upev ks 1,000 650,00 650,00
74 K H09115 Sloupek dopr. značek pr.60 pozink dl 3m vč upev ks 2,000 723,00 1 446,00
75 K 915711111ROO Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou m 65,000 35,00 2 275,00

W 13*5,0 65,000
W____________________ Součet______________________________________________________________65,000

76 K 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 1,000 250,00 250,00

77 K 916561111RT2 Osazeni záhon.obrubníkú do lože z C 12/15 s operou, 
včetně obrubníku 50/5/20 cm m 349,000 198,00 69 102,00

78 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 127,000 240,00 30 480,00
79 K H09010 Beton, silniční obrubník 25/15 C35/45 XF4 m 84,000 276,00 23 184,00
80 K H09011 Beton, sil. obrubník nájezdový 15/15 C35/45 XF4 m 42,000 330,00 13 860,00
81 K H09012 Beton, sil. obrubník přechod. C35/45 XF4 ks 1,000 344,00 344,00

□ 93 Dokončovací práce inž.staveb _ ____________________________ 773,02
I 82 | K |931961115R00 jviožky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm | m2 | 6,496] 119,00| 773,02|

Strana 159 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 97 Prorážení otvorů 219 877,49
83 K 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 638,000 43,30 27 625,40

84 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 5 km t 146,374 216,50 31 689,97
w 
w

46,23+18,48+3,564+29,7+22*2,2 
Součet

146,374
146,374

85 K 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 585,496 20,20 11 827,02

86 K 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 319,000 168,00 53 592,00
w 
w

165+154
Součet

319,000
319,000

87 K 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 146,374 650,00 95 143,10

D 99 Staveništní přesun hmot 98 510,93
88 K 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 1 517,888 64,90 98 510,93

D 711 Izolace proti vodě 11 479,20
89 K 711112001RT1

Izolace proti vlhkosti svis, nátěr ALP, za studená, 1x 
nátěr - asfaltový lak ALP ve soecifikací m2 229,584 50,00 11 479,20

Strana 160 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace 
Soupis.

004-01 - Přeložka jednotné kanalizace

KSO
Místo:

cc-cz
Datum. 15 5 2020

Zadavatel:
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ.
DIČ:

Uchazeč: IČ 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a s Trutnov DIČ

Zpracovatel
Ing Lenka Kasperová

Poznámka'
Poznámka' Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. □

IČ
DIČ

Cena bez DPH 424 071,60

Základ daně
dph základní 424 071,60

snížená 0,00

Sazba daně Výše dané
21,00% 89 055,04
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 513 126,64

Strana 161 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis

004-01 - Přeložka jednotné kanalizace
Místo: Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
D1 - SO-31.1: PŘELOŽKA JEDNOTNÉ KANALIZACE

424 071,60

424 071,60

D2 - 001 Zemní práce 147 092,09

D3 - 008 Trubní vedení 216 287,70

D4 - 009 Ostatní konstrukce a práce 28 279,00

D5 - 099- Přesun hmot HSV 32 412,81

Strana 162 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis:

004-01 - Přeložka jednotné kanalizace
Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel.

15 5. 2020

ATIP a s. Trutnov 
Ing. Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 424 071,60

o D1 SO-31.1: PŘELOŽKA JEDNOTNÉ KANALIZACE 424 071,60

D D2 001 Zemní práce 147 092,09
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

ořítok do 500 l/min hod 168,000 71,30 11 978,40 CS ÚRS 2019 02

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m ořítok do 500 l/min den 7,000 44,30 310,10 CS ÚRS 2019 02

3 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 4,000 227,00 908,00 CS ÚRS 2019 02

4 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 18,000 35,10 631,80 CS ÚRS 2019 02

5 K 132201202 Hloubeni ryh s do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3 m3 110,600 275,00 30 415,00 CS ÚRS 2019 02

6 K 132301201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 7,600 935,00 7 106,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 5,900 1 530,00 9 027,00 CSÚRS 2019 02
8 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 30,000 192,00 5 760,00 CS ÚRS 2019 02

9 K 151101112 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m m2 30,000 95,70 2 871,00 CS ÚRS 2019 02

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m m3 59,100 91,50 5 407,65 CSÚRS 2019 02

11 K 161101151 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 
do 2.5 m m3 5,900 128,00 755,20 CS ÚRS 2019 02

12 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 57,900 258,00 14 938,20 CS ÚRS 2019 02

13 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 752,700 19,80 14 903,46 CSÚRS 2019 02

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 57,900 195,00 11 290,50 CS ÚRS 2019 02

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 66,200 96,90 6 414,78 CSÚRS 2019 02

16 K 175151101 Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraie vvkoou m3 27,000 206,00 5 562,00 CSÚRS 2019 02

17 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do200mmpldo 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 90,000 67,40 6 066,00 CS ÚRS 2019 02

18 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
(skládko vné) t 60,700 210,00 12 747,00 CSÚRS 2019 02

p D3__________  008: Trubní vedení _ _______________ _________ __________ 216 287,70
19 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 100 mm včetně lože otevřený výkoo m 60,000 170,00 10 200,00 CSÚRS 2019 02

20 K 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 7,800 891,00 6 949,80 CS ÚRS 2019 02

21 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkoo m3 0,250 2 850,00 712,50 CSÚRS 2019 02

22 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř C 12/15 otevřený 
výkoo m3 0,700 2 770,00 1 939,00 CS ÚRS 2019 02

23 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkoo m2 3,000 349,00 1 047,00 CS ÚRS 2019 02

24 K 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 48,600 99,00 4 811,40 CS ÚRS 2019 02
25 K 72010000 Zkouška vodotěsnosti kanalizace m 60,000 20,30 1 218,00
26 K 72020015 Šachtový poklop PARKA 15 + rám kus 3,000 1 316,00 3 948,00
27 K 72020400 Šachtový poklop D 400 + rám kus 2,000 2 498,00 4 996,00
28 K 72021270 Přechodová deska AP-M 1000/625x270 ZE kus 1,000 2 453,00 2 453,00
29 K 72021670 Šachtový kónus SH-M 1000/625x670 (PS+K) kus 4,000 1 232,00 4 928,00
30 K 72022250 Šachtová skruž SR-M 1000x250 PS kus 3,000 695,00 2 085,00
31 K 72022500 Šachtová skruž SR-M 1000x500 PS kus 2,000 1 042,00 2 084,00
32 K 72022999 Šachtová skruž SR-M 1000x1000 PS kus 3,000 1 781,00 5 343,00
33 K 72023001 Příplatek za obložení spadíšťové skruže kameninou m2 3,000 1 780,00 5 340,00

34 K 72023665 Šachtové dno SU-M 1000x785 (PS, žlab-kamenina, 
nástuonice-kamenina^ kus 4,000 5 960,00 23 840,00

35 K 72023675 Šachtové dno SU-M 1000x985 (PS, žlab-kamenína, 
nástuDnice-kamenína) kus 1,000 6 390,00 6 390,00

36 K 72030234 Kanalizační potrubí z hladkého PP - systém KG tuhost 
třídvSNIO DN 300 m 60,000 1 021,00 61 260,00

37 K 72030274 PPKGA odbočka 45° DN 300/200 kus 1,000 2 922,00 2 922,00
38 K 72030277 PPKGA odbočka 45° DN 300/300 kus 1,000 3 029,00 3 029,00
39 K 72030291 PPKGB koleno 45° DN 200 kus 1,000 423,00 423,00
40 K 72030295 PPKGB koleno 45° DN 300 kus 3,000 1 499,00 4 497,00
41 K 72030303 PPKGMM spojka dvouhrdlá DN 300 kus 1,000 1 168,00 1 168,00
42 K 72030323 PPKGR redukce 200/250 kus 1,000 351,00 351,00

Strana 163 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 72030352 Přechodová spojka potrubí kamenina/PVC KG DN 200 kus 1,000 1 614,00 1 614,00

44 K 72030353 Přechodová spojka potrubí kamenina/PVC KG DN 300 kus 1,000 1 996,00 1 996,00

45 K 72035060 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x60 mm kus 1,000 193,00 193,00

46 K 72035100 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x100 mm kus 3,000 205,00 615,00

47 K 871373121
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený 
výkoo sklon do 20 % DN 300 m 60,000 148,00 8 880,00 CS ÚRS 2019 02

48 K 877375221
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC 
těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 2,000 587,00 1 174,00 CS ÚRS 2019 02

49 K 877375211
Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVČ 
těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 3,000 381,00 1 143,00 CS ÚRS 2019 02

50 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 8,000 1 670,00 13 360,00 CS ÚRS 2019 02

51 K 894411121/01
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na
□otrubí DN nad 200 do 300 dno prefabrikované kus 5,000 4 100,00 20 500,00 CS ÚRS 2019 02

52 K 899102112
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 50 do 100 kp kus 3,000 926,00 2 778,00 CS ÚRS 2019 02

53 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 150 ka

kus 2,000 1 050,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 02

D D4_______  009: Ostatní konstrukce a práce ___________ _____ ___________________________ 28 279,00
54 K 369317322 Výplň stoky popilkocementovou suspenzí m3 2,000 5 600,00 11 200,00 CS ÚRS 2019 02

55 K 369317422 Zasypání revizních šachet inertním materiálem m3 1,000 545,00 545,00

56 K 899104211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti ořeš 150 ku kus 3,000 518,00 1 554,00 CS ÚRS 2019 02

57 K 960111221 Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových m3 1,000 5 870,00 5 870,00 CS ÚRS 2019 02

58 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,500 3 030,00 1 515,00 CS ÚRS 2019 02

59 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 15,000 201,00 3 015,00 CS ÚRS 2019 02

60 K 969021231 Přeříznutí kameninové trouby DN 200 kus 1,000 1 600,00 1 600,00

61 K 969021233 Přeříznutí kameninové trouby DN 300 kus 1,000 2 980,00 2 980,00

D D5 099. Přesun hmot HSV __________________  32 412,81

62 K 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 5,442 103,00 560,53 CS ÚRS 2019 02

63 K 997002519
PTipraTěK Zt\u i run prernisiem šUtl a výuvuTanycn t 119,724 11,70 1 400,77 CS ÚRS 2019 02

64 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,442 105,00 571,41 CS ÚRS 2019 02

65 K 997013802
Poplatek za uloženi stavebního železobetonového 
odpadu na skládce ískládkovnéf

t 5,442 650,00 3 537,30 CS ÚRS 2019 02

66 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 106,651 247,00 26 342,80 CS ÚRS 2019 02

Strana 164 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis:

004-02 - Splašková kanalizace

KSČ
Místo Žacléř

CC-CZ:
Datum: 15 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ

Uchazeč: IČ: 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ CZ28402758

Projektant: IČ:
ATIP a.s Trutnov DIČ

Zpracovatel IČ
Ing Lenka Kasperová DIČ

Poznámka.
Poznámka. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky.Q

Cena bez DPH 297 400,85

dph základní 
snížená

Základ daně 
297 400,85 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
62 454,18 

0,00

Cena s DPH v CZK 359 855,03

Strana 165 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis:

004-02 - Splašková kanalizace
Místo Žacléř

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel

15 5 2020

ATIP a s Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
D6 - SO-31.2: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

297 400,85

297 400,85

D2-001 Zemní práce 54 140,63

D3 - 008 Trubní vedení 223 738,84

D4 - 009 Ostatní konstrukce a práce 7 391,00

D5 - 099 Přesun hmot HSV 12 130,38

Strana 166 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis:

004-02 - Splašková kanalizace
Místo Žacléř Datum 15. 5. 2020

Zadavatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant

Uchazeč. BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel:

ATIP a s. Trutnov 
Ing. Lenka 
Kasperová

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 297 400,85

d D6 SO-31.2: SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 297 400,85

D D2 ________ 001: Zemní práce______  54 140,63
1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průmérný 

ořítok do 500 l/min hod 120,000 71,30 8 556,00

2 K 119001421 Dočasné zajištěni kabelu a kabelových trati ze 3 volně 
ložených kabelů m 2,000 227,00 454,00

3 K 131201101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 46,500 286,00 13 299,00

4 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 9,500 395,00 3 752,50

5 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 6,200 437,00 2 709,40

6 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 62,200 91,50 5 691,30

7 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 13,900 258,00 3 586,20

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 180,700 19,80 3 577,86

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,900 195,00 2 710,50

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 48,300 96,90 4 680,27

11 K 175151101 Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraie výkonu m3 2,200 206,00 453,20

12 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
ískládkovnél t 22,240 210,00 4 670,40

D D3___________ 008: Trubní vedení__________________________________________ _________________ 223 738,84
13 K 211521111 Výplň odvod novacích trativodů kamenivem hrubým 

drceným frakce 16 až 63 mm m3 2,800 972,00 2 721,60

14 K 386121114 Montáž odlučovače tuků velikosti T5 kus 1,000 3 230,00 3 230,00
15 K 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 0,700 891,00 623,70

16 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkon m3 1,100 2 850,00 3 135,00

17 K 452351101 Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený yýkpp m2 1,700 349,00 593,30

18 K 452368113 Vyztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkon z betonářské oceli 10 505 t 0,050 35 200,00 1 760,00

19 K 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 3,960 99,00 392,04
20 K 62831112 Pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35 m2 7,000 124,00 868,00

21 K 711121131 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
horka nátěrem asfaltovým m2 7,000 16,80 117,60

22 K 711141559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 7,000 97,80 684,60

23 K 72010000 Zkouška vodotěsnosti kanalizace m 6,000 20,30 121,80
24 K 72020125 Šachtový poklop B 125 + rám kus 1,000 1 544,00 1 544,00
25 K 72020400 Šachtový poklop D 400 + rám kus 1,000 2 498,00 2 498,00
26 K 72021670 Šachtový kónus SH-M 1000/625x670 (PS+K) kus 2,000 1 232,00 2 464,00
27 K 72022250 Šachtová skruž SR-M 1000x250 PS kus 1,000 695,00 695,00

28 K 72023670 Šachtové dno SU-M 1000x885 (PS, žlab-kamenina, 
nástuonice-kamenina) kus 1,000 6 224,00 6 224,00

29 K 72035060 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x60 mm kus 2,000 193,00 386,00
30 K 72035080 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x80 mm kus 1,000 199,00 199,00

31 K 72075050 Odlučovač ropných látek z PP, NS 30, C10-C40 do 0,5 
ma/l - Kód číslo VK451.0202 dle knihv soecifikací kus 1,000 112 690,00 112 690,00

32 K 72076008 Lapák tuku z PP, NS 8 - Kód číslo VK451.0508 dle 
knihv soecifikací kus 1,000 59 800,00 59 800,00

33 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídv SN8 DN150 m 6,000 358,00 2 148,00

34 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 2,000 1 670,00 3 340,00

35 K 894201232 Stény šachet tl nad 200 mm z prostého betonu 
obvčeiného tř. C 35/45 m3 2,780 4 090,00 11 370,20

36 K 894411121/01 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na
□otrubí DN nad 200 do 300 dno orefabrikované kus 1,000 4 100,00 4 100,00

37 K 899103112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 100 do 150 ka kus 1,000 983,00 983,00

38 K 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 150 ka kus 1,000 1 050,00 1 050,00

d D4 _____ 009: Ostatní konstrukce a práce_______________ __________________________________________7 391,00
39 K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů hmotnosti do 50 ka kus 1,000 159,00 159,00

Strana 167 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 960111221 Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových m3 0,700 5 870,00 4 109,00

41 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,500 3 030,00 1 515,00

42 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 8,000 201,00 1 608,00

D D5____  099 Přesun hmot HSV______________ _______________ _________________________ 12 130,38

43 K 997002511
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 3,507 103,00 361,22

44 K 997002519
rnpiaieK z.r\u i Km prSiTOSteHi sun a vyoouiaiTycii t 77,154 11,70 902,70

45 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,507 105,00 368,24

46 K 997013802
Poplatek za uloženi stavebního železobetonového 
odoadu na skládce (skládkovnél

t 3,507 650,00 2 279,55

47 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený vvkoo

t 26,091 315,00 8 218,67

Strana 168 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis:

004-03 - Dešťová kanalizace

KSO:
Místo: Žacléř

CC-CZ: 
Datum 15.5 2020

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ

Uchazeč IČ: 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a s Trutnov DIČ:

Zpracovatel IČ
Ing. Lenka Kasperová DIČ

Poznámka:
Poznámka: Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky,□

Cena bez DPH 613 457,63

dph základní 
snížená

Základ daně 
613 457,63 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
128 826,10

0,00

Cena s DPH v CZK 742 283,73

Strana 169 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis

004-03 - Dešťová kanalizace
Místo: Žacléř Datum 15 5, 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

Zpracovatel

ATIP a s. Trutnov 
Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena ceíkem [CZK]

Náklady stavby celkem
D7 - SO-31.3: DEŠŤOVÁ KANALIZACE

613 457,63

613 457,63

D2 - 001 Zemní práce 201 632,71

D3 - 008 Trubní vedení 370 080,90

D5 - 099. Přesun hmot HSV 41 744,02

Strana 170 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

004 - SO-31 Venkovní kanalizace
Soupis.

004-03 - Dešťová kanalizace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

15 5. 2020

ATIP a.s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Žacléř

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 613 457,63

□ D7 SO-31.3: DEŠŤOVÁ KANALIZACE 613 457,63
D D2__________ 001: Zemní práce____  201 632 71

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
ořítok do 500 l/min hod 240,000 71,30 17 112,00

2 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,300 35,10 115,83

3 K 131201101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 117,700 286,00 33 662,20

4 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 117,000 395,00 46 215,00

5 K 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu ďo 
100 m3 m3 9,600 437,00 4 195,20

6 K 132301201 Hloubeni ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 7,500 935,00 7 012,50

7 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m m3 72,400 91,50 6 624,60

8 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 62,900 258,00 16 228,20

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 817,700 19,80 16 190,46

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 62,900 195,00 12 265,50

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypamnou 
se zhutněním m3 188,800 96,90 18 294,72

12 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkonu - 175151101 m3 7,500 196,00 1 470,00

13 K 181301103 Rozprostřeni ornice tl vrstvy ďo 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1’5 m2 16,500 67,40 1 112,10

14 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
ískládkovné) t 100,640 210,00 21 134,40

008 Trubní vedení
15 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 100 mm včetně lože otevřený výkoo m 6,000 170,00 1 020,00

16 K 28610603 Trubka drenážní flexibilní D 110 mm m 19,000 33,00 627,00
17 K 28610606 Trubka drenážní tyčová PE-HD D 200 mm m 15,000 184,00 2 760,00
18 K 28611371 Koleno kanalizace plastové KGB 250x45° kus 2,000 560,00 1 120,00
19 K 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 2,200 891,00 1 960,20

20 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 1,900 2 850,00 5 415,00

21 K 452351101 Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo 
sedlového lože otevřený výkon m2 3,700 349,00 1 291,30

22 K 58333674 Kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 (vsakovací 
aalerie) t 28,500 315,00 8 977,50

23 K 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 13,500 99,00 1 336,50
24 K 72010000 Zkouška vodotěsnosti kanalizace m 8,000 20,30 162,40
25 K 72020126 Šachtový poklop B 125 s odvětráním + rám kus 4,000 1 544,00 6 176,00
26 K 72020400 Šachtový poklop D 400 + rám kus 1,000 2 498,00 2 498,00
27 K 72021270 Přechodová deska AP-M 1000/625x270 ZE kus 1,000 2 453,00 2 453,00
28 K 72022250 Šachtová skruž SR-M 1000x250 PS kus 1,000 695,00 695,00

29 K 72023664 Šachtové dno SU-M 1000x785 (PS, žlab-beton, 
nástu nnice-beton) kus 1,000 4 980,00 4 980,00

30 K 72024150 Spodní díl TBZ 1500/450/80 bez stup. (stav, výška 
600mm) kus 2,000 4 993,00 9 986,00

31 K 72024151 Deska zákrytová TBK-Q.2 1500-1640 /250 D400 kus 2,000 5 680,00 11 360,00
32 K 72024152 Skruž TBS-Q.2 1500/500/80 se stup. kus 1,000 5 879,00 5 879,00
33 K 72024153 Skruž TBS-Q.2 1500/1000/80 se stup. kus 3,000 8 661,00 25 983,00

34 K 72024200
Betonový prefabrikovaný šachtový spodní díl 
2000/1750/120 (stav, výška 1900 mm) - Doplněno 
bezDečnostnim ořenadema stuoadlv______________

kus 1,000 12 331,00 12 331,00

35 K 72024201 Betonová prefabrikovaná šachtová zákrytová deska
TBK 2000-625/180 B - Doolněna o druhý kruhový otvor kus 1,000 6 390,00 6 390,00

36 K 72035040 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x40 mm kus 1,000 185,00 185,00
37 K 72035060 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x60 mm kus 3,000 193,00 579,00
38 K 72035100 Vyrovnávací prstenec AR-V 625x100 mm kus 5,000 205,00 1 025,00

39 K 72041003 Podzemní retenční nádrž z PP voštinových bloků 
2,4x1 2x0.52 m m3 27,000 4 552,00 122 904,00

40 K 72041015 Fitrační geotextílie 200 g/m2, velikost průliny 0,08 mm m2 102,000 41,30 4 212,60
41 K 72041016 Separačni geotextílie 500 g/m2 m2 94,000 55,80 5 245,20

Strana 171 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 720410200 Filtr PVC DN 200 pro dešťovou šachtu kus 2,000 4 362,00 8 724,00

43 K 72076040
Vertikální virový ventil DN 40 - regulace odtoku z RN - 
Kód číslo VK451 0300 dle knihv soecifikací kus 1,000 38 900,00 38 900,00

44 K 72076070
Zpětná klapka DN 100 typ RW - Kód číslo VK451 0400 
dle knihv soecifikací kus 1,000 1 266,00 1 266,00

45 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídv SN8 DN150 m 5,000 358,00 1 790,00

46 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídv SN8 DN200

m 5,000 449,00 2 245,00

47 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídv SN8 DN250

m 9,000 825,00 7 425,00

48 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
DoIvDroovlenu-svstém KG 2000 iednoosé DN 250 kus 2,000 259,00 518,00

49 K 894204161
Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu 
orostého tř. C 25/30 m3 0,480 5 590,00 2 683,20

50 K 894411111/01
Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na 
ootrubí DN do 200 dno orefabrikované kus 1,000 4 100,00 4 100,00

51 K 894411311
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných

kus 4,000 886,00 3 544,00

52 K 894412411
Osazení železobetonových dílců pro šachty skruzi 
ořechodovvch

kus 3,000 919,00 2 757,00

53 K 894414111
Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových kus 3,000 1 060,00 3 180,00

54 K 899103112
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 100 do 150 ka kus 4,000 983,00 3 932,00

55 K 899104112
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 1 050,00 1 050,00

56 K 899500100 Vývrt jádra 138 mm, tl 10 mm kus 16,000 230,00 3 680,00

57 K 899500150 Vývrt jádra 186 mm, tl 10 mm kus 20,000 256,00 5 120,00

58 K 899500200 Vývrt jádra 226 mm, tl 10 mm kus 48,000 263,00 12 624,00

59 K 899500250 Vývrt jádra 276 mm, ti 10 mm kus 24,000 298,00 7 152,00

60 K 899501100
Vrtané těsněni PVČ 150 110/138 SBR do 
orefabrikované skruže kus 2,000 585,00 1 170,00

61 K 899501150
Vrtané těsnění PVC 150 160/186 SBR do 
orefabrikované skruže kus 2,000 633,00 1 266,00

62 K 899501200
Vrtané těsněni PVC 200 200/226 SBR do 
orefabrikované skruže kus 4,000 968,00 3 872,00

63 K 899501250
Vrtané těsnění PVC 250 250/276 SBR do 
orefabrikované skruže kus 2,000 1 236,00 2 472,00

64 K 899501400 Plastické těsnění do spáry prefabrikovaných skuží m 19,000 161,00 3 059,00

099 Přesun hmot HSV 41 744,02

65 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkoo

73,493 568,00 41 744,02

Strana 172 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

005 - SO-32 Venkovní vodovod
Soupis:

005-01 - Venkovní vodovod

Poznámka:

KSO
Místo

CC-CZ
Datum. 15 5 2020

Zadavatel:
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:
DIČ

Uchazeč: IČ: 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a.s. Trutnov DIČ.

Zpracovatel
Ing Lenka Kasperová

IČ:
DIČ

Cena bez DPH 499 535,19

dph základní 
snížená

Základ daně 
499 535,19 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
104 902,39 

0,00

Cena s DPH v CZK 604 437,58

Strana 173 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

005 - SO-32 Venkovní vodovod
Soupis:

005-01 - Venkovní vodovod

Místo: Datum 15 5 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč BAK stavební společnost, a.s.

Projektant

Zpracovatel'

ATIP a s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
D1 - SO-32.1: VODOVODNÍ ŘAD

499 535,19

499 535,19

D2 - 001. Zemní práce 115 188,23

D3 - 005 Komunikace 48 129,30

D4 - 008 Trubní vedení 303 105,04

D5 - 009 Ostatní konstrukce a práce 4 573,86

D6 - 099 Přesun hmot HSV 28 538,76

Strana 174 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

005 - SO-32 Venkovní vodovod
Soupis:

005-01 - Venkovní vodovod
Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum.

Projektant:

Zpracovatel:

15 5.2020

ATIP a s. Trutnov
Ing. Lenka
Kasperová

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 499 535,19

D D1 SO-32.1: VODOVODNÍ ŘAD 499 535,19

D D2______ 001- Zemní práce 115 188 23
1 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volné 

ložených kabelů m 5,000 227,00 1 135,00 CS ÚRS 2019 02

2 K 130001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti pozemního 
vedení m3 3,000 468,00 1 404,00 CS ÚRS 2019 02

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu ďo 
100 m3 m3 100,200 437,00 43 787,40 CSÚRS 2019 02

4 K 151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 39,000 108,00 4 212,00 CS ÚRS 2019 02

5 K 151101111 Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 
2 m m2 39,000 63,20 2 464,80 CS ÚRS 2019 02

6 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m______ m3 100,200 91,50 9 168,30 CS ÚRS 2019 02

7 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4 m3 40,100 258,00 10 345,80 CS ÚRS 2019 02

8 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 521,300 19,80 10 321,74 CS ÚRS 2019 02

9 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 40,100 195,00 7 819,50 CSÚRS 2019 02

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 60,100 96,90 5 823,69 CS ÚRS 2019 02

11 K 175151101 Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženvm do 3 m od kraie výkopu m3 25,400 206,00 5 232,40 CS ÚRS 2019 02

12 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce 
ískládkovnél t 64,160 210,00 13 473,60 CS ÚRS 2019 02

D D3____________005 Komunikace 48 129,30
13 K 113106023 Rozebráni dlažeb po překopech komunikaci pro pěší ze 

zámkových dlaždic ol do 15 m2 m2 3,000 120,00 360,00 CS ÚRS 2019 02

14 K 113107022 Odstraněni podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného 
tl 200 mm oři překopech ina sítí m2 3,000 482,00 1 446,00 CS ÚRS 2019 02

15 K 113107024 Odstraněni podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného 
tl 350 mm oři ořekooech ina sítí m2 19,000 954,00 18 126,00 CS ÚRS 2019 02

16 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 19,000 96,30 1 829,70 CS ÚRS 2019 02

17 K 113154113 Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 
50 mm s naložením m2 19,000 160,00 3 040,00 CS ÚRS 2019 02

18 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,000 99,50 199,00 CS ÚRS 2019 02
19 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 2,000 119,00 238,00 CSÚRS 2019 02

20 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 19,000 237,00 4 503,00 CS ÚRS 2019 02

21 K 566901142 Vyspraveni podkladu po překopech ing síti plochy do 
15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm m2 22,000 221,00 4 862,00 CS ÚRS 2019 02

22 K 566901143 Vyspraveni podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 kamenivem hrubým drceným tl, 200 mm m2 19,000 296,00 5 624,00 CS ÚRS 2019 02

23 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
ka/m2 m2 19,000 9,40 178,60 CS ÚRS 2019 02

24 K 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 
mm š ořeš 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 19,000 281,00 5 339,00 CS ÚRS 2019 02

25 K 59217017 Obrubník betonový chodníkový Stamdard 100x10x25 
cm kus 2,000 101,00 202,00 CSÚRS 2019 02

26 K 59217031 Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 2,000 114,00 228,00 CS ÚRS 2019 02

27 K 596211210 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm 
skuoinv A ol do 50 m2 m2 3,000 352,00 1 056,00 CS ÚRS 2019 02

28 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční ooěrou do lože z betonu prostého m 2,000 249,00 498,00 CS ÚRS 2019 02

29 K 916231112 Osazeni chodníkového obrubníku betonového ležatého 
bez boční opěrv do lože z betonu orostého m 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2019 02

D D4____________ 008: Trubní vedení ________________ _____ ______ _________ ________________________ 303 105,04
30 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 100 mm včetně lože otevřený výkoo m 77,000 170,00 13 090,00 CSÚRS 2019 02

31 K 42273601 Hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1250 mm •
Kód číslo W461.0500 dle knihv specifikací kus 1,000 16 468,00 16 468,00 CSÚRS 2019 02

32 K 42273602 Hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm - 
Kód číslo W461.0500 dle knihv soecifikací kus 1,000 17 347.00 17 347,00 CSÚRS 2019 02

33 K 42273607
Nerezový nadzemní hydrant objezdovy DN 80 krycí 
hloubka 1500 mm - Kód číslo W461.0501 dle knihy 
specifikaci

kus 1,000 29 688,00 29 688,00

34 K 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 6,600 891,00 5 880,60 CS ÚRS 2019 02

35 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkoo m3 0,100 2 770,00 277,00 CS ÚRS 2019 02

36 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 2,000 443,00 886,00 CSÚRS 2019 02

37 K 52253601 Multitolerančni spojka s přírubou pro všechny druhy 
ootrubí, TLT DN 65, PN 16 kus 6,000 3 319,00 19 914,00

Strana 175 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 52253602
Multitolerančni spojka s přírubou pro všechny druhy
□otrubí TLT DN 100. PN 16

kus 2,000 4 169,00 8 338,00

39 K 55253237
Trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250pm FF 
DN 80 mm délka 300 mm - Kód číslo W461.0200 dle 
knihv soecifikací

kus 2,000 2 590,00 5 180,00 CS ÚRS 2019 02

40 K 55253489
Tvarovka přírubová litinová s hladkým
koncem,práškový epoxid, tl.250pm F-kus DN 80 mm -
Kód číslo W46t.02Q£Ldle knihy soecifikací

kus 1,000 2 080,00 2 080,00 CS ÚRS 2019 02

41 K 55253505
Tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou,práškový epoxid, tl.250pm T-kus DN 65/65 
mm - Kód číslo W461.0200 dle knihv soecifikací

kus 2,000 4 270,00 8 540,00 CSÚRS 2019 02

42 K 55253515
Tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou,práškový epoxid, tl.250pm T-kus DN 100/80 
mm - Kód číslo W461.0200 dle knihv soecifikací _

kus 1,000 4 200,00 4 200,00 CSÚRS 2019 02

43 K 55253609
Přechod při rubový, práškový epoxid, tl.250pm FFR-kus 
litinový délka 200 mm DN 80/65 mm kus 2,000 2 760,00 5 520,00 CS ÚRS 2019 02

44 K 55253680
Příruba zaslepovaci z tvárné litiny,práškový epoxid, 
tl 250um XG DN 65 mm závit 1" kus 1,000 2 290,00 2 290,00 CS ÚRS 2019 02

45 K 55254047
Koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, 
tl.250pm s patkou N-kus DN 80 mm - Kód číslo 
W461 0200 dle knihv soecifikací

kus 2,000 2 710,00 5 420,00 CSÚRS 2019 02

46 K 55254062
Koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, 
tl.250pm s hrdlem a patkou EN-kus DN 80 mm - jištěný 
sooi - Kód číslo W461.0200 dle knihv soecifikací

kus 1,000 5 430,00 5 430,00 CSÚRS 2019 02

47 K 55254080
Trouba vodovodní litinová hrdlová DN 80, 6 m, jištěný 
sooi

m 6,000 1 390,00 8 340,00 CSÚRS 2019 02

48 K 564251111
Podklad nebo podsypze štěrkopísku SP tl 150 mm - 
/ochrana ul. ooklooú)

m2 3,000 99,10 297,30 CSÚRS 2019 02

49 K 567124111
Podklad z podkladového betonu tř PB 1 (C 20/25) tl 
150 mm - /ochrana ul. ooklonůl

m2 3,000 491,00 1 473,00 CS ÚRS 2019 02

50 K 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 45,720 99,00 4 526,28 CSÚRS 2019 02

51 K 58381008
Kostka dlažební žula velká 15/17 - (ochrana ul.
DOklODŮ)

m2 1,800 972,00 1 749,60 CS ÚRS 2019 02

52 K 591141111
Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 
mm - /ochrana ul ooklooůl m2 1,686 517,00 871,66 CS URS 2019 02

53 K 72050001 Identifikační drát Cu prům. 3mm m 78,000 17,20 1 341,60

54 K 72210032
Šoupátko pro domovní přípojky, DN 32, PN 16, trubní 
hrdlo ISO pro PE - Kód číslo VV461 0150 dle knihy 
soecifikací , _

kus 1,000 2 842,00 2 842,00

55 K 72210039
SoupatKo pro domovní přípojky, DN 50, PN 16, trubní 
hrdlo ISO pro PE - Kód číslo W461 0150 dle knihy 
soecifikací

kus 2,000 4 931,00 9 862,00

56 K 72210108
E-šoupé s přírubami - DN 65 - Kód číslo VV461.0100 
dle knihv soecifikací kus 1,000 3 578,00 3 578,00

57 K 72210109
E-šoupé s přírubami - DN 80 - Kód číslo VV461.0100 
dle knihv soecifikací

kus 3,000 3 652,00 10 956,00

58 K 72210603
Zemní souprava šoupátková teleskopická - Kód číslo 
W461.0130 dle knihv soecifikací

kus 4,000 914,00 3 656,00

59 K 72210604
Zemní souprava šoupátková teleskopická pro domovní 
šouoátka - Kód číslo W461.0132 dle knihv soecifikací kus 3,000 1 464,00 4 392,00

60 K 72210700
Soupátkový poklop samonivelační pro domovní 
šouoátka - Kód číslo VV461.0121 dle knihv soecifikací kus 3,000 544,00 1 632,00

61 K 72210701
Soupátkový poklop samonivelační - Kód číslo 
W461 0120 dle knihv soecifikací kus 4,000 1 282,00 5 128,00

62 K 72210703
Uliční poklop litinový pro podzemní hydrant - Kód číslo 
W461 0122 dle knihv soecifikací kus 2,000 1 257,00 2 514,00

63 K 722110100
Navrtávací pas na potrubí z litiny DN 65-5/4" - Kód číslo 
W461 0302 dle knihv soecifikací kus 1,000 2 087,00 2 087,00

64 K 72211080
Navrtávací pas na potrubí z PE DN 75-2" - Kód číslo 
W461 0301 dle knihv soecifikací kus 2,000 2 540,00 5 080,00

65 K 72212647 Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 75 x 6,9 mm m 80,000 153,00 12 240,00

66 K 850245121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
DN 65

kus 1,000 2 920,00 2 920,00 CS ÚRS 2019 02

67 K 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
DN 100

kus 1,000 2 950,00 2 950,00 CS ÚRS 2019 02

68 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
intearovanvm těsněním otevřený vvkoo DN 80 m 5,000 130,00 650,00 CS ÚRS 2019 02

69 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený vvkoo DN 80 kus 12,000 677,00 8 124,00 CS ÚRS 2019 02

70 K 857242122.1
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 2,000 844,00 1 688,00 CS ÚRS 2019 02

71 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkoo DN 100 kus 2,000 730,00 1 460,00 CSÚRS 2019 02

72 K 857264122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2019 02

73 K 871231141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tuno D 75 x 6.8 mm m 78,000 101,00 7 878,00 CSÚRS 2019 02

74 K 891173111
Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 
32

kus 1,000 161,00 161,00 CS ÚRS 2019 02

75 K 891213111
Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 
50

kus 2,000 227,00 454,00 CS ÚRS 2019 02

76 K 891231112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 65 kus 1,000 724,00 724,00 CS ÚRS 2019 02

77 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 3,000 899,00 2 697,00 CS ÚRS 2019 02

78 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 265,00 530,00 CSÚRS 2019 02

79 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 656,00 656,00 CS ÚRS 2019 02

80 K 891249111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 80

kus 3,000 1 020,00 3 060,00 CS ÚRS 2019 02

81 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 78,000 16,60 1 294,80 CS ÚRS 2019 02

82 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 400,000 16,70 6 680,00 CS ÚRS 2019 02

83 K 892273122
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125

m 478,000 31,90 15 248,20 CS ÚRS 2019 02

84 K 892372111
Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou kus 1,000 6 300,00 6 300,00 CS ÚRS 2019 02

85 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 3,000 310,00 930,00 CS ÚRS 2019 02

86 K 899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 418,00 1 672,00 CS ÚRS 2019 02

Strana 176 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 792,00 1 584,00 CS ÚRS 2019 02
88 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 5,000 216,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 02

89 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 
ocelovém, včetně betonové oatkv kus 1,000 249,00 249,00 CS ÚRS 2019 02

D D5 009: Ostatní konstrukce a práce 4 573,86
90 K 997221845 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 

skládce ťskládkovné) t 4,294 450,00 1 932,30 CS ÚRS 2019 02

91 K 997002511 Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 5,334 103,00 549,40 CS ÚRS 2019 02

92 K 997002519 nipiateK Zřxu i km premiSterii Suu a Vyoouranycn t 117,348 11,70 1 372,97 CS ÚRS 2019 02
93 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,334 105,00 560,07 CS ÚRS 2019 02

94 K 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 
skládce ískládkovnél t 1,040 153,00 159,12 CS ÚRS 2019 02

p D6__________ 099: Přesun hmot HSV __________ ____________ __________ _ 28 538,76
95 K 998276101 i Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmotl t

I otevřený vvkoo I 100,136 285,00 28 538,76 CS ÚRS 2019 02

Strana 177 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt.

005 - SO-32 Venkovní vodovod
Soupis

005-02 - Vodovodní přípojky

Poznámka

KSO
Místo Žacléř

CC-CZ:
Datum 15 5 2020

Zadavatel
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IC.
DIČ

Uchazeč
BAK stavební společnost, a.s.

IČ. 28402758
DIČ CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a.s. Trutnov DIČ

Zpracovatel:
Ing. Lenka Kasperová

IČ
DIČ

Cena bez DPH 250 585,50

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 250 585,50 21,00% 52 622,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 303 208,46

Strana 178 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

005 - SO-32 Venkovní vodovod
Soupis

005-02 - Vodovodní přípojky
Místo Žacléř Datum 15. 5 2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 250 585,50
D7 - SO-32.2: VODOVODNÍ PŘÍPOJKY 250 585,50

D2 - 001. Zemní práce 138 986,97

D3 - 005: Komunikace 15 782,90

D4 - 008 Trubní vedení 45 266,46

D5 - 009 Ostatní konstrukce a práce 1 448.12

D6 - 099 Přesun hmot HSV 20 291,75

D8 - 722: Vnitřní vodovod 28 809,30

Strana 179 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt

005 - SO-32 Venkovní vodovod
Soupis

005-02 - Vodovodní přípojky

Místo

Zadavatel:

Uchazeč

Žacléř 

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel

15. 5. 2020

ATIP a s Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 250 585,50

d D7 SO-32.2: VODOVODNÍ PŘÍPOJKY 250 585,50

n D2 001 Zemní práce_____________________________________________138 986,97

1 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200

m 1,000 282,00 282,00

2 K 119001421
Dočasné zajišténi kabelů a kabelových trati ze 3 volné 
loženvch kabelů m 4,000 227,00 908,00

3 K 130001101
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti pozemního 
vedení

m3 2,000 468,00 936,00

4 K 132201201
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 100,200 437,00 43 787,40

5 K 132201202
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 112,300 275,00 30 882,50

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 12,000 108,00 1 296,00

7 K 151101111
Odstraněni příložného paženi a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 12,000 63,20 758,40

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m

m3 60,300 91,50 5 517,45

9 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horninv tř. 1 až 4

m3 40,900 258,00 10 552,20

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 ZKD 1000 m ořeš 10000 m m3 531,700 19,80 10 527,66

11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 40,900 195,00 7 975,50

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 71,400 96,90 6 918,66

13 K 175151101
Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraie výkonu

m3 23,800 206,00 4 902,80

14 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
ískládkovnél

t 65,440 210,00 13 742,40

D D3 005 Komunikace _____________________ 15 782,90

15 K 113107024
Odstraněni podkladu pl do 15 m2 z kameniva drceného 
tl 350 mm oři ořekooech ina sítí

m2 7,000 954,00 6 678,00

16 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 7,000 96,30 674,10

17 K 113154113
Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 
50 mm s naložením

m2 7,000 160,00 1 120,00

18 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

m2 7,000 237,00 1 659,00

19 K 566901142
Vyspraveni podkladu po překopech ing síti plochy do 
15 m2 kamenivem hrubým drceným tl 150 mm

m2 7,000 221,00 1 547,00

20 K 566901143
Vyspraveni podkladu po překopech ing šiti plochy do 
15 m2 kamenivem hrubým drceným tl 200 mm m2 7,000 296,00 2 072,00

21 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 
ka/m2

m2 7,000 9,40 65,80

22 K 577144221
Asfaltový beton vrstva obrusná AC O 11 (ABS) tř, II tl 50 
mm š ořeš 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 7,000 281,00 1 967,00

D D4 008 Trubní vedení__________________ _______ _______________ _________________________45 266,46

23 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 
do 100 mm včetně lože otevřený vvkoo

m 82,000 170,00 13 940,00

24 K 286131203 PE tvarovka PE 100 SDR 11, koleno 90° D63 kus 2,000 355,00 710,00

25 K 451573111 Lože ze štěrkopísku pod potrubí v otevřeném výkopu m3 7,100 891,00 6 326,10

26 K 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 (obsyp potrubí) t 42,840 99,00 4241,16

27 K 72050001 Identifikační drát Cu prům. 3mm m 83,000 17,20 1 427,60

28 K 72212644 Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 40 x 3,7 mm m 83,000 42,00 3 486,00

29 K 72212646 Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 63 x 5,8 mm m 10,000 99,00 990,00

30 K 72212647 Potrubí PE 100 RC vodovodní SDR11 75 x6,9 mm m 3,000 153,00 459,00

31 K 871171141
Montáž potrubí zPE100SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tuno D 40 x 3,7 mm

m 83,000 58,90 4 888,70

32 K 871211141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tuoo D 63 x 5,8 mm

m 10,000 88,00 880,00

33 K 892233122
Proplach a desinfekce vodovodniho potrubí DN od 40 
do 70

m 93,000 23,70 2 204,10

34 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 93,000 16,60 1 543,80

35 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do 
stavebních materiálů m 1,500 2 780,00 4 170,00

□ D5 009 Ostatní konstrukce a práce_______________________________ __ ______________ _________ 1 448,12

36 K 997002511
Vodorovně přemístěni suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 1,582 103,00 162,95

37 K 997002519
rTipiálSK Zrxú i Km prěiTiTStěTTi Sutí a vyoouranyčfi t 34,800 11,70 407,16

38 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,582 105,00 166,11

Strana 180 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 997221845 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce ískládkovnél t 1,582 450,00 711,90

099 Přesun hmot HSV
40 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 

otevřen v vvkoo t 81,167 250,00 20 291,75

D D8 722 Vnitřní vodovod 28 809,30
41 K 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

63 x 8.6 mm m 3,000 853,00 2 559,00

42 K 722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm m 3,000 76,30 228,90

43 K 722270105 Sestava vodoměrová závitová G 2 soubor 1,000 8 690,00 8 690,00

44 K 722271100 Potrubí vodovodní SDR11 32x3,0mm - Provizorní 
ořiooiení obiektu m 20,000 860,00 17 200,00

45 K 733390803 Demontáž potrubí plastového do D 90x8,2 mm m 3,000 43,80 131,40

Strana 181 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

006 - SO-33 Venkovní plynovod
Soupis

006-01 - Přeložka plynovodu

Poznámka

KSO 
Místo

CC-CZ: 
Datum 15. 5 2020

Zadavatel IČ:
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ

Uchazeč: IČ: 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ. CZ28402758

Projektant: IČ
ATIP a.s. Trutnov DIČ

Zpracovatel IČ
Ing. Lenka Kasperová DIČ:

Cena bez DPH 190 393,35

dph základní 
snížená

Základ daně 
190 393,35 

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně 
39 982,60 

0,00

Cena s DPH v CZK 230 375,95

Strana 182 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

006 - SO-33 Venkovní plynovod
Soupis:

006-01 - Přeložka plynovodu
Místo: Datum. 15. 5. 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Projektant:

Zpracovatel

ATIP a.s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - SO-33.1 : Přeložka plynovodní přípojky

190 393,35

190 393,35
D2 - 001. Zemní práce 148 035,72

D3 - 008: Trubní vedení 39 888,80

D4 - 009 Ostatní konstrukce a práce 2 468,83

Strana 183 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

006 - SO-33 Venkovní plynovod
Soupis

006-01 - Přeložka plynovodu

Místo

Zadavatel' Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum'

Projektant:

Zpracovatel

15 5. 2020

ATIP a.s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 190 393,35

d D1 SO-33.1 : Přeložka plynovodní přípojky 190 393,35

D D2 001. Zemní práce _______________________148 035,72

1 K 121112012
Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s 
odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění m3 22,000 223,00 4 906,00 CS ÚRS 2019 02

2 K 130001101
Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti pozemního 
vedení _

m3 7,850 468,00 3 673,80 CS ÚRS 2019 02

3 K 132301202
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
1000 m3

m3 50,000 617,00 30 850,00 CS ÚRS 2019 02

4 K 132312201
Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
oneu nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 6,000 1 560,00 9 360,00 CS ÚRS 2019 02

5 K 131303101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4

m3 6,200 1 230,00 7 626,00 CS ÚRS 2019 02

6 K 113107132 Bourání a odstranění betonové desky tl. 20 cm m2 12,000 998,00 11 976,00 CS ÚRS 2019 02

7 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 145,200 108,00 15 681,60 CS ÚRS 2019 02

8 K 151101111
Odstranění příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do
2 m _ „

m2 145,200 63,20 9 176,64 CS ÚRS 2019 02

9 K 161101101
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m

m3 40,700 91,50 3 724,05 CS ÚRS 2019 02

10 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku / sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4

m3 38,800 258,00 10 010,40 CSÚRS 2019 02

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 22,000 62,00 1 364,00 CS ÚRS 2019 02

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 38,590 210,00 8 103,90 CSÚRS 2019 02

13 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou 
se zhutněním

m3 40,700 96,90 3 943,83 CS ÚRS 2019 02

14 K 175111101
Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř, 1 
až 4 uloženvm do 3 m od kraie vvkoou m3 12,800 414,00 5 299,20 CS ÚRS 2019 02

15 K 181951102
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - 
Dovrchová úorava - staveniště

m2 12,000 11,40 136,80 CS ÚRS 2019 02

16 K 181301103
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1 5 m2 60,000 67,40 4 044,00 CS ÚRS 2019 02

17 K 180405111
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech 
vvsevem semene v rovině a ve svahu do 1.5 m2 60,000 70,20 4 212,00 CS ÚRS 2019 02

18 K 58337303 Štěrkopísek frakce 0/8 m3 17,500 443,00 7 752,50 CS ÚRS 2019 02

19 K 00572410 Osivo směs travní parková kg 7,500 90,00 675,00 CSÚRS 2019 02

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 48,000 115,00 5 520,00 CS ÚRS 2019 02

D D3 008. Trubní vedení________________  _ ________________ _________________________ 39 888,80

21 K 230200251
Jednostranné přerušeni průtoku plynu stlačením 
olastového notrubí dn 40 mm

ks 1,000 4 300,00 4 300,00 CS ÚRS 2019 02

22 K r-01
Redukce PE100 ď63/40 - KOD 512.0001 dle knihy 
soecifikací

ks 1,000 337,00 337,00

23 K r-02
Trubka plynovodní PE HD PE100RC SDR11 s 
ochranným pláštěm - D63x5,8 - KÓD 511.0001 dle 
knihv soecifikací

m 8,000 168,00 1 344,00

24 K r-03
l rubka plynovodní PE HD PĚTfOORC óDku s 
ochranným pláštěm - D32x3,0 - KÓD 511.0001 dle 
knihv soecifikací

m 51,000 129,00 6 579,00

25 K r-04
Záslepka PE100 d 63 - KOD 512 0002 dle knihy 
soecifikací _ .

ks 1,000 316,00 316,00

26 K r-05
Navrtávací odbočkový T-kus PE100 d 63/32 - KOD 
512 0003 dle knihv soecifikací

ks 1,000 1 263,00 1 263,00

27 K r-06
Koleno 90° PE100 SDR11 D32 - KOD 512 0004 dle 
knihv specifikací

ks 3,000 273,00 819,00

28 K r-07
Koleno 45° PE100 SDR11 D32 - KOD 512 0005 dle 
knihv soecifikací

ks 1,000 298,00 298,00

29 K r-08
Trubka PE ochranná de 50 x 3,0 - KÓD 511 0002 dle 
knihv soecifikací

m 3,000 99,00 297,00

30 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 65,000 17,20 1 118,00 CS ÚRS 2019 02

31 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
ol no or útokový vnitřní závit těžká řada

ks 1,000 335,00 335,00 CS ÚRS 2019 02

32 K r-09
Zátka s vnějším závitem DN25 - KOD 512.0007 dle 
knihv soecifikací

ks 1,000 12,60 12,60

33 K r-10
Prechodka PE/OC závitová - délka L=2,0 m D/DN 
32/25 vč držáku - KÓD 512.0006 dle knihv soecifikací ks 1,000 936,00 936,00

34 K r-11
Prefabrikovaný pilířek 1000 x 400 mm na dvou soklech - 
KÓD 513.0001 dle knihv specifikací

ks 1,000 7 360,00 7 360,00

35 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 65,000 11,70 760,50 CS ÚRS 2019 02

36 K 230200116 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 50 m 3,000 1 470,00 4 410,00 CS ÚRS 2019 02

37 K r-12
Instalační rám pro montáž regulátoru a plynoměru - 
KÓD 513.0003 dle knihv soecifikací ks 1,000 490,00 490,00

38 K r-13
Samovulkanizačni páska - KOD 513.0004 dle knihy 
soecifikací

m 11,000 50,00 550,00

Strana 184 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K r-14 Odstavení STL potrubí PE D40 stlačením ks 1,000 4 300,00 4 300,00

40 K r-15
Vyrušeni PE potrubí dn 40, odplynění, propláchnuti 
inertním plynem a zaslepení vypěněním - ponechání v 
zemi.

m 42,000 19,90 835,80

41 K r-16
Vyrušení ocelového potrubí DN 25. odplynění, 
propláchnutí inertním plynem a zaslepení vypěněním - 
nonechaní v zemi

ID 23,000 16,90 388,70

42 K r-17 Polyuretanová těsnicí pěna - ohnivzdorná - KŮD 
512.0008 dle knihv soecifikací ks 2,000 93,00 186,00

43 K r-18 Výstražné tabulky na dvířka PP - KOD 513.0005 dle 
knihv soecifikací ks 2,000 890,00 1 780,00

44 K 230230018 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 100 m 59,000 14,80 873,20 CSÚRS 2019 02

D__D4 _______009: Ostatní konstrukce a práce_________ ____ _____ ________________ _____________ 2468,83
45 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,300 380,00 114,00 CS ÚRS 2019 02

46 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemisténi suti na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km t 1,000 12,70 12,70 CS ÚRS 2019 02

47 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,000 105,00 105,00 CS ÚRS 2019 02

48 K r-19 Montáž prefabrikovaného piliřku, včetně základové 
konstrukce ks 1,000 2 000,00 2 000,00

49 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odoadu 170 504 t 1,000 210.00 210,00 CS ÚRS 2019 02

50 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z 
elastických hmot za zvětšený ořesun do 500 m t 0,034 798,00 27,13 CS ÚRS 2019 02

Strana 185 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

006 - SO-33 Venkovní plynovod
Soupis:

006-02 - Přípojka plynovodu

Poznámka:

KSO
Místo: Žacléř

CC-CZ 
Datum 15. 5 2020

Zadavatel IČ:
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ:

Uchazeč IČ: 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ CZ28402758

Projektant. IČ:
ATIP a.s. Trutnov DIČ

Zpracovatel IČ
Ing Lenka Kasperová DIČ

Cena bez DPH 117 422,90

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní 117 422,90 21,00% 24 658,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 081,71

Strana 186 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

006 - SO-33 Venkovní plynovod
Soupis

006-02 - Přípojka plynovodu
Místo: Žacléř Datum: 15 5. 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a s Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 117 422,90

D5 - SO-33.2 : Přípojka pro objekt SO-01 117 422,90
D2 - 001: Zemní práce 95 633,62

D3 - 008: Trubní vedení 19 014,20

D4 - 009: Ostatní konstrukce a práce 2 775,08

Strana 187 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

006 - SO-33 Venkovní plynovod
Soupis:

006-02 - Přípojka plynovodu
Datum:

Projektant:

Zpracovatel

15 5 2020

ATIP a.s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Místo.

Zadavatel

Uchazeč.

Žacléř

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J , cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 422,90

□ D5 SO-33.2 : Přípojka pro objekt SO-01 117 422,90

D D2 001. Zemní práce 95 633,62

1 K 121112012
Sejmuti ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s 
odhozením do 3 m bez vodorovného ořemístění m3 1,200 223,00 267,60

2 K 130001101
Příplatek ža ztížení vykopávky v blízkosti pozemního 
vedení

m3 5,750 468,00 2 691,00

3 K 131303101
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4 m3 3,100 1 230,00 3 813,00

4 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3 m3 41,600 617,00 25 667,20

5 K 132312201
Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
oneu nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 9,000 1 560,00 14 040,00

6 K 151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 98,800 108,00 10 670,40

7 K 151101111
Odstraněni příložného pažení a rozepřeni stěn ryh hl do 
2 m

m2 98,800 63,20 6 244,16

8 K 161101101
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2.5 m m3 31,000 91,50 2 836,50

9 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku / sypaniny 
z horninv tř. 1 až 4 m3 30,000 258,00 7 740,00

10 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3 m3 14,400 62,00 892,80

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 21,600 210,00 4 536,00

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypanínou 
se zhutněním m3 30,400 96,90 2 945,76

13 K 175111101
Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraie výkonu m3 10,400 414,00 4 305,60

14 K 181951102
Úprava pláne v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - 
novrchová úorava - staveniště

m2 30,000 11,40 342,00

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 32,000 115,00 3 680,00

16 K 58337303 Štěrkopísek frakce 0/8 m3 11,200 443,00 4 961,60

D D3 008 Trubní vedení 19 014,20
17 K 230200116 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 50 m 3,000 1 470,00 4 410,00

18 K 230230018 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 100 m 37,000 14,80 547,60

19 K 723231164
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185UC 
olnonrutokový vnitřní závit těžká řada ks 1,000 335,00 335,00

20 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 40,000 47,80 1 912,00

21 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 40,000 11,70 468,00

22 K r.07
Plechová dvířka s rámem 800 x 600 mm - KOD 
513.0002 dle knihv soecifikací ks 1,000 2 260,00 2 260,00

23 K r.09
Samovulkanizačni páska - KOD 513.0004 dle knihy 
soecifikací m 8,000 50,00 400,00

24 K r.10
Polyuretanová těsnící pěna - ohnivzdorná - KOD 
512 0008 dle knihv soecifikací ks 2,000 93,00 186,00

25 K r,11
Výstražně tabulky na skříni - KOD 513.0005 dle knihy 
soecifikací ks 2,000 89,00 178,00

26 K r-01.1
Navrtávací odbočkový T-kus PE100 d 63/32 - KOD 
512 0003 dle knihv soecifikací ks 1,000 1 263,00 1 263,00

27 K r-02 1
Trubka plynovodní HE.HD PE100RC SDK11 s 
ochranným pláštěm - D32x3,0 - KÓD 511.0001 dle 
knihv snnr.ifikaQÍ

m 37,000 129,00 4 773,00

28 K r-03.1
Koleno 90° PE100 SDR11 D32 - KOD 512 0004 dle 
knihv soecifikací ks 2,000 273,00 546,00

29 K r-04.1
Trubka PE ochranná de 50 x 3,0 - KOD 511 0002 dle 
knihv soecifikací

m 3,000 99,00 297,00

30 K r-05 1
Přechodka PE/OC závitová - délka L=2,0 m D/DN 
32/25 vč. držáku - KÓD 512.0006 dle knihv soecifikací ks 1,000 936,00 936,00

31 K r-06 1
Zátka s vnějším závitem DN25 - KOD 512.0007 dle 
knihv soecifikací ks 1,000 12,60 12,60

32 K r-08 1
Instalační rám pro montáž regulátoru a plynoměru - 
KÓD 513 0003 dle knihv soecifikací ks 1,000 490,00 490,00

D D4 009 Ostatní konstrukce a práce 2 775,08

33 K 974031154
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 
mm

m 0,800 132,00 105,60

34 K 974049269
Příplatek k vysekáni rýh v betonových zdech u stropu hl 
do 150 mm ZKD 100 mm š rvhv m 1,200 252,00 302,40

35 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,400 105,00 42,00

36 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km t 0,400 12,70 5,08

37 K 997221855
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odoadu 170 504 t 0,400 210,00 84,00

38 K 997221855
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odoadu 170 504

t 0,400 210,00 84,00

Strana 188 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km t 0,400 380,00 152,00

40 K r-12.1 Zřízení výklenku v obvodovém zdivu 800 x 600 x 350 
mm ks 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 189 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt

007 - SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu
Soupis:

007-01 - Veřejné osvětlení

Poznámka,

KSO
Místo

CC-CZ
Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ
DIČ

Uchazeč:
BAK stavební společnost, a.s

IČ 28402758
DIČ CZ28402758

Projektant: IČ.
ATIP as Trutnov DIČ

Zpracovatel: IČ
Ing Lenka Kasperová DIČ

Cena bez DPH 202 353,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 202 353,00 21,00% 42 494,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 847,13

Strana 190 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt;

007 - SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu
Soupis

007-01 - Veřejné osvětlení
Místo. Datum. 15 5. 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 202 353,00

D1 - SO-35.1 - Veřejné osvětlení 202 353,00
D2 - 310. Elektroinstalační úložný materiál 17 636,00

D3 - 320. Kabely a vodiče 29 417,00

D4 - 350 Svítidla a osvětlovací zařízení 44 412,00

D5 - Montáže, zkoušky a revize 8 120,00

D6 - Zemní a pomocné stavební práce 102 768,00

Strana 191 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

007 - SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu
Soupis

007-01 - Veřejné osvětlení

Místo.

Zadavatel

Uchazeč:

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

15 5.2020

ATIP a.s. Trutnov
Ing. Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 353,00

□ D1 SO-35.1 - Veřejné osvětlení 202 353,00

d D2 310. Elektroinstalační úložný materiál ___________________ 17 636,00

1 K 741 11-0042
Trubka eiektroinstalačni, ohebná, PVC, se střední 
mechanickou odolností 750N, vnější 025mm - kód 
NN312 002 dle knihv soecifikací

m 6,000 26,00 156,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741 11-0302
Ohebná dvoupíásťová korugovaná chránička, 075 - 
kód NN312.153 dle knihv soecifikací m 120,000 45,00 5 400,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741 11-0303
Ohebná dvoupíásťová korugovaná chránička, 0110- 
kód NN312.155 dle knihv soecifikací

m 100,000 65,00 6 500,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 741 11-0303 1 Trubka kanalizační KGEM 250x6,2x2m ks 6,000 930,00 5 580,00 CSÚRS 2018 01

D D3 ______320, Kabely a vodiče__________ ___________ _____ ______ _________________________29 417,00
5 K 741 12-3311 Kabel instalační, izolace PVC, 1-AYKY-J 4x16, pevně m 230,000 52,00 11 960,00 CSÚRS 2018 01

6 K 741 12-0501 Kabel pryžový ohebný H05RR-F 3x1,5 m 40,000 23,00 920,00 CSÚRS 2018 01

7 K 741 13-0006
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozvaděči, orůřezu žílv do 16 mm2

ks 52,000 28,00 1 456,00 CSÚRS 2018 01

8 K 741 13-0115 Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4mm2 ks 6,000 32,00 192,00 CSÚRS 2018 01

9 K 741 41-0021 Zemnící pásek pozinkovaný FeZn 30x4, v zemí m 200,000 54,00 10 800,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 741 41-0041 Zemnící drát pozinkovaný FeZn 010, v zemi m 12,000 53,00 636,00 CSÚRS 2018 01

11 K 741 42-0021 Svorka připojovací SP ks 6,000 75,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 741 42-0021.1 Svorka páska - drát SR 3a ks 12,000 102,00 1 224,00 CSÚRS 2018 01

13 K 741 42-0022 Svorka páska - páska SR 2a ks 4,000 81,00 324,00 CSÚRS 2018 01

14 K 742 12-2001 Kabelová spojka zemní, gelová, IP68 ks 1,000 1 455,00 1 455,00 CS ÚRS 2018 01

o D4 350. Svítidla a osvětlovací zařízení ____ ________________________________________ 44 412,00

15 K 741 37-3002
LED svTtídlo, tělo AI, barva šedá, kryt sklo, 28 W, 
3200lm, 5000K, IP65, včetně recyklačních poplatků - 
kód N N351 010 d^ knihv specifikaci

ks 6,000 2 727,00 16 362,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 748 71-1200
Stožár bezpaticovy dvoustupňový, sadový, žárový 
zinek dřík 060 6m - kód NN355 001 dle knihv

ks 6,000 3 884,00 23 304,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 748 74-1000
Stožárová svorkovnice, včetně pojistkové vložky - kód 
NN355 501 dle knihv soecifikací

ks 6,000 791,00 4 746,00 CS ÚRS 2018 01

o D5 Montáže, zkoušky a revize______ _____  ____ _________________ ____________ _________ 8 120,00

18 K 741 81-0002
Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro 
obiem orací ořeš 100 do 500 tis. Kč

ks 1,000 4 100,00 4 100,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 741 82-0012
Měření zemního odporu zemnici šitě délky pásku přes 
100 do 200m

ks 1,000 910,00 910,00 CS ÚRS 2018 01

20 K Pol321 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 3 110,00 3 110,00 CS ÚRS 2018 01

o D6 Zemní a pomocné stavební práce _____ _____ _________  _______________ _______ 102 768,00

21 K 460 03-0011
Sejmutí drnu včtené nařezání a uloženi na hromady, 
jakékoliv tloušťkv

m2 35,000 48,00 1 680,00 CS ÚRS 2018 01

22 K 460 05-0003
Hloubeni nezapažených jam pro stožáry, na rovině, 
délkv ořeš 6 do 8m v hornině třídv 3

ks 6,000 640,00 3 840,00 CS ÚRS 2018 01

23 K 460 08-0013
Základ bez bednění do rostlé zeminy, z monolitického 
betonu tř. C 12/15

m3 1,200 3 870,00 4 644,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 460 15-0133
Hloubeni kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku 
do 3m šířkv 35cm hloubkv 50cm v hornině třídv 3 m 22,000 145,00 3 190,00 CS ÚRS 2018 01

25 K 460 15-0163
Hloubení kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku 
do 3m šířkv 35cm hloubkv 80cm. v hornině třídv 3

m 98,000 230,00 22 540,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 460 15-0303
Hloubeni kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku 
do 3m šířkv 50cm hloubkv 120cm v hornině třídv 3

m 74,000 408,00 30 192,00 CSÚRS 2018 01

27 K 460 42-1201
Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnaní 
povrchu z písku s přísadou cementu, tloušťky 12cm 
nad kabel šířkv do 100cm

m 74,000 68,00 5 032,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 460 42-1201 1
Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnaní 
povrchu z prohozeného výkopku tloušťka 5cm nad 
kabel šířkv do 65cm_______ r

m 120,000 40,00 4 800,00 CS ÚRS 2018 01

29 K 460 56-0133
Zásyp kabelových ryh ručně, s uložením výkopku ve 
vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 
35cm hloubkv 50cm. v hornině třídv 3

m 22,000 30,00 660,00 CS ÚRS 2018 01

30 K 460 56-0163
Zásyp kabelových ryh ručně, s uložením výkopku ve 
vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 
35cm hloubkv 8Qcm v hornině třídv 3

m 98,000 50,00 4 900,00 CSÚRS 2018 01

31 K 460 56-0030
Zásyp kabelových rýh rucne, s uložením výkopku ve 
vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 
5Qq!ti hloubkv 120cm v hQrning třídv 3

m 74,000 66,00 4 884,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 460 49-0012 Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm m 194,000 4,00 776,00 CS ÚRS 2018 01

33 K 460 62-0002 Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou m2 35,000 38,00 1 330,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 192 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 460 65-0053 Zřízeni podkladní vrstvy ze štěrkopísku, včetně 
zhutnění, tloušťkv ořeš 10 do 15cm m2 50,000 286,00 14 300,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 193 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

007 - SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu
Soupis:

007-02 - Přípojka NN

Poznámka

KSO 
Místo.

CC-CZ
Datum 15 5. 2020

Zadavatel
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ
DIČ:

Uchazeč
BAK stavební společnost, a.s.

IČ: 28402758
DIČ CZ28402758

Projektant IČ
ATIP as Trutnov DIČ:

Zpracovatel IČ
Ing. Lenka Kasperová DIČ.

Cena bez DPH 223 550,10

dph základní 
snížená

Základ daně 
223 550,10 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
46 945,52 

0,00

Cena s DPH v CZK 270 495,62

Strana 194 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

007 - SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu
Soupis:

007-02 - Přípojka NN
Místo: Datum 15. 5 2020

Zadavatel. Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP as Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 223 550,10

D1 - SO-35.2 - Kabelová přípojka NN 223 550,10
D2 - 310. Elektroinstalační úložný materiál 24 434,00

D3 - 320. Kabely a vodiče 84 244,00

D4 - Montáže, zkoušky a revize 8 347,10

D5 - Zemní a pomocné stavební práce 106 525,00

Strana 195 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

007 - SO-35 Venkovní rozvody silnoproudu
Soupis:

007-02 - Přípojka NN

Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel'

15 5 2020

ATIP as Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 550,10

d D1 SO-35.2 - Kabelová přípojka NN 223 550,10

o D2 310. Elektroinstalační úložný materiál________________________________ 24 434,00

1 K 741 21-0101
Rozpojovací skříň jističi, kompaktní piliř, pojistkové 
snodkv. SR402/NKW2

ks 1,000 13 640,00 13 640,00 CS ÚRS 2018 01

2 K 741 11-0042 Pojistka nožová veL2 250A gG/gL ks 6,000 174,00 1 044,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 741 11-0303
Ohebná dvoupíásťová korugovaná chránička, 0110- 
kód NN312 155 dle knihv soecifikací m 150,000 65,00 9 750,00 CS ÚRS 2018 01

D D3 __________ 320. Kabely a vodiče __________________________ ___ ______________________ 84 244,00

4 K 741 12-3318
Kabel instalační, izolace PVC, 1-AYKY-J 3x240+120, 
oevně

m 240,000 343,00 82 320,00 CS ÚRS 2018 01

5 K 741 13-0014
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozvaděči orůřezu žílv do 120 mm2

ks 4,000 88,00 352,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 741 13-0017
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozvaděči orůřezu žílv do 240 mm2

ks 12,000 131,00 1 572,00 CSÚRS 2018 01

D D4____________ Montáže, zkoušky a revize__________________________ ____________________________________8 347,10

7 K 741 81-0002
Celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro 
obiem orací ořeš 100 do 500 tis. Kč

ks 1,000 4 100,00 4 100,00 CSÚRS 2018 01

8 K Pol322 Podružný materiál - 5% z dodávky materiálu ks 1,000 4 247,10 4 247,10 CSÚRS 2018 01

D D5 Zemní a pomocné stavební práce___________ ___ _________ ________________________ 106 525^00

9 K 460 68-0162
Vybouárni otvoru ve zdivu cihelném, plochy do 
0 0225m2 a tloušťkv ořeš 45 do 60 cm ks 2,000 92,00 184,00 CS ÚRS 2018 01

10 K 460 01-0024
Vytyčeni trasy vedeni kabelového, v zastavěném 
orostoru

km 0,500 4 140,00 2 070,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 460 03-0011
Sejmutí drnu včtené nařezání a uloženi na hromady, 
iaj$ékoliv tloušťkv m2 5,000 48,00 240,00 CS ÚRS 2018 01

12 K 460 03-0172
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice 
tloušŤkv ořeš 5 do 10cm m2 35,000 210,00 7 350,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 460 03-0192
Řezáni spár v podkladu nebo krytu živičném, tlošťky 
ořeš 5 do 10cm

m 140,000 106,00 14 840,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 460 15-0303
Hloubeni kabelových rýh ručně, s přemístěním výkopku 
do 3m šířkv 50cm. hloubkv 120cm v hornině třídv 3 m 70,000 408,00 28 560,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 460 07-0164
Hloubení nezapažených jam ručně pro základy 
venkovních rozvaděčů v hornině třídv 3 ks 1,000 780,00 780,00 CS ÚRS 2018 01

16 K 460 42-1201
Kabelové lože včetně podsypu, znutnéní a urovnaní 
povrchu z písku s přísadou cementu, tloušťky 12cm 
nad kabel, šiflcy dQ-lO-OGgL._____ ,__ ,___ ___________

m 70,000 68,00 4 760,00 CS ÚRS 2018 01

17 K 460 56-0030
Zásyp kabelových rýh rucne, s uložením výkopku ve 
vrstvách, včetně zhutnění a urovnání povrchu, šířky 
SQcm hloubkv 12Qcm v hornině.třídv 3

m 70,000 66,00 4 620,00 CS ÚRS 2018 01

18 K 460 62-0002 Úprava terénu, položení drnu, včetně zalití vodou m2 5,000 38,00 190,00 CS ÚRS 2018 01

19 K 460 49-0012 Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC, šířky do 25cm m 49,000 4,00 196,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 460 65-0053
Zřízeni podkladní vrstvy ze štěrkopísku, včetně 
zhutněni tloušťkv ořeš 10 do 15cm m2 35,000 286,00 10 010,00 CS ÚRS 2018 01

21 K 460 65-0122
Kryt VůZovKy z oetonuprosieňG, Ciůusiky pres o uo
-1 O/vrv> m2 35,000 935,00 32 725,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 196 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

008 - SO-36 Venkovní rozvody slaboproudu

Poznámka.

KSO 
Místo.

CC-CZ
Datum: 15. 5. 2020

Zadavatel
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ
DIČ.

Uchazeč: IČ: 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ:
ATIP a.s. Trutnov DIČ

Zpracovatel
Ing Lenka Kasperová

IČ
DIČ:

Cena bez DPH 94 596,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
94 596,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
19 865,16 

0,00

ÍCena s DPH v CZK 114 461,16

Strana 197 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

008 - SO-36 Venkovní rozvody slaboproudu

Místo

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč BAK stavební společnost, a.s.

Datum.

Projektant:

Zpracovatel

15 5 2020

ATIP a s Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

ZEMNÍ PRÁCE - ZEMNÍ PRÁCE

94 596,00

30 084,00

D1 - 18 121,00

MONTÁŽ - MONTÁŽ 30 157,00

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍ - GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍ 2 100,00

GEODETICKÉ PRÁCE REA - GEODETICKÉ PRÁCE REA 3 100,00

MATERIÁL - MATERIÁL 11 034,00

Strana 198 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

008 - SO-36 Venkovní rozvody slaboproudu
Místo

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum: 15. 5. 2020

Projektant: ATIP a s. Trutnov

Zpracovatel' Ing Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 59g qq

d ZEMNÍ PRÁČ ZEMNÍ PRÁCE ________ 30 084,00
1 K 954970 Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 42,000 22,00 924,00
2 K 958554 Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti ks 1,000 3 360,00 3 360,00
3 K 955265 Práce zemní pro podzemní tratě síťové kpl 1,000 25 800,00 25 800,00

d D1_________________________________ 18 121,00
4 K 955551 Prohloubeni rýhy š. 35cm o hl.10cm m 13,000 322,00 4 186,00
5 K 952345 Rýha v trávě 35/70-100 m 30,000 310,00 9 300,00
6 K 954955 Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 m 13,000 340,00 4 420,00
7 K 955053 Vytyčení trasy v zastavěném terénu m 43,000 5,00 215,00

d MONTÁŽ MONTÁŽ
8 K 955824 Instal metal kab. do stávajících trubek m 45,000 24,00 1 080,00
9 K 952649 Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka ks 2,000 74,00 148,00
10 K 952650 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 23,000 62,00 1 426,00
11 K 952644 Měření střídavé během stavby - další čtyřka ks 23,000 51,00 1 173,00
12 K 952643 Měření střídavé během stavby - první čtyřka ks 2,000 66,00 132,00
13 K 955000 Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním ks 40,000 113,00 4 520,00
14 K 955288 Montáž koncovky SKH ks 1,000 217,00 217,00
15 K 955292 Montáž rozvaděče skříň.zásek.do 50 čtyř. ks 1,000 2 180,00 2 180,00
16 K 955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek ks 3,000 3 670,00 11 010,00
17 K 955289 Montáž trubky pro kab.vedení v budovách m 2,000 24,00 48,00
18 K 954990 Montáž úložných kabelů do 15 XN m 10,000 29,00 290,00
19 K 958593 Provádění PEW o víkendu ks 1,000 2 200,00 2 200,00
20 K 955298 Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči ks 10,000 86,00 860,00
21 K 955259 Ukončení kabelu v rozvaděči ks 1,000 233,00 233,00
22 K 958555 Zpracování dok. skut, provedeni do 50 m ks 1,000 2 400,00 2 400,00
23 K 955103 Zrušení rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř ks 1,000 1 300,00 1 300,00
24 K 955081 Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. ks 10,000 60,00 600,00
25 K 955083 Zrušeni ukončeni kabelu v rozvaděči ks 1,000 40,00 40,00
26 K 955040 Zrušení úložných kabelů do15 XN m 20,000 15,00 300,00

d GEODETICKÉ GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍ 2 100,00
| 27 | K |956278 |předměření trasy do 100 m I ks I 1,0001 2 100, oo| 2 100,00

d GEODETICKÉ GEODETICKÉ PRÁCE REA 3 100,00
| 28 | K 1956281 | Doměření trasy do 100 m I ks I 1,000| 3 100,00| 3 100,00|

d MATERIÁL MATERIÁL 11 034,00
29 K 303795 Fólie výstražná 220mm PE oranžová m 43,000 8,00 344,00
30 K 301236 Hadice smršť. SNIF/H 33/8 ks 1,000 322,00 322,00
31 K 300106 Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 m 10,000 27,00 270,00
32 K 300107 Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 m 45,000 38,00 1 710,00
33 K 316534 Koncovka smršť. SKH 2 9/20 mm ks 1,000 45,00 45,00
34 K 302550 Mini Marker 1401 3M Ball ks 4,000 368,00 1 472,00
35 K 312425 Modul konektor 9700-1 OP ks 8,000 101,00 808,00
36 K 310698 Propojka územ. 10114-00125 ks 1,000 80,00 80,00
37 K 306114 Skříň rozváděče MIS 1b-QT 50p-pod omítku ks 1,000 1 259,00 1 259,00
38 K 312845 Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE ks 1,000 798,00 798,00
39 K 312863 Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ ks 2,000 1 120,00 2 240,00
40 K 309380 Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 ks 2,000 210,00 420,00
41 K 302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem m 17,000 37,00 629,00
42 K 302361 Trubka vrapovaná 50/40 s lankem m 25,000 25,00 625,00
43 K 305179 Trubka elektro 1429/1 29mm ohebná MO m 2,000 6,00 12,00

Strana 199 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis.

009-01 - Gastronomické zařízení 1.PP

KSO: CC-CZ
Místo: Datum

Zadavatel: IC,
Královehradecký kraj, Hradec Králové DIČ

Uchazeč. IČ:
BAK stavební společnost, a.s. DIČ:

Projektant: IC
ATIP a s. Trutnov DIČ

Zpracovatel IC.
Ing Lenka Kasperová DIČ

Poznámka:

15. 5. 2020

28402758
CZ28402758

Cena bez DPH 1 079 900,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

1 079 900,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

161 985,00

Cena s DPH v CZK 1 241 885,00

Strana 200 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis:

009-01 - Gastronomické zařízení 1.PP
Místo Datum 15. 5 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov

Uchazeč. BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel. Ing. Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 079 900,00
D1 -1. PP 1 079 900,00

D2 - 0 32 MÁRNICE 138 510,00

D3 - 0 48 CHLADÍCÍ BOX ZELENINY 101 460,00

D4 - 0.17 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY 65 340,00

D5 - 0.49 CHLADÍCÍ BOX MLÉKO 101 460,00

D6 - 0 18 CHLADÍCÍ BOX MASO 115 710,00

D7 - 0 50 MRAZÍCÍ BOX MASO 132 810,00

D8-0.16 ÚKLID 16 055,00

D9-0 15 SKLAD 28 880,00

D10-0.14 SUCHÝ SKLAD 157 130,00

D11 - 23 655,00

D12-0.28 SKLAD OBALŮ 34 960,00

D13 - 0.27 UMÝVÁRNA A SKLAD VNĚJŠ. PŘEP. NÁDOB A VOZÍKŮ 72 350,00

D14 - 0 29 CHLADÍCÍ BOX BIOODPAD 91 580,00

Strana 201 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis

009-01 - Gastronomické zařízení 1.PP

Místo:

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel

15 5. 2020

ATIP a.s Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 079 900,00

d D1 1. PP 1 079 900,00

D D2 0 32 MÁRNICE 138 510,00
| 1 | K |Pol324 CHLADÍCÍ KOMORA PRO ZEMŘELÉ ks 1,000 75 905,00 75 905,00

Poznámka k položce:
Sendvičový PUR panel, opláštění bíle lakovaným pozinkovaným 
plechem tl min 0,6 mm. Vnitřní pláštění boxu - korozivzdorné ocel 
Izolační otočný dveře Zařízení slouží pro uložení zemřelých při teplotě

P 0‘C až +2°C. Součástí výbavy komory je regálový systém na plata pro
těla zemřelých, Stojany plat jsou opatřeny válečkovými tratěmi, po 
kterých se plata horizontálně posunují. Kapacita: 4 patra, nosnost 
jednoho patra 130 kg. Krytí podlahy je provedeno 0,8 mm hladkým 
olechem z korozivzdorné oceli. 1150x2500x2350

2 I K Pol325 ZDVIHACÍ VOZÍK. ELEKTRICKÝ ks 1,000| 62 605,00 62 605,00
Poznámka k položce
Určený pro dopravu a ukládání plat s těly zemřelých do zásobníku 
komory Vozík je vybaven dvojitým nůžkovým mechanismem, na 
kterém je uchycen válečkový dopravník s aretací pro uložení plata.

P Zvedání do potřebné výšky zajišťuje přímočarý elektromotor napájený
z baterie o napětí 24V. Součástí vozíku je nabíjecí zařízení, které se 
připojuje na síť 230V/50Hz. Součástí vozíku je nabíjecí zařízení, které 
se připojuje na síť230V/50Hz. Provedeni určené pro těla do hmotnosti 
130 kd

D D3 0 48 CHLADÍCÍ BOX ZELENINY 101 460,00
I 3 | K Pol326 CHLADÍCÍ BOXZELENINA ks 1,000 75 905,00 75 905,00 I

Poznámka k položce:
Chladicí box pro skladování zeleniny, externí agregát, PUR panel min, 

P tl. 75 mm, bez podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový

spojovací s ystém) 2150x2050x2275
r< K Pol327 SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCÍ BOX ks 1,000 25 555,00 25 555,00 J

Poznámka k položce:
P Rozměr dle výkresu. Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra

plných plat hl 440 mm.

D D4 0.17 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY 65 340,00
K Pol328 NEREZOVÁ ŠKRABKA BRAMBOR, 20 KG ks 1,000 26 695,00 26 695,00 I

Poznámka k položce
Nerezové provedeni, stroj je určen k opracování (škrábání, loupání a

P mytí) brambor a kořenové zeleniny. Výkon stroje 300 kg / hod.,

hmotnost náplně 20 kg, doba cyklu 1,5-3 min. 800x750x950

6 K Pol329 LAPAČ ŠKROBU A ŠLUPEK ks 1,000 5 035,00 5 035,00

7 K Pol330 PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ ks 1,000 13 205,00 13 205,00
Poznámka k položce: 

p Pracovní stůl otevřený, vlevo dřez 600x500 mm, prolam pracovní
plochy, vpravo v podnoží prostor pro vozík. 1500x700x930

I 8 K Pol331
1 lm rxUVA orrunrt o i U Lu, km ivi i i xi r\u,
muni iTk’V ks 1,000 4 740,00 4 740,00 ________
Poznámka k položce

P Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštécim
ramenem.

I 9 K Pol332
1 ríANdrur i ni ei na on, Dtzz.
nrcizy ks 1,000 10 440,00 10 440,00
Poznámka k položce
Transportní etážový vozík bez pracovní plochy vyrobený z 
chromniklové oceli 18/10 Slouží zejména k transportu a skladování

P nádobí v koších, tabletu a jejich částí, popř. jídel v GN. Kolečka prům
125 mm. 4 otočná, z toho 2 s brzdou. Kapacita (ks): 4GN 2/1 nebo 
8GN 1/1, Nosnost jednotí lišt/polí (kg): 20 GN nejsou součásti 
dodávkv. 720x660x900

Í10 K PO1333 UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,000 5 225,00 5 225,00 I
Poznámka k položce

P Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií.
470x370x225

D D5 0 49 CHLADÍCÍ BOX MLÉKO 101 460,00
11 K Pol334 CHLADÍCÍ BOX MLÉKO ks 1,000 75 905,00 75 905,00 ________ I

Poznámka k položce:
Chladicí box pro skladování mléka a mléčných výrobků, externí 

P agregát, PUR panel min. tl. 75 mm, bez podlahy, systém napojení

panelů pero-drážka (zámkový spojovací systém). 2150x2050x2275
HfK Pol327 SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCÍ BOX ks | 1,000| 25 555,00 25 555,00

Poznámka k položce:
P Rozměr dle výkresu. Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra

plných plat hl. 440 mm

D D6 0 18 CHLADÍCÍ BOX MASO 115 710,00

J3 K Pol335 |CHLADÍCÍ BOX MASO, POSUVNÉ DVEŘE ks | 1,000| 85 405,00 85 405.00 I

Strana 202 z 270



|pč Typ
Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

p

Poznámka k položce,
Chladicí box pro skladování masa, externí agregát, PUR panel min tl. 
75 mm, vč. PUR podlahy, systém napojení panelů pero-drážka 
(zámkový spojovací systém) 2650x2500x2275

14 K |Pol336 (sestava regálů pro chladící box ks 1,ooo| 30 305,001 30 305,001

p
Poznámka k položce
Rozměr dle výkresu. Regálový systém z korozivzdorné ocelí, 4 patra 
plných plat hl 440 mm.

D D7 0.50 MRAZÍCÍ BOX MASO 132 810,00
I15 I K ,Pol337 MRAZÍCÍ BOX MASO ks 1,000 107 255,00 107 255,001

p

Poznámka k položce:
Mrazící box pro skladování masa, externí agregát, PUR panel min, tl, 
125 mm, vč. PUR podlahy, systém napojení panelů pero-drážka 
(zámkový spojovací systém)

DlIK POI338 SESTAVA REGÁLŮ PRO MRAZÍCÍ BOX ks 1,000 25 555,00 25 555,00

p
Poznámka k položce.
Rozměr dle výkresu. Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra 
plných plat hl. 440 mm

D D8 0 16 ÚKLID 16 055,00
I17 IK |Pol339 (MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,ooo| 16 055,001 16 055,00,

p

Poznámka k položce:
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti. Regálový 
systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí Šroubováku. Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce 
1062+1152x475x1700

D D9 015 SKLAD 28 880,00
|18 I K ,Pol340 (MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks ] 1,ooo| 18 240,00 j 18 240.00,

p

Poznámka k položce:
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti. Regálový 
systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce. 
2492x577x1700

| 19 I K |Pol341 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks | 1 ,ooo| 10 640,00| 10 640,001

p

Poznámka k položce
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti. Regálový 
systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí šroubováku Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce. 
974x475x1700

D D10 0 14 SUCHÝ SKLAD 157 130,00
| 20 I K Pol342 (CHLADICÍ SKŘÍŇ 670 LITRŮ ks | 1,ooo| 52 630,00 52 630,00, |

P

Poznámka k položce
Energetická třída: C Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnitřní a vnější 
konstrukce z nerezové oceli 304 AISI. Ovládání plně v souladu s 
HACCP včetně alarmů. 75mm silná pěnová polyuretanová izolace s 
plnícím plynem cyklopentanem, CFC a HCFC free izolace. Skrytý 
výparník garantuje vyšší skladovací kapacitu a méně problémů s 
korozí výparníku, Bezúdržbový rámový kondenzátor. Mikrospínač 
vypne ventilátor při otevření dveří Dveře jsou samozavírací a lze je 
plně otevřít až do 180° Vestavěná chladicí jednotka, nucená cirkulace 
vzduchu, automatické odmrazování s následným odpařením 
kondenzátu. Provozní teplota: -2/+10',C. Tropikalizovaná jednotka 
(+43°C okolní teplota). Chladivo v chladicím okruhu: R290.
Příslušenství: 3 ks GN2/1 Rilsan roštové police a 3 páry nerezových 
vodicích lišt. Brutto objem min, 650 litrů, netto objem min. 500 litrů. 
710x835x2050

[ELs Pol343 MRAZÍCÍ SKŘÍŇ 670 LITRŮ ks | 1,ooo| 61 370,00| 61 370,00|

p

Poznámka k položce.
Energetická třída. D Mrazicí skříň s plnými dveřmi, vnitrní a vnější 
konstrukce z nerezové oceli 304 AISI Zadní vnější panel z 
galvanizované oceli, spodní vnější panel z antikorozního materiálu 
odolného vůči čistícím prostředkům. Digitální ovládací panel s 
teplotním displejem a tlačítky pro nastavení a možností i manuální 
aktivace odmrazovacího cyklu. Ovládání plně v souladu s HACCP 
včetně alarmů. 75mm silná pěnová polyuretanová izolace, CFC a 
HCFC free izolace. Zámek dveří a mikrospínač pro vypnutí ventilátoru 
při otevření dveří. Dveře jsou samozavírací a lze je plně otevřít až do 
180°. Skrytý výparník, vestavěná chladící jednotka, automatické 
odmrazování s následným odpařením kondenzátu. Provozní teplota: - 
22/-15°C Tropikalizovaná jednotka (+43’C okolní teplota) Chladivo v 
chladicím okruhu: R290. Dodáváno vč. 3 ks GN2/1 Rilsan roštových 
polic a 3 párů nerezových vodicích lišt. Brutto objem min. 650 litrů, 
netto oblém min 500 litrů 710x835x2050

| 22 I* Pol344 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks | 1,000 20 520,001 20 520,001

p

Poznámka k položce,
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti. Regálový 
systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí šroubováku Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce. 
3234x577x1700

| 23 IK POI345 (MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM | ks ( 2,0001 11 305,00 22 610,00

p

Poznámka k položce.
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti. Regálový 
systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce. 
974x577x1700

D D11 23 655,00
I24 Lk. Pol346 ZAPUŠTĚNÁ MŮSTKOVÁ VÁHA, VÁŽIVOST 300 KG ks | 1,ooo| 23 655,001 23 655,001

Strana 203 z 270



Poznámka k položce:
P Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou

uzávěrou. 400x400

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

Poznámka k položce.
Zapuštěná váha do podlahy, Váha zabudovaná do podlahy. Nerezová 
konstrukce, nerezový krycí plech, 4x tenzometrické snímače, rozměr 
vážní plochy 800x800 mm. Váživost 300 kg. Nerezový indukátor s LED 
displejem, krytí IP-67, velký, dobře Čitelný LED displej, dobíječi 
akumulátor, tlačítková klávesnice, komunikační port RS232. Funkce 
nulování, tána, hold, sčítání navážek, brutto/netto hmotnost, limitní 
vážení, akustická a světelná signalizace pro limitní vážení. Rám 
podlahový nerezový, rozměr rámu 820x820 mm ES ověření váhy. 
820x820

D D12 0.28 SKLAD OBALŮ 34 960,00
25 IK Pol347 [modulový REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 12 255,00 12 255,001

p

Poznámka k položce:
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti. Regálový 
systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí šroubováku Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce 
1152x577x1700

26 IK Pol348 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 22 705,00| 22 705,001

p

Poznámka k položce:
Nutno doměřit dle skutečných rozměrů místnosti Regálový 
systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové výlisky), 
jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto police 
vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce 
2224x577x1700

D D13 0.27 UMÝVÁRNA A SKLAD VNÉJŠ. PŘEP. NÁDOB A VOZÍKŮ 72 350,00
27 K Pol349 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 15 010,00 15 010,00|

p

Poznámka k položce:
Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové 
výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku Možnost namísto 
police vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce 
1872x577x1700

28 K Pol330 PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ ks 1,000 14 155,001 14 155,00|

p
Poznámka k položce:
Pracovní stůl otevřený, dřez 600x500 mm, prolam pracovní plochy, 
vpravo prostor pro vozík. 1550x700x900

29 K P0I331
i i LAPAJVM orhtUriA 0 1 ulu, kaivlÍínKO, 
1 L/num itl<v । ks 1,000 4 740,oof 4 740,00

p
Poznámka k položce:
Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím 
ramenem

30 K Pol332
i 1 iwióruK 1 ini t ihzuv t vVZTK'NA on, bez.
IncQkv______________ __  1 ks 3,000 10 440,00| 31 320,00|

p

Poznámka k položce
Transportní etážový vozík bez pracovní plochy vyrobený z 
chromniklové oceli 18/10. Slouží zejména k transportu a skladování 
nádobí v koších, tabletu a jejich částí, popř jídel v GN. Kolečka prům 
125 mm 4 otočná, z toho 2 s brzdou Kapacita (ks). 4GN 2/1 nebo 
8GN 1/1, Nosnost jednotí lišt/polí (kg). 20. GN nejsou součástí 
dodávky. 720x660x900

31 K Pol350 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA ks 1,000 7 125,001 7 125,00]

p
Poznámka k položce.
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. 800x400

D D14 0 29 CHLADÍCÍ BOX BIOODPAD 91 580,00
32 K P0I351 CHLADÍCÍ BOX BIOODPAD ks 1,000 85 405,00| 85 405,00|

p

Poznámka k položce:
Chladicí box na bioodpad, externí agregát, PUR panel min tl. 75 mm, 
bez podlahy, systém napojení panelů pero-drážka (zámkový spojovací 
systém) 2400x2150x2275

33 K POI352 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA ks 1,000 6 175,00| 6 175,00

Strana 204 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis:

009-02 - Gastronomické zařízení 1.NP

Poznámka

KSO CC-CZ:
Místo Datum 15.5 2020

Zadavatel:
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IC
DIČ

Uchazeč: IČ 28402758
BAK stavební společnost, a.s. DIČ: CZ28402758

Projektant:
ATIP a.s. Trutnov

IČ.
DIČ:

Zpracovatel
Ing. Lenka Kasperová

IČ:
DIČ

Cena bez DPH 5 878 910,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

5 878 910,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00 

881 836,50

Cena s DPH v CZK 6 760 746,50

Strana 205 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis

009-02 - Gastronomické zařízení 1.NP

Místo:

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s

Datum

Projektant:

Zpracovatel

15. 5 2020

ATIP a s. Trutnov
Ing Lenka 
Kasperová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 -1. NP

5 878 910,00

5 878 910,00
D2 - 1 47 CHLADÍCÍ BOX 101 460,00

D3 - 1 58 MRAZÍCÍ BOX 162 260,00

D4 - 1 46 ÚKLID 17 005,00

D5 - 1.48 PŘÍRUČNÍ SKLAD POTRAVIN 70 005,00

D6 - 1.44 CHLAZENÍ ŠOKOVÉ ZCHLAZENÝCH A MRAZENÝCH POTRAVIN 96 710,00

D7 -1.59 CHLAZENÍ ŠOKOVĚ ZCHLAZENÝCH A MRAZENÝCH POTRAVIN 131 860,00

D8 -1.43 CHODBA 7 125,00

D9 - 1.52 UMÝVÁRNA VNITŘNÍCH PŘEPRAVNÍCH VOZÍKŮ 319 180,00

D10 -1.53 MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ 259 330,00

D11 - 1 54 ŠOKOVÉ CHLAZENÍ A MRAŽENÍ 237 870,00

D12 - 1 54 PŘÍPRAVA TĚSTA 224 475,00

D13 - 1.54 ČISTÁ PŘÍPRAVA MASA 105 715,00

D14 - 1.54 ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY + STUDENÁ KUCYHNÉ 121 665,00

D15-1 54 ÚSEK DIET 161 471,00

D16- 1 54 VARNA 2 446 390,00

D17-1 54 EXPEDICE 21 755,00

D18 -1 54 PŘÍPRAVA NÁPOJŮ 198 455,00

D19 - 1 56 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 199 584,00

D20 - 1.03 NÁPOJE 10 440,00

D21 - 1.55 VÝDEJ JÍDEL 266 055,00

D22 - EXTERNÍ AGREGÁTY PRO BOX 720 100,00

Strana 206 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6 
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis

009-02 - Gastronomické zařízení 1.NP
Místo. Datum: 15.5.2020

Zadavatel: Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a.s. Trutnov
Uchazeč: BAK stavební společnost, a s Zpracovatel: ln9' Lenka

Kasperova

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 878 910 00

□ D1 1.NP 5 878 910,00
D D2 1.47 CHLADÍCÍ BOX 101 460.00

1 | K |Pol353 CHLADÍCÍ BOX NA POTRAVINY | ks | 1,000 75 905,00 75 905,00|
Poznámka k položce:

p Chladicí box pro skladování potravin, externí agregát, PUR panel min.
tl, 75 mm, vč. PUR podlahy, systém napojení panelů pero-drážka 
(zámkový spojovací systém) 1650x4000x2275

2 K |Pol354 [SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCÍ BOX | ks | 1,0001 25 555,00 25 555,00|
Poznámka k položce

P Rozměr die výkresu Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra
plných plat hl. 440 mm

D D3 1 58 MRAZÍCÍ BOX 162 260,00
3 Pol355 MRAZÍCÍ BOX NA POTRAVINY ks | 1,000 127 205,00 127 205,00

Poznámka k položce:
p Mrazící box pro skladování potravin, externí agregát, PUR panel min

tl. 125 mm, vč. PUR podlahy, systém napojení panelů pero-drážka 
(zámkový spojovací systém) 1750x4000x2450+20

4 K Pol356 SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCÍ BOX ks [ 1,000 35 055,00 35 055,00
Poznámka k položce

P Rozměr dle výkresu Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra
plných plat hl. 440 mm.

D D4 1.46 ÚKLID 17 005,00
5 K P0I357 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000| 17 005,00 17 005,00

Poznámka k položce:
Regálový systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové

P výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto
police vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce 
2404x373x1700

D D5 1.48 PŘÍRUČNÍ SKLAD POTRAVIN 70 005.00
6 K Pol358 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 20 710,00 20 710,00

Poznámka k položce:
Regálový systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové

P výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto
police vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce 
3680x577x1700

1 P0I347 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 11 305,00 11 305,001
Poznámka k položce
Regálový systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové

P výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto
police vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce. 
1240x577x1700

8 K P0I359 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 37 990,00 37 990,001
Poznámka k položce:
Regálový systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové

P výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto
police vložení GN příslušeného rozměru. Police umyvatelné v myčce. 
4780x577x1700

o D6 1.44 CHLAZENÍ ŠOKOVÉ ZCHLAZENÝCH A MRAZENÝCH POTRAVIN 96 710.00
9 K Pol360 CHLADÍCÍ BOX MASO ks 1,000 75 905,00 75 905,00

Poznámka k položce.
p Chladicí box pro šokově zchlazené potraviny, externí agregát, PUR

panel min. tl. 75 mm, vč PUR podlahy, systém napojení panelů pero- 
drážka (zámkový spojovací systém)

10 K Pol361 SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCÍ BOX ks 1,000 20 805,00 20 805,00
Poznámka k položce

P Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440
mm

D D7 1.59 CHLAZENÍ ŠOKOVĚ ZCHLAZENÝCH A MRAZENÝCH POTRAVIN 131 860,00
K Pol362 [MRAZÍCÍ BOX MASO ks 1,000 108 205,00 108 205,00

Poznámka k položce:
p Mrazící box pro šokově zmrazené potraviny, externí agregát, PUR

panel min. tl. 125 mm, vč. PUR podlahy, systém napojení panelů pero- 
drážka (zámkový spojovací systém)

12 K Pol363 SESTAVA REGÁLŮ PRO CHLADÍCÍ BOX ks 1,000 23 655,00 23 655,00
Poznámka k položce.

P Regálový systém z korozivzdorné oceli, 4 patra plných plat hl. 440
mm.

D D8 1.43 CHODBA 7 125,00
13 K POI364 SERVÍROVACÍ VOZÍK SVAŘENY, 2x POLICE, 4 

KOLEČKA ks 1,000 7 125,00 7 125,00

Strana 207 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

Poznámka k položce:
Servírovací nerezový vozík, 2x police, 4 kolečka, z toho 2 s brzdou, 
svařená konstrukce- Police mají prolisované zvednuté okraje, rohy 
jsou zpevněny dvojitým a uzavřeným ohybem. Nosnost 120 kg 
900x600x950

D D9 1.52 UMÝVÁRNA VNITŘNÍCH PŘEPRAVNÍCH VOZÍKŮ 319 180,00

14 K Poi365
VÝDEJOVÝ VOZÍK, 3xGN 1/1, 2x SKLOPNÁ PLNA 
POLICE

ks 4,000 37 905,00 151 620,00

p

Poznámka k položce:
Vozík je vyroben z chromnikolvé oceli 16/10. Dvouplášťový, izolovaný, 
4 kolečka 160 mm z toho 2 pevnými a 2 otočnými s brzdou. Jednotlivé 
vany jsou určeny pro výdej z gastonádob 1/1 gastronomy, popř.
menších- Hloubka GN může být až 200 mm. Dolní vyhřívaná skříň je 
rozdělena na 3 sekce, každá z nich je opatřena lištami pro vložení 
gastonádob U vozíků disponují všechny sekce vlastním topným 
tělesem. Teplotu vody v jednotlivých vanách je možné regulovat 
pomocí termostatu. Sklopné police na obou delších stranách slouží k 
odkládáni talířů, misek během výdeje. Kapacita - horní části vozíku 
(ks) - 3 x GN 1/1-200 Kapacita jednotlivých sekcí skříně max. 2x GN 
1/1-100 + 1xGN 1/1-40, Počet vyhřívaných sekcí: 3+3 900x670x990

15 K POÍ333 UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,000 5 225,00 5 225,00 _______
p

Poznámka k položce.
Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolonovým ovládáním a baterií. 
470x370x225

16 K Pol366 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA ks 1,000 13 490,00 13 490,00 ________ I
p

Poznámka k položce-
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. 2200x250

I 17 K Po!367 SAMONAVÍCEJÍ BUBEN + ROZSTŘIKOVAČ ks 1,000 15 105,00 15 105,00 I
p

Poznámka k položce:
Celonerezové konstrukce, 15 m hadice, vodící válečky, rostnkovač, 
teolota vody max +90 °C, 250x460x450

I 18 K Pol368 MYCÍ STŮL, DŘEZ ks 1,000 12 825,00 12 825,00 _______ J
p

Poznámka k položce
Pracovní stůl otevřený, dřez 600x500 mm, prolam pracovní plochy, 
vlevo prostor pro podstolovou myčku, zadní lem výšky 200 mm 
2100x700x900

|19 K Pol331
l LAfxuv/A orruna ZE o i ulu, rAiviiiTKVÍ 
mum i-rtzv ks 1,000 4 740,00 4 740,00 I

p
Poznámka k položce:
Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcim 
ramenem

20 K Pol369
PODPULTOVÁ DVOUPLASTOVÁ MYČKA NÁDOBÍ, 
KOŠ 500x500. 40 KOŠŮ / HOD ks 1,000 103 455,00 103 455,00

p

Poznámka K položce:
Mycí nádrž s oblými rohy. 3 mycí programy: 90/120/240 vt. Funkce 
Soft startu mycího čerpadla zabraňuje náhodnému poškození 
skla/talířů Konstantní teplota 84° C po celý oplachový cyklus nezávisle 
na teplotě a tlaku přívodní vody ze sítě. Mycí systém s rotačními 
rameny, výkonné mycí Čerpadlo Zabudovaný atmosferický bojler s 
oplachovým čerpadlem. Oplachový výkon nezávisle na tlaku vody v 
síti (min 0,5 baru) Funkce automatického vypouštění bojleru 
Odpadní čerpadlo Dávkovače mycího a oplachového prostředku 
Kapacita: min 720 talířů/40 košů (500x500 mm)/hod. Spotřeba vody 
na cyklus max. 3 litry. Příslušenství. 2x plastový košíšek na příbory, 
1x koš na 18 mělkých talířů, 1x koš na 24/46 sklenic/šálků. Certifikace 
IPX 4 - ochrana proti průniku vody. Hladina hluku do 65 dBA. 
600x612x850

21 K Pol370 POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPADKY, 50 LITRŮ ks 1,000 3 790,00 3 790,00 I
p

Poznámka k položce:
Pojízdný nerezový koš na odpadky, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 
litrů or. 360

22 K Pol371 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,000 8 930,00 8 930,00 J
p

Poznámka k položce:
Regálový systém,duralové provedení, 4 roštové police (plastové 
výlisky), jednoduchá montáž pomoci šroubováku Možnost namísto 
police vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce 
1038x577x1700

D D10 1.53 MYTÍ ČERNÉHO NÁDOBÍ 259 330,00

23 K Pol364
SERVÍROVACÍ VOZÍK SVAŘENY, 2x POLICE, 4 
KOLEČKA ks 1,000 7 125,00 7 125,00

P

Poznámka k položce.
Servírovací nerezový vozík, 2x police, 4 kolečka, z toho 2 s brzdou, 
svařená konstrukce. Police mají prolisované zvednuté okraje, rohy 
jsou zpevněny dvojitým a uzavřeným ohybem. Nosnost 120 kg 
900x600x950

24 K Pol372 MYCÍ STŮL. 2x DŘEZ ks 1,000 24 605,00 24 605,00

p
Poznámka k položce.
Pracovní stůl otevřený, 2x dřez 600x600 mm, prolam pracovní plochy, 
zadní lem výšky 200 mm. 2600x700x900

25 K Pol331
i LArxvjvM orrium z-c. diulu, r\AiviiňKU, 
/nuni itizv ks 1,000 4 740,00 4 740,00 ________ I

p
Poznámka k položce:
Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcim 
ramenem.

26 K Pol373 MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ ks 1,000 168 910,00 168 910,00

P

Poznámka k položce
Myčka černého nádobí, zepředu nakládaná zvýšená 
komora. Přední a postranní panely, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a 
oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304 Dělené 
dvouplášťové izolované dveře s možností otevření spodní části až o 
180° Zadní část myčky zcela zakrytována. Bojler z nerez oceli 304L 
pro vyšší ochranu proti korozi. Čtyři mycí programy: 180/360/540 vt. a 
nepřetržitý. Teplota mycího cyklu 55-65 °C, délka horkého oplachu 20 
sekund při teplotě min. +84 °C Samočisticí cyklus Elektronické 
ovládání s autodiagnostickým systémem pro detekci závad a 
přípravou pro zavedení HACCP. Digitální ukazatel teploty 
mycí/oplachové vody Včetně dávkovače mycího a oplachového 
prostředku Odpadní Čerpadlo Min krytí IPX5. Zepředu nakládaná 
komora 670x710x740 mm, min. zásuvná výška komory 700 mm.
Objem mycí nádrže 951. Kapacita nakládky: min 3xGN 1/1. Spotřeba 
oplachové vody 
(cvklus) max 7 It.

Strana 208 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K |Pol374 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA | ks 1,000 11 390,00 11 390,00
Poznámka k položce

P Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou. 1200x250

I 28 K |Pol352 |NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA | ks 1,000| 5 700,00 5 700,00
Poznámka k položce:

P Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou 400x400

29 K |Pol375 MODULOVÝ REGÁLOVÝ SYSTÉM ks 1,ooo| 25 080,00| 25 080,00
Poznámka k položce:
Regálový systém, duralové provedení, 4 roštové police (plastové

P výlisky), jednoduchá montáž pomocí šroubováku. Možnost namísto
police vložení GN příslušeného rozměru Police umyvatelné v myčce, 
2970x577x1700

30 K |Pol333 UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,000 5 225,00| 5 225,00|
Poznámka k položce1

P Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií.
470x370x225

K Pol376 |VOZÍK PLOŠINOVÝ ks 1,000 6 555,00 6 555,00|
Poznámka k položce;

P Nerezové provedení, Čtyři kolečka, 2x otočná, police s rovnou plochou,
nosnost do 200 kg. 550x900x570

□ D11 1.54 ŠOKOVÉ CHLAZENÍ A MRAŽENÍ 237 870.00
32 K Pol377 [CHLADICÍ SKŘÍŇ, 400 LITRŮ ks 1,000 17 955,00 17 955,00

Poznámka k položce:
Určeno pro zátěžový provoz tř. 4 (v souladu s nařízením EU 
2015/1094). Chladicí skříň s plnými dveřmi, vnější konstrukce z 
nerezové oceli. Vnitřní konstrukce z plastu s oblými rohy a s 

p předlisovanými zásuvy. polyuretanová izolační pěnová výplň 45mm
Vnitřní cirkulace vzduchu. Chladicí medium R290 Digitální ovládací 
panel se zobrazením teploty. Automatické odtávání s odpařením 
kondenzátu Pro provoz s okolní teplotou až 43° C. Neobsahuje CFC, 
HCF a HCFC. Netto objem: min 268 litrů Rozsah teplot: -2 až +8 °C. 
Tvo chiadiva. R290. 701x633x1766

33 K Pol378
SOKOVY ZCHLAZOVAC AZMRAZOVAC, 10x GN 1/1, 
DESINFEKCE HORKOU PÁROU, 50KG/40KG, -40 °C
Z+65°C. PRAVÉ OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

ks 1,000 142 405,00 142 405,00

roznamka k poiozce;
Šokový zchlazovač/zmrazovač s plně dotykovým displejem, české 
menu, kniha receptů vč možnosti vlastního rozvržení. Základní 
programy: šokové zchlazení, šokové zmražení, manuální cyklus, 
rozmrazování, udržování, jogurt, funkce sušení, funkce kynámy a 
pomalého kynutí. Kapacita 10x GN1/1. Zřetězené programy: studené a 
horké funkce lze provádět automaticky. Kapacita: Zchlazovací cyklus; 
5Okg z +90°C na +3°C za méně jak 90 minut, zmrazovací cyklus: 40kg 

p z +90°C na -18*C za méně jak 4 hodiny. Rozsah pracovních teplot: -
40°C / +65°C Nastavitelná vlhkost od 40% do 95%. Automatické 
rozpoznání hmotnosti, velikosti a počáteční teploty jídla. Celonerezové 
provedení vnitřní komory AISI 304, oblé rohy, vyjímatelné zásuvy, 
magnetické těsnění. Teplotní vpichová sonda. Parní dezinfekce- 
kombinuje působení detergentu a horké páry, odstraňuje zápach a 
plísně. Klimatická třída TROPIC (do okolní teploty +43°C) Zesílená 
izolace, min. 60 mm. Dveře s ergonomickým madlem, otevření 105° a 
samouzavírání. Zesílená izolace 60mm (minimální tepelné ztráty). Min

---------------------------------------- -----------nhladíervúkon- 5ddQ W

34 K Pol379 PRACOVNÍ STŮL, ZÁSUVKOVÝ BLOK ks 1,000 13 290,00 13 290,00l
Poznámka k položce:
Stavební sokl, výška 150 mm Hygienický standard H1 Pracovní stůl

P skříňový, vpravo zásuvkový blok na 3xGN 1/1, vlevo stavitelná střední
police, na stavebním soklu v= 150 mm. Hygienický standard H1 
1100x700x750

35 K Pol380 NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ ks 1,ooo| 2 565,00 2 565,001
p Poznámka k položce;

Otevřená nerezová potíce, stavitelná výška. 1100x300

36 K Pol381 [JEDNOKOMOROVÁ VAKUOVÁ BALIČKA ks 1,000 61 655,00 61 655,00
Poznámka k položce:
Jednokomorová balička, celonerezové provedení s lisovanou vanou, 

P cyklus 20-40 sekund, šíře sváru 3,5 mm. Výkon vývěvy: min. 16 m3/h.
Rozměr komory: 420x460 mm, max. šířka sáčku 420 mm, vypouklé 
víko 490x615x440

D D12 1.54 PŘÍPRAVA TĚSTA 224475.00
37 K Pol382 PRACOVNÍ STUL, 2XZASUVKA, GRANITOVÁ 

PRACOVNÍ DESKA ks 1,000 14 155,00 14 155,00
Poznámka k položce:
Pracovní stůl skříňový, granitová pracovní deska s fazetou ze všech

P stran, prokládací provedení, 2x zásuvka GN 1/1 pod pracovní deskou,
na stavebním soklu v= 150 mm 1x zásuvka 230V. Hygienický 
standard H1.

38 K PO1383 UNIVERZÁLNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT, 60 Itr. ks 1,000 196 555,00 196 555,00
Poznámka k položce
Univerzální robot, 3 rychlosti motoru, druh pohonu ozubenými koly. 
Vypínání stroje pomocí stop tlačítka, mechanické ovládání, 
odnímatelné bezpečnostní nerezový zákryt kotlíku, motorický zdvih 

P kotlíku (nepřípustné provedení pomocí kolečka) Povinné vybavení:
kotlík 60 litrů, metla, hák, míchač, podstavec pod vozík a zavážecí 
vozík. Stroj bude dodán vč. sady 30 litrů: kotlík 30 litrů, hák, míchač, 
metla, redukce. Přípojný strojek na mletí masa, přípojný strojek na 
řezání a strouhání.

39 K Pol384 PRACOVNÍ STŮL, POLICE, POJÍZDNÝ - zrušeno ks 0,000 0,00 0,00
Poznámka k položce:

p Pracovní stůl otevřený, spodní police, pojízdné provedení, 4 kolečka
pr 125 mm z toho 2 bržděná. Ochranná plastová lišta na každém 
kolečku! 650x600x800

40 K Po)385 KRÁJEČ KNEDLÍKŮ - zrušeno ks 0,000 0,00| 0,00
Poznámka k položce:

p Kráječ knedlíků a pečivá, max. délka až 385 mm, výška až 140 mm.
Automatické vypnutí po dokončení krájení. STOP tlačítko. Lakované 
provedení, vnitřní části z nerezu. 600x600x630

41 -K Pol386 POJÍZDNÝ NEREZOVÝ VOZÍK NA GN, NOSNOST 40 
KG ZÁSUV ks 1,000 8 540,00 8 540,00

Strana 209 z 270



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce.
Provedení se 4 otočnými kolečky o prům 125 mm, z toho 2 s brzdou

P Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů, svařovaná konstrukce.
Kapacita. 15x GN 1/1 - 65. Nosnost jednotí, lišt/polí (kg) 40. 
451x650x1400

I 42 POI333 [UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,0001 5 225,00 5 225,00
Poznámka k položce.

P Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií.
470x370x225

D D13 1.54 ČISTÁ PŘÍPRAVA MASA 105 715,00

I 43 K Pol387 CHLAZENÝ STŮL NA GN, 3 SEKCE, DŘEZ ks 1,000 94 810,00 94 810,00
Poznámka k položce;
Hygienický standard H1 Stavební sokl, výška 150 mm. Chlazený stůl

P na GN, 3 sekce, 4x zásuvka na GN 1/1, 1x dvířka, dřez nad
agregátem 290x400 mm včetně baterie Hygienický standard min. H1, 
umístěno na stavebním soklu výšky 150 mm. 1750x700x750

|44 * Pol388 KRÁJECi DESKA NIEROLENOVÁ ks 1,000 940,00 940,00 I
Poznámka k položce;
Pracovní podložka ke krájení z jakostního polyethylenu, bílá 600x400

|45 K Pol389 KUCHYŇSKÁ VÁHA, VÁŽIVOST DO 10 KG ks 1,000 6 640,00 6 640,00 I
Poznámka k položce:
Voděodolná kompaktní digitální váha s velkým integrovaným LCD 
displejem. Velmi spolehlivá s provozem na síť i baterie. Vhodná do 
všech provozů včetně možnosti použití ve vlhkých, mokrých a

P prašných podmínkách. Váživost: 4/10 kg (dvourozsahová - vyšší
přesnost v první polovině váživosti), rozlišení (dílek), 2/5 g, rozměr 
vážní plochy: 230 x 190 mm, provedení: vážní miska — nerez, kryt 
váhy-plast. Certifikace' pro obchodní vážení - úřední ověření. 
260x287x137

I 46 K Pol390 NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ ks 1,000 3 325,00 3 325,00 I
Poznámka k položce
Otevřená nerezová police, stavitelná výška. 1600x300

D D14 1.54 ČISTÁ PŘÍPRAVA ZELENINY + STUDENÁ KUCYHNÉ _121 665,00
H K 001 NEREZOVÝ VOZÍK 2xGN 1/1 ks 1,000 10 440,00 10 440,00 ________ I

Poznámka k položce:
P Pojízdný nerezový vozík pro krouhače zeleniny, nastavitelné 3 úrovně

výšky Kapacita 2xGN 1/1, dodáváno bez GN

Í47| K Pol391 PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ ks _ 1,000 27 455,00 27 455,00 I
Poznámka k položce
Stavební sokl, výška 150 mm Hygienický standard H1 Pracovní stůl 
skříňový, vlevo dřez 300x500 mm včetně baterie, ve středu stavitelná 
střední police, vpravo zásuvkový blok na GN 1/1 Umístěno na 
stavebním soklu výšky 150 mm. Hygienický standard H1 
1630x700x750

48 K Pol388 KRÁJECi DESKA NIEROLENOVÁ ks 1,000 940,00 940,00 I
n Poznámka k položce.

Pracovní podložka ke krájení z jakostního polyethylenu, bílá, 600x400

|49 K Pol389 KUCHYŇSKÁ VÁHA, VÁŽIVOST DO 10 KG ks 1,000 6 555,00 6 555,00 _______ I
Poznámka k položce:
Voděodolná kompaktní digitální váha s velkým integrovaným LCD 
displejem, Velmi spolehlivá s provozem na síť i baterie Vhodná do 
všech provozů včetně možnosti použití ve vlhkých, mokrých a

P prašných podmínkách Váživost: 4/10 kg (dvourozsahová - vyšší
přesnost v první polovině váživosti), rozlišení (dílek) 2/5 g, rozměr 
vážní plochy 230 x 190 mm, provedení vážní miska - nerez, kryt 
váhy - plast. Certifikace, pro obchodní vážení - úřední ověření. 
260x287x137

| 50 K P0I392 BLIXÉR STOLNÍ ks 1,000 37 335,00 37 335,00 I
Poznámka k položce
Stolníblixér, objem nádoby 2,9 litru, nerezová nádoba, 3000otáček/

P min,, pulstní tlačítko Indukční asynchronní motor, nerezová hřídel
Standardní vybavení, nerezová nádoba 2,9 litru, stíraci zařízení víka a 
nádoby, nůž s jemným zubatým ostřím. Výkon: 1-5 porcí.

51 K P0I393
KROUHAČ ZELENINY PŘÍTLAČNOU PÁKOU + 
PODSTAVEC ks 1,000 38 940,00 38 940,00
Poznámka k položce
Krouhač zeleniny, výkon až 250 kg/hod., počet otáček: 375 ot./min
Krouhači hlava, kovový motorový blok. Asynchronní indukční motor,

P nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém. Odnímatelné víko

s se 2 násypnými otvory Součástí dodávky je pojízdný podstavec pod 
krouhači stroj.

D D15 154 ÚSEK DIET 161471,00
52 I K Pol387 CHLAZENÝ STŮL NA GN, 3 SEKCE, DŘEZ ks 1,000 94 810,00 94 810,00

Poznámka k položce
Stavební sokl, výška 150 mm Hygienický standard H1. Chlazený stůl

P na GN, 3 sekce, 4x zásuvka na GN 1/1, 1x dvířko, dřez nad
agregátem 290x400 mm včetně baterie Hygienický standard min. H1, 
umístěno na stavebním soklu výšky 150 mm 1750x700x750

53 K Pol394 [MIKROVLNNÁ TROUBA ks 1,000 18 990,00 18 990,00 ________ I
Poznámka k položce;
Profesionální mikrovlnná trouba v celonerezovém provedení se 2

P výkonnými magnetrony s mikrovlnným výkonem min 1500 W. Velký
vnitřní rozměr komory 370x370mm, vhodný také pro GN 2/3 (PP). 
464x557x368

54 K Pol395 NEREZOVÁ POLICE POD MIKROVLNNOU TROUBU ks 1,000 5 605,00 5 605,00 I
p Poznámka k položce

Celonerezové provedení zvýšená nosnost.

55 K Pol396 AUTOMATICKÝ NÁŘEZOVÝ STROJ ks 1,000 39 881,00 39 881,00 ________ I
Poznámka k položce
Automatický nářezový stroj vyroben z hliníkové slitiny s odolnou a 
hygienickou eloxovanou povrchovou úpravou (vyjma částí pokrytých 
nepřilnavým keramickým povrchem), nastavení síly řezu 0,5-1 mm,

H průměr nože 300 mm, výkon 30-70 řezů /min Hladký nůž. Šnekový
druh pohonu, uložené vodorovné. Otáčky nože min. 229 ot./min. 
Součástí stroje je zařízení na broušení nože Plně automatické krájení 
s ukládáním Maximální řez: 250x180 mm. 880x600x500

Strana 210 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K Pol397 NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNOPATROVÁ ks | 1,000 j 2 185,00 2 185,00
p Poznámka k položce:

Otevřená nerezová police, stavitelná výška. 800x300

D D16 1.54 VARNA 2 446 390,00
I57 K Pol398 PLYNOVÝ KOTEL, 80-100 LITRŮ ks 1,000 168 055,00 168 055,00

P

Poznámka k položce.
Stavební sokl, výška 100 mm. Plynový kotel, automatické doplňování 
duplíkátoru, užitný objem min 100 litrů. Tažená vložka z 
kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1 4404 = vyrobeno z jednohu 
kusu bez sváru Napouštění teplé a studené vody ovládané 
elektroventilem Bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene 
nebo přerušení dodávky plynu. Nepřímý systém ohřevu rovnoměrné 
ohřívá pokrm nejen na dně, ale také skrze boční strany kotle. Toto je 
zajištěno pomocí saturované páry o teplotě 110°C Automatické 
odvzdušnění duplíkátoru. Umístěno na stavebním soklu výšky 100 
mm. 800x930x750

108 K 002 NEUTRÁLNÍ MODUL ks 1,000 21 755,001 21 755,00

p
Poznámka k položce
Neutrální modul, šířka 400 mm, včetně podestavby. Celonerezové 
konstrukce, min. síla vrchní nerezové desky 2 mm.

58 K Pol399 STOLNÍ ELEKTRICKÁ FRITÉZA, 7 LITRŮ ks 1,000 9 490,00 9 490,00 □
p

Poznámka k položce
Celonerezové provedeni, objem 7 litrů, studená zóna. Stolní 
provedení, kontrolka Chodu a vyhřátí, regulace teploty 50-190 ’C. 
Přednívýpusť.

59 K POI400 PLYNOVÝ SPORÁK, 2 ZÓNY ks 1,000 35 815,00| 35 815,00

p

Poznámka k položce:
Stavební sokl, výška 100 mm Plynový sporák se dvěma otevřenými 
hořáky (2x6kW) Zapalování pomocí chráněného věčného plamínku. 
Bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene nebo výpadku 
dodávky plynu. 6kW hořáky o průměru 6cm a s plynulou 
bezstupňovou regulací od 1.5 do 6kW. Otevřená podestavba.
Umístěno na stavebním soklu vvškv 100 mm 400x930x750

60 K Pol401 TÁLOVÝ SPORÁK ks 1,000 70 775,00 70 775,00 1
p

Poznámka k položce;
Stavební sokl, výška 100 mm Tálový sporák, plynový, 1 centrální 
hořák (min. 10 kW). Pozměr varné plochy: 800x700mm Síla plechu 
vrchní desky 2mm, celonerezové konstrukce z AISI304 Možnost 
posunu nádob po pracovní ploše bez nutností jejich namáhavého 
zvedání. Včetně otevřené podestavby. Umístěno na stavebním soklu 
vvškv 100 mm 800x930x750

61 K Pol402 NAPOUŠTÉCÍ BATERIE ks 1,000 7 590,ooj 7 590,00
p Poznámka k položce;

Otočné rameno, výška 550 mm. napouštécí ramínko délkv 250 mm

62 K Pol403 ELEKTRICKÁ PÁNEV MULTIFUNKČNÍ, 2x25 LITRŮ ks 1,000 426 455,001 426 455,00 □

p

Poznámka k položce ■
Multifunkční varné centrum 2x25 litrů, stolní provedení, varná plocha: 
min 2x 19 dm2, rozsah teplot: 30 - 250°C. Modus s min 6 provozy: 
pečení ve velkém, minutky, vaječné pokrmy, ryby, mléčné výrobky, 
přílohy. Samonavíjecí sprcha s aut. uzávěrem vody a plynulým 
dávkováním, sonda teploty jádra se 6 měřícími body (automatická 
korekce při chybném vpichu), vypouštění vody přímo pomocí pánve, 
automat, plnění vodou přesně na litr, dotyková obrazovka s 
naváděcími symboly, ukazatel s vysvětlujícími texty pro všechny 
úpravy, centrální ovládací kolečko, indikátor provozu a varování, 
digitální ukazatele teploty, ukazatel požadov a skutečných hodnot, 
nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením trvalého provozu, 
bezp. termostat, držák sondy jádra. Integrovaná uživatelská příručka v 
českém jazyce a návod k obsluze Schválení pro provoz bez dozoru 
dle oodmínek VDP 11 nPvQORYdOfí

63 K Pol404 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIFUNKČNÍ PÁNEV ks 1,000 26 505,001 26 505,00 J
p

Poznámka k položce.
- 1x kompletní sada košů na malé porce včetně rámu - 2x rošt na dno 
pánve - 1x varný koš pro vaření rýže a těstovin - 1x rameno pro 
zvedací a spouštěcí automatiku

64 K Pol405 PODESTAVBA POD MULTIFUNKČNÍ PÁNEV ks 1,000 30 210,00 30 210,00 1
p

Poznámka k položce:
Stavební sokl, výška 100 mm. Hygienický standard H1. Pracovní stůl 
skříňový, 2x sada vsuvů pro GN, 1x zásuvka elektro 230V, pod 
pracovní deskou 2x vysouvací police se zvýšenou nosností (min.
nosnost 48 kg) Zadní a levý lem do výšky okolní technologie. 
Hygienický standard H1, umístěno na stavebním soklu výšky 100 mm. 
1300x900

65 K POI406 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA ks 1,000 25 555,00 25 555,00 1
p

Poznámka k položce;
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. 3800x250

66 K Pol407 SKLOPNÝ ELEKTRICKY KOTEL S MICHADLEM, 80 
LITRŮ ks 1,000 806 550,001 806 550,00

p

Poznámka k položce:
Využitelný objem 80 litrů, systém nepřímého ohřevu, ohřevu, 
duplikátor ohříván pomocí saturované páry o teplotě 120°C, vyhříváno 
je nejen dno, ale také kompletně boční stěny. Teplotní rozsah. +30 až 
+121 °C. Automatický odvzdušňovací systém duplíkátoru Doba 
potřebná pro dosaženi varu při úplném naplnění méně než 45 minut. 
Automatický sklápěcí systém Přizpůsobeno pro plnění nádob až do 
výšky 600 mm. Tažená vnitřní vložka kotle = vyrobena z jednoho kusu 
bez svárů. Materiál vložky: kyselinovzdorná ocel AISI316 - DlN1.4404, 
síla 3mm Režimy pohybu míchadla; jednosměrný režim; střídavý 
režim. Speciální program pro míchání při otevřeném víku Otáčky 
míchadla: 25-100 ot/mín. Šlehači program: 200 ot/min. Dvoudílné 
víko: otočné vrchní víko (polykarbonát), hlavní nerezové víko s 
roštem, přes který je možné za Chodu doplňovat suroviny Systém 
automatického dávkování vody, možnost naprogramovat požadované 
množství vody. Bezpečnostní prvky pro zastavení míchadla v případě 
zvednutí víka. Excentricky umístěná osa sklápění umožňuje kompletní 
vyprázdnění s úhlem naklopení více jak 90°. Pokrmový teplotní senzor 
zakomponovaný do dna kotle. 1160x925x1050

67 K Pol408 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MÍCHACÍ KOTEL ks 1,000 74 955,00 74 955,00

Strana 211 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

Poznámka k položce:
- integrovaná oplachová sprcha. - Univerzální míchací nástavec s 
promíchávacím roštem a teflonovými stěrkami. - Čistící kartáčový 
nástavec, nasazovací na sprchu. - Roštové síto na cezení. - Kartáčový 
nástavec pro čištění vnitřního povrchu kotle.

68 K Pol409 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT, UZÁVĚRA ks 1,000 10 440,00 10 440,00

p
Poznámka k položce
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou 900x600

69 K POI4101
ELEKTRICKY KONVEKTOMAT, 10x 1/1 GN, 
BOJLEROVÝ VÝVIN PÁRY ks 1,000 331 550,00 331 550,00
Poznámka k položce.
Elektrický konvektomat, 10xGN1/1, bojlerový vývin páry Provozní 
režimy vaření v páře o teplotě 30 ’C až 130 °C, horký vzduch o 
teplotě 30 °C až 300 °C, kombinovaný režim s teplotami od 30 °C do 
300 °C, finishing, automatické Čištění konvektomatu (mycí program), 
individuální programování, pět rychlostí proudění vzduchu Program 
pro odvápnění s možností nastavení Dvířka s dvojitým zasklením, 
vestavěná odkapávací vanička pod dvířky. Hygienická varná komora 
beze spár se zaoblenými rohy a pojistkou proti přetečení - brání 
vyšplíchnutí vody. Automatická dokumentace HACCP, export dat 
HACCP / aktualizace softwaru prostřednictvím integrovaného 
Ethernetu, přip. rozhraní USB. Odstředivé odlučování tuku bez 
nutnosti čištění a výměny tukových filtrů. Vestavěná ruční sprcha s 
navíjecím mechanismem Rozhraní USB. Sonda teploty jádra.
Ochrana proti stříkající vodě a proudu vody IPX 5. Schválení pro

|70 K Pol411 PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT ks 1,000 10 440,00 10 440,001

p
Poznámka k položce.
Nerezový podstavec pod konvektomat, jedna řadu vsunů na GN, 
police.

71 K Pol410
ELEKTRICKY KONVEKTOMAT, 10x 1/1 GN, 
BOJLEROVÝ VÝVIN PÁRY ks 1,000 331 550,00 331 550,00

p

Poznámka k položce'.
Elektrický konvektomat, 10xGN1/1, bojlerový vývin páry, 7 provozních 
režimů. Režim konvektomatu s provozními režimy: Steam 30-130 °C, 
Hot Air 30-300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300 ‘C, 
Vaření s nízkými teplotami a vaření přes noc. Dálkové ovládání a 
monitorování přes mobil- konvektomat bude připojen na internet 
pomoci datového kabelu LED osvětlení se signalizací pro jednotlivé 
zásuvy- Trojité dveřní sklo Automatické odvápňování - bez nutnosti 
připojení ke změkčovači vody. Vestavěná ruční sprcha s navíjecím 
mechanismem. 6-ti bodová sonda teploty jádra + asistent správné 
polohy sondy. Odstředivé odlučování tuků bez přídavného tukového 
filtru. Automatický mycí program, detekce znečištění s inteligentním 
návrhem čisticího postupu. České menu Schválení pro provoz bez 
dozoru ď<? podmínek VDE 847x776x1042

72 K Pol412 PODSTAVEC POD KONVEKTOMAT ks 1,000 10 440,00 10 440,00 j
Poznámka k položce:

P Nerezový podstavec pod konvektomat, jedna řadu vsunů na GN,
_________________________ police_____________________

73 I K Pol413 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT. UZÁVĚRA | ks 1.000Í 7 790,00 7 790,00
Poznámka k položce:

P Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou
uzávěrou 800x250

74 K Pol414 RUČNÍ PONORNÝ MIXÉR ks 1,000 12 160,00 12 160,00|
Poznámka k položce:
Ruční ponorný mixér, 2000-12500 ot/min, délka nohy 19 cm Plynulá 
regulace otáček, nerezový motorový blok. Odnímatelná noha, 
rozebíratelný nůž a zvon umožňují snadné čištění a dosažení perfektní 
hygieny. Nůž, zvon a noha z nerezové oceli pro delší životnost.
Součástí ie držák na zavěšeni.

75 K |P0l415 RUČNÍ PONORNÝ MIXÉR VELKÝ ks 1,000 28 310,00 28 310,00
Poznámka k položce:
Ponorný mixér, 1500-9000 ot/mín, délka nohy 46cm. Plynulá regulace 
otáček, nerezový motorový blok. Odnímatelná noha, rozebíratelný nůž

P a zvon umožňuji snadné čištění a dosažení perfektní hygieny. Nůž,
zvon a noha vyrobeny z nerezové oceli. Odmontovatelný přívodní 
kabel pro snazší výměnu kabelů a delší životnost, Součástí je držák 
na zavěšení

D D17 154 EXPEDICE 21 755,00
76 K POÍ416 PRACOVNÍ STŮL. POJÍZDNÝ ks 1,000 12 255,00 12 255,00

Poznámka k položce:
Pracovní stůl otevřený, spodní police, pojízdné provedení, 4 kolečka

P pr. 125 mm z toho 2 brzděná Ochranná plastová lišta na každém

kolečku! 1660x900x900

7T K Pol417 STOLOVÝ NÁSTAVEC, JEDNOPATROVÝ ks 1,000 4 275,00 4 275,00 I
Poznámka k položce:

P Celonerezové provedení, trubková noha svařená ke stolu č. 15447.
1660x450x330

78 K Pol333 UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,000 5 225,00 5 225,00
Poznámka k položce:

P Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií.
470x370x225

D D18 1.54 PŘÍPRAVA NÁPOJŮ 198 455,00

79 K Pol418
NASTENNE PREKAPAVACI ZAŘÍZENI NA KÁVU A 
ČAJ, 2x10 LITRŮ, KOHOUT NA HORKOU VODU ks 1,000 68 305,00 68 305,00
Poznámka k položce:
Stolní překapávací zařízení na kávu a čaj s pevným připojením vody 
Nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se skleněným 
vodoznakem Nerezový bojler s pojistkou proti chodu na prázdno 
Produkce horké vody: 20 l/hod. Produkce kávy: 60 l/hod. Udržovací

P kapacita: káva 20 litrů, horká voda 3,3 litrů. Počet nádob: 2. Kohout

na horkou vodu Akustický signál dokončení překapávání. Součást 
vybavení, průtoková jednotka, 2x zásobník, filtrační jednotka, 
základna, odkapávací jednotka, nástěnná konzole na základnu. 
1145x572x781

80 K Pol419 VOZÍK K NÁPOJOVÉ TECHNOLOGII ks 6,000 14 155,00 84 930,00

Strana 212 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

Poznámka k položce;
Nerezový vozík pro manipulaci s nádobami k překapávacímu zařízení. 
Zapláštěný ze tří stran, 4 otočná kolečka (2 s brzdou), výškově 
nastavitelná odkapní miska (až do 300 mm). Vsuvy pro koše 500x500 
(koše nejsou součástí dodávky. 615x700x850

|81 I K Pol420 [TERMOS K NÁPOJOVÉ TECHNOLOGII, 10 litrů ks 4,0001 11 305,00 45 220,00

p
Poznámka k položce
Dvouplašťové provedeni, vybaveno vodoznakem a topným tělesem 
230V. Objem 10 litrů 286x464

D D19 1 56 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 199 584,00
82 I K Pol421 NEREZOVÝ REGÁL, 5 POLIC ks 1,000 15 105,001 15 105,00

p Poznámka k položce
Nerezový regát, 5x plná police. 1900x600x1800

83 I K Pol333 [UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,000 5 225,00 5 225,00

p
Poznámka k položce
Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií 
470x370x225

84 IK Pol422 [zásobník na talíře s ohřevem ks 1,ooo| 15 190,001 15 190,00|

p

Poznámka k položce
Nerezový a transportní výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů 
vyrobený z chrom niklové oceli 18/10. Vyhřívaný, rozsah teplot +30 až 
+60 °C, kapacita talířů 50 ks, max. průměr talíře 330 mm. 4 otočná 
kolečka. 2 s brzdou 496x554x1050

85 k Pol423 [výstupní stůl k myčce ks 1,000 15 105,00 15 105,00

p
Poznámka k položce.
Pracovní stůl otevřený, prolam pracovní plochy, roštová police, zadní 
lem výšky 200 mm 1100x700x900

86 k Pol424 PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ, 80 KOŠŮ / HOD. ks 1,000| 93 005,00| 93 005,00

p

Poznámka k položce:
Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a 
oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. 
Dvouplášťový plně izolovaný poklop s manuálním zdvihem. Spotřeba 
max. 21 vody /cyklus Hygienické provedení mycí komory bez trubek 
a hadic. Atmosferický bojler s oplachovým čerpadlem. Konstantní 
teplota 84° C a tlak po celou dobu oplachového cyklu bez ohledu na 
tlak přívodní vody. Horní a dolní rotační nerezová mycí ramena. 3 
mycí programy ve 2 volitelných módech s automatickým spuštěním při 
uzavření poklopu. Filtrační systém mycího roztoku. Samočisticí 
cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadlo Zabudovaný 
dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo 
Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 mm)/hod. Ochrana IP25 
proti tryskající vodě, pevným objektům a malým zvířatům (větším než 
6 mm) Příslušenství: 2x plastový košíček na příbory, 1x koš na mělké 
talíře 1x koš na sfdaairn»/Řálkv 752x755x1567

L87_ K Pol425 VSTUPNÍ STŮL, DŘEZ ks 1 ,ooo| 13 110,00 13 110,00

p
Poznámka k položce:
Mycí stůl otevřený, dřez 400x500 mm, prolam pracovní plochy pro 
vedení košů, zadní lem výšky 200 mm. 1050x800x900

88 K Pol331 i ilAKíjva DrKUHM <ČÍZ O i ULU, r\MIVIUNIXU, 
I Lzr>ur\i itizv ks i,ooo| 4 740,00| 4 740,001

p
Poznámka k položce
Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcim 
ramenem.

89 K Pol370 POJÍZDNÝ KOŠ NA ODPADKY, 50 LITRŮ | ks 1,000 3 790,00 3 790,00[ j

p
Poznámka k položce:
Pojízdný nerezový koš na odpadky, 4x otočné kolo, poklop, objem 50 
litrů, pr 380

90 K POI426 [NÁSTĚNNÁ POLICE ks 2,ooo| 5 377,001 10 754,001

p Poznámka k položce:
Nerezová roštová police na mycí koše. 550x530

91 K Pol427 NEREZOVÁ PODLAHOVÁ VANA, ROŠT. UZÁVĚRA ks 1,000 4 750,00 4 750,00

p
Poznámka k položce;
Kompletní nerezová podlahová vana s roštem a protizápachovou 
uzávěrou. 350x250

92 K Pol428 VOZÍK NA PŘÍJEM NÁDOBÍ, 10 PODNOSŮ ks 2,000 9 405,00 18 810,00

p

Poznámka k položce:
Nutno ověřit typ používaných podnosů před objednáním. Etážový 
vozík s variabilní konstrukcí s drátěnými líštami pro odkládání různých 
typů podnosů. Bez zadního opláštění, levé a pravé opláštění nerez. 
Minimální Šířka podnosu (mm) 330 Max. rozměr podnosu (mm) 
530*360. Základní rozteč polí (mm)-100. 4 otočná kolečka prúm 125 
mm. z toho 2 s brzdou. Kapacita: 10 ks podnosů 485x640x1435

D D20 1 03 NÁPOJE 10 440,00
93 K Pol429 PRACOVNÍ STŮL ks 1,000 10 440,00 10 440,00

p

Poznámka k položce:
Pracovní deska, konzole, prolamovaná pracovní deska pro koš 
500x500 mm, pojezdová dráha pro podnos (trubkové provedení) 
600x600x40

D D21 1.55 VÝDEJ JÍDEL 266 055,00
94 K Pol422 ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE S OHŘEVEM | ks 2,0001 15 190,001 30 380,001

p

Poznámka k položce:
Nerezový a transportní výdejní vozík pro přepravu a podávání talířů 
vyrobený z chromníklové oceli 18/10. Vyhřívaný, rozsah teplot +30 až 
+60 °C, kapacita talířů 50 ks, max. průměr talíře 330 mm 4 otočná 
kolečka. 2 s brzdou 496x554x1050

95 K Pol333 [UMYVADLO VČ. BATERIE ks 1,ooo| 5 225,00| 5 225,00

p
Poznámka k položce
Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním a baterií. 
470x370x225

96 K Pol430 POJÍZDNÝ STŮL, 2x POLICE ks 1,000 11 390,00| 11 390,00|

p

Poznámka k položce:
Pracovní stůl otevřený, 2x police, pojízdné provedení, 4 kolečka pr. 
125 mm z toho 2 bržděná. Ochranná plastová lišta na každém 
kolečku! 1000x650x900

97 K POI431 HTrfuHZcTŇR vt i rxuNA oaiviuudolvz-inm, i
I DnnčTM/cr ks 1,000 65 455,00 65 455,001

Strana 213 z 270



Poznámka k položce:
P Cena zahrnuje dodávku jednotek, monitoringu, chladícího vedení,

elektroinstalace, chladivo

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce
Chlazená vitrína samoobslužná, jedna police, ze strany zákazníka

P klapky, ze strany obsluhy posuvná dvířka, osvětlení, včetně podstavce
opláštěného ze tří stran, větrací mřížka pro odvětrání agregátu 
1200x700

98 K Pol432
VÝDEJNÍ STUL, VODNÍ LAZEN 2xGN 1/1, 
VÝKLOPNĚ ČELO ks 1,000 26 980,00 26 980,00
Poznámka k položce:
Hygienický standard H1. Umístěno na nerezovém rámovém soklu v= 
100 mm. Výdejní stůl skříňový, dělené vany 2x GN 1/1, centrální 
napouštění a vypouštěni každé vany samostatně, posuvná dvířka, 

P umístěno na nerezovém rámovek soklu výšky 100 mm. Pod vodní
lázni otevřená skříňka. Hygienický standard H1 Výklopné Čelo každé 
vany ze strany obsluhy pro snadné vsunutí GN do vodní lázně 
814x700x900 _____________ _ _____________________________________ _______________________________________________

99 K Pol433
VÝDEJNÍ STUL, VODNÍ LAZEN 3xGN 1/1. 
VÝKLOPNÉ ČELO ks 1,000 29 355,00 29 355,00

Poznámka k položce:
Hygienický standard Hl. Umístěno na nerezovém rámovém soklu v= 
100 mm. Výdejní stůl skříňový, dělené vany 3x GN 1/1, centrální 

p napouštění a vypouštění každou vanu samostatně, umístěno na
nerezovém rámovém soklu výšky 100 mm. Pod vodní lázní otevřená 
skříňka. Hygienický standard H1. Výklopné čelo každé vany ze strany 
obsluhy pro snadné vsunutí GN do vodní lázně 1200x700x900

100 K P0I434 NEREZOVÝ RÁMOVÝ SOKL POD VÝDEJ ks 1,000 17 955,00 17 955,00
Poznámka k položce:

p Výška 100 mm, celonerezové provedení. 4500

Fioi K P0I435 VÝDEJNÍ STŮL NEUTRÁLNÍ | ks 2,0001 15 105,00 30 210,00
Poznámka k položce.
Hygienický standard H1 Umístěno na nerezovém rámovém soklu v= 

p 100 mm Pracovní stůl skříňový, stavitelná střední police, umístěno na
nerezovém rámovém soklu výšky 100 mm. 1x zásuvka 230V/16A.
Hygienický standard H1 700x700x900

102 K Pol436 VÝDEJNÍ GALERIE | ks 1,000| 25 460,00 25 460,00
Poznámka k položce: 

p Výdejní nástavba složená ze tří segmentů, nerezové jáckelové stojný,
horní sklo a dechová clona minimální tlouštky 10 mm. 3300

103 K POI437 POJEZDOVÁ DRÁHA TRUBKOVÁ ks 1,000| 13 205,00 13 205,00
Poznámka k položce: 

p Pojezdová trubková dráha složená ze tří trubek, kulatá trubka,
svařované spoie, zavařené čelo trubky. 4500

104 K Pol438 [VOZÍK NA PŘÍBORY A TÁCY | ks 1,ooo| 10 440,00 10 440,00
Poznámka k položce:

p Nerezové provedení, 4 zásobníky na příbory (GN 1/3), spodní police
na tácy, čtyři otočná kolečka (2x brzděná), 560x640x1335

D D22 EXTERNÍ AGREGÁTY PRO BOX 720 100,00.

105 K P0I439 SDRUŽENÝ AGREGÁT PRO CHLADÍCÍ BOXY ks 1,000| 341 050,001 341 050,001
Poznámka k položce.

P Cena zahrnuje dodávku jednotek, monitoringu, chladícího vedení,
elektroinstalace, chladivo

106 K POI440 SDRUŽENÝ AGREGÁT PRO MRAZÍCÍ BOXY ks 1,0001 379 050,001 379 050,001

Strana 214 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis:

009-03 - Gastronomické zařízení - montáž

Poznámka.

KSO
Místo: Žacléř

CC-CZ
Datum 15.5.2020

Zadavatel:
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IČ:
DIČ

Uchazeč.
BAK stavební společnost, a.s.

IČ: 28402758
DIČ: CZ28402758

Projektant:
ATIP a.s. Trutnov

IČ:
DIČ

Zpracovatel
Ing. Lenka Kasperová

IČ:
DIČ

Cena bez DPH 230 000,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

230 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00 

34 500,00

Cena s DPH v CZK 264 500,00

Strana 215 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis:

009-03 - Gastronomické zařízení - montáž

Kód dílu - Popis

Místo Žacléř Datunr

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant.

Uchazeč: BAK stavební společnost, a s Zpracovatel

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

15 5. 2020

ATIP a.s. Trutnov 
Ing Lenka 
Kasperová

Cena celkem [CZK]

230 000,00

230 000,00

Strana 216 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

009 - Gastronomické zařízení
Soupis:

009-03 - Gastronomické zařízení - montáž
Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Žacléř

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

15. 5. 2020

ATIP a.s. Trutnov
Ing. Lenka
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 230 000,00

d OST Ostatní 230 000,00
1 K |001 I Doprava,montáž a odborné zaškoleni pro 

IGastronomické zařízení kpl 1,ooo| 230 000,00 230 000,00 I

Strana 217 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

010 - Prádelna

Poznámka

KSO
Místo Žacléř

CC-CZ
Datum 15 5. 2020

Zadavatel.
Královehradecký kraj, Hradec Králové

IC
DIČ

Uchazeč'
BAK stavební společnost, a.s.

IČ 28402758
DIČ CZ28402758

Projektant. IČ
ATIP a s Trutnov DIČ

Zpracovatel
Ing Lenka Kasperová

IC:
DIČ

Cena bez DPH 2 925 905,00

dph základní 
snížená

Základ dané 
0,00 

2 925 905,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00 

438 885,75

Cena s DPH v CZK 3 364 790,75

Strana 218 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

010 - Prádelna
Místo Žacléř Datum' 15. 5. 2020

Zadavatel Královehradecký kraj, Hradec Králové Projektant: ATIP a s. Trutnov

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel Ing. Lenka 
Kasperavá

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 925 905,00
PSV - Práce a dodávky PSV 2 925 905,00

793 - Zařízení prádelen a čistíren 2 925 905,00

Strana 219 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6
Objekt:

010 - Prádelna

Místo

Zadavatel

Uchazeč

Žacléř

Královehradecký kraj, Hradec Králové 

BAK stavební společnost, a.s.

Datum

Projektant:

Zpracovatel

15 5 2020

ATIP a.s. Trutnov
Ing. Lenka 
Kasperová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 925 905,00

d PSV Práce a dodávky PSV 2 925 905,00

D 793 Zařízení prádelen a čistíren 2 925 905,00
| 1 K 793001 | Bariérová pračka s odstředěním 28kg | ks 2,0001 544 350,001 1 088 700,001 |

—------ 'ruznanw'gn pUTUXU?,-----------------------------“-- -------- ---------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------
-odpružená konstrukce
-Vkládací a vykládací otvor v ose
-elektrický ohřev max 22kW
-ebjem bubnu min 280 litrů
-průměr bubnu min. 750mm
-Velikost otvorů v bubnu min.5mm
-otáčky odstředění min 914ot./min.
-G-faktor min 350
-frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)
-materiál vnitřního a vnějšího bubnu z nerez oceli
-elektronický programovatelný programátor
-možnost nastavení min 9-mi impulsů pro dávkovač tek.pracích 
prostředků
-Ochlazovací cyklus
-USB vstup na zadní straně stroje
-vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně
-min 3 x napouštécí ventil /TV+SVM+SVT
-vypouštění vody vyp. ventilem min. 0 76mm

P -antishock systém / dezinfekční praní
-šamodiagnostický systém /zkrácené programy
-uložení bubnu ve dvou ložiskových domečcích
-dva senzory pro automatické zastavení bubnu
-automatická brzda motoru
-automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků
-násypka se Čtyřmi přihrádkami
-poloautomatický vážící systém
-perforovaná zvedací žebra
-ekonomické praní - dle množství prádla = snížení spotřeb energií
-možnost napojení tek. pracích prostředků
-plně automatický proces praní
-přesné nastavení požadovaných teplot a časů
-Velký rozměr vkládacích dveří pro snadnou nakládku a vykládku
prádla min 325 x 496 mm
-max. rozměry 1455x1130x1145 mm (vxšxh)
-integrovaný systém spotřeb energii v závislosti na množství náplně v 
pračce

[ 2 | K |793002 [Bariérová pračka s odstředěním 18 kg | ks | 1,0001 405 650,001 405 650,001

-Odpružená konstrukce
-Vkládací a vykládací otvor v ose
-elektrický ohřev max.IdkW
-objem bubnu min 180 litrů
-průměr bubnu min 75o0mm
-Velikost otvorů v bubnu min 5mm
-Otáčky odstředění min. 939ot./min.
-G-faktor min. 370
-frekvenční řízení otáček (možnost volby otáček motoru)
-materiál vnitrního a vnějšího bubnu z nerez oceli
-elektronický programovatelný programátor
-možnost nastavení min, 8-mi impulsů pro dávkovač tek.pracích
prostředků
-ochlazovací cyklus
-USB vstup na zadní straně stroje
-Vyvážené napouštění a ochlazování prací lázně
-min 3 x napouštécí ventil /TV+SVM+SVT
-Vypouštění vody vyp. ventilem min. 0 76mm

P -ántishock systém / dezinfekční praní
-šamodiagnostický systém /zkrácené programy
-uložení bubnu ve dvou ložiskových domečcích
-dva senzory pro automatické zastavení bubnu
-automatická brzda motoru
-automatické dávkování sypkých i tekutých pracích prostředků
-násypka se čtyřmi přihrádkami
-poloautomatický vážící systém
-perforovaná zvedací žebra
-ekonomické praní - dle množství prádla = snížení spotřeb energií
-možnost napojení tek. pracích prostředků
-plně automatický proces praní
-přesné nastavení požadovaných teplot a časů
-Velký rozměr vkládacích dveří pro snadnou nakládku a vykládku
prádla min. 325 x 496 mm
-iňax. rozměry 1455*900*1145 mm (vxšxh)
-integrovaný systém spotřeb energii v závislostí na množství náplně v 
pračce

I 3"| _K |793003 | Průmyslová pračka s odstředěním 11 kg 1,ooo| 108 300,001 108 300,00|

Strana 220 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

Poznámka k položce.
-Ohřev elektrický max. 13,5kW
-Objem bubnu min. 250 litrů
-průměr bubnu min. 760mm
-elektronický programátor v českém jazyce
-snadno čistitelný filtr
-Vestavěný ventilátor
-velký 0 vkládacího otvoru min 600mm
-0 odvětrání 200mm
-Snadná údržba
-řěverzace bubnu
-b'erez buben
-radiálního a axiálního proudění vzduchu
-max. rozměry 1680x795x1070 mm (vxšxh)

14 l-K |793004 |Bubnový sušič 35 kg , ks 2,000| 157 700,00| 315 400,00,

p

Poznámka k položce
- Ohřev elektrický max. 36kW
■ objem bubnu min. 680 litrů
- průměr bubnu min. 930mm
- elektronický programátor v českém jazyce
■ snadno čistitelný filtr
- vestavěný ventilátor
- velký 0 vkládacího otvoru min. 800mm
■0 odvětrání 200mm
-snadná údržba
-reverzace bubnu
■řterez buben
-max. rozměry 1975x965x1490 mm (vxšxh)

15 I K ,793005 (Válcový žehlíc o délce válce 2 000 mm I ks 1,000 497 800,00| 497 800,00|

p

r'OZnaiHKa K
-průměr válce min. 500mm
-délka žehlící plochy min. 2600mm
-elektrický ohřev
-automatická ochrana rukou bezpečnostní lištou
-Chromovaný žehlící válec
-centrálstop
- 0 odvětrání 150mm
- možnost nastavení žehlících programů
- Šamodiagnostický systém hlášení chyb
- Volba teploty 0 - 180st. C
- Vestavěný ventilátor k odsávání horkého vzduchu s průměrem 
min.150mm
-min. prouděni vzduchu ventilátoru 500m3/hod.
-plynulá volba rychlosti žehlení s frekvenčním řízením
-vysoký žehlicí přítlak
-Nomexové pásy

-kontrolní systém přehřátí (2xsenzor)
-přesně nastavitelná teplota podle elektronického termostatu
-naváděcí stůl s Nomexovými pásy
-koryto pro žehlené prádlo
-koryto pro vyžehlené prádlo
-možnost obsluhy jednou osobou
-Vpřípadě výpadku energie možnost manuálního vytočení prádla
-Božní pedál pro zastavení a spuštění naváděcích pásů podávacího 
stolu
-max. rozměry 1232x3350x1087mm (vxšxh)

6 I K 793006 (Žehlící stůl | ks 1,000 107 350,001 107 350,00|

p

Poznámka k položce:
-řbzměr desky 110x38/23 cmG
-Elektrický ohřev 400V
-Vyhřívání pracovní plochy
-odsávání
-vestavěný parní boiler (3,3 kW, 51),
-žehlička
-Osvětlení, vozík + závěs pro žehličku
-hmotnost min. 90 kg

J IK 793007 (Odkládací stůl ks 4,0001 5 510,00| 22 040,001

p

Poznámka k položce:
-Bozměry 90x1600x850 mm brutto
-Bozměry 800x1500x750 mm netto
-Váha: 21 kg
-Materiál: nerez

8 IK 793008 |Vozík na čisté prádlo ks 7,0001 10 070,001 70 490,00

p

Poznámka k položce:
-Bozměry 1830x770x160 mm brutto
■Bozměry 1810x800x720 mm netto
-Sáhá: 46,5 kg
-Materiál: galvanizovaná ocel

9 IK 793009 |Vozík na špinavé prádlo ks 5,000 7 790,001 38 950,00|

p

Poznámka k položce:
-Bozměry 1050x950x700 mm brutto
-Bozměry 750x800x600 mm netto
-Sáhá: 23 kg
-Materiál: lakovaná ocel

10K 793010 | Vozík na mokré prádlo ks 5,000 6 745,00 33 725,001

p

Poznámka k položce:
-Bozměry 750x800x600 mm brutto
-Bozměry 700x800x600 mm netto
-Sáhá: 15 kg
-Materiál: polypropylen

n | K ,79311 (Montáž, doprava a uvedení do provozu kpl 1,000| 237 500,00| 237 500,00|

Strana 221 z 270



SEZNAM FIGUR
Kód: 190503R
Stavba: Domov pro seniory Lampertice - objekt Žacléř- revize 6

Datum. 15 5 2020

Kód Popis MJ Výměra

001 Demolice
| izolaces I I 34,250

"sousední objekt po odbourání" 0,000

13,7*2,5 34,250

izolaces Součet 34,250

Použití figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 34,250

346244811 Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 m2 34,250

622331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 34,250

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 68,500

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014

62853004
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 50,070

62855002
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu m2 50,070

izolacev I i I 7,800
13*0,6 7,800

izolacev Součet 7,800

Použití figury:

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 7,800

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 15,600

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014

62853004
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu m2 50,070

62855002
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu m2 50,070

002/ 002-01 Stavební část
C1 I I 359,340,

"hydroizolační opatření AR. 07" 0,000

"dle skladby C1" 0,000

"1.PP" 0,000

((8,8+4,5)*2-1,5*2-1)*2,65 59,890

2*0,88*2,65 4,664

2*2*0,4*2,65 4,240

((7,7+4,5)*2-1,5-1-1,2)*2,65 54,855

2*0,4*2,65 2,120

((8,3+4,5)*2-1,2-1,3-1 )*2,65 58,565

2*2*0,4*2,65 4,240

((5,4+4,5)*2-1-1,3-1,2-2)*2,65 37,895

2*0,62*2,65 3,286

2*0,95*2,65 5,035

((4,5+3,3)*2-1,2)*2,65 38,160

((7,1+1,6)*2-2-1)*2,65 38,160

((7,1+2,5)*2-1)*2,65 48,230

C1 Mezisoučet 359,340

Použití figury:

612821012R Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 359,340

612131102R Cementový postřik vnitřních stěn nanášený síťovitě ručně m2 359,340

612131121R Penetrační disperzní nátěr vnitřních sten nanášený ručně m2 359,340

612821031R Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 359,340

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

C4 I I 57,918

Strana 222 z 270



Kód Popis MJ Výměra

C5 361,422
H7 793,800

"dle skladby H07" 0,000

11,6*36,8 426,880

22,8*11.6-13*3,2 222,880

15,3*5,4-3,3*2,6 74,040

70 70,000

H7 Mezi součet 793,800
Použití figury:

712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 1 209,572

712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 1 209,572

713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 1 587,600

63166767R pás tepelně izolační mezi krokve A=0,036-0,037 tl 140mm m2 809,676

63166767R1 pás tepelně izolační mezi krokve A=0,036-0,037 tl 140mm m2 809,676

izolaces 696,736
"vnitřní strana spodní části stěn 1.PP" 0,000

((8,8+4,5)*2-1,5*2-1 )*0,6 13,560

2*0,88*0,6 1,056

2*2*0,4*0,6 0,960

((7.7+4,5)*2-1,5-1-1,2)*0,6 12,420

2*0,4*0,6 0,480

((8,3+4,5)*2-1,2-1,3-1)*0,6 13,260

2*2*0,4*0,6 0,960

((5,4+4,5)*2-1-1.3-1,2-2)*0,6 8,580

2*0,62*0,6 0,744

2*0,95*0,6 1,140

((4,5+3,3)*2-1,2)*0,6 8,640

((7,1+1,6)*2-2-1)*0,6 8,640

((7,1+2,5)*2-1)*0,6 10,920

"vnější strana stáv. stěn 1.PP dle skladby F5" 0,000

(37+11,8+8,5+5,3+28,6)*2,65 241,680

"kanály dle skladby F16" 0,000

(2*2,6+1,2)*0,85 5,440

(2,6+1)*0,85 3,060

"stávající objekt stěna 1.NP pod terénem západní strana" 0,000

28.6*0,8 22,880

"nový objekt" 0,000

(9,52+pi*5,63*0,5)*4,4 80,800

pi*5,63*0,5*(4,1+0,8)*0,5 21,667

(2,1+5+14,7+13+2,4+5,1)*0,8 33,840

5,3*4+7*3,6 46,400

"výtahové šachty" 0,000

(2,97+3,72)*2*1,4 18,732

(2,45+3,22)*2*1,1 12,474

"nádrž" 0,000

(13,4+1,81)*4,3 65,403

63 63,000

izolaces Součet 696,736

Použití figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 696,736

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 1 393,472

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,563
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

izolacev 1 063,387
"dle skladby H06" 0,000

Strana 223 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1 .PP" 0,000

8,8*4,5+7,7*4,5 74,250

8,3*4,5+5,4*4,5 61,650

3,3*4,5+7,1*1,6 26,210

7,1 *7,2 51,120

"1.NP" 0,000

4,8*29,1 139,680

"dle skladby S03 - střecha nádrže" 0,000

13*2,2 28,600

"dle skladby H01 - nový objekt" 0,000

22,7*14,3+pí*5,7+17,4*12,2+12,95*2,4+96 681,877

izolacev Součet 1 063,387

Použití figury:

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená nátěrem penetračním m2 1 063,387

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 2 126,774

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,563

62853004
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu m2 2 058,978

62855002
pás asfaltový nataviteiný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a 
spalitelnou PE fólií nebo iemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu m2 2 058,978

|jáma I J_____ I 1 917,213
"stavební jáma na kótu -3,980" 0,000

12*2,7*2,1 68,040

6*1*0,76 4,560

16,5*30*3,2 1 584,000

"prohloubení pro výtahové šachty 0,000

5*5,5*1,23 33,825

4,5*5*0,98 22,050

"prohloubení pro nádrž" 0,000

14*3*0,7 29,400

4,27*2,5*0,5 5,338

170 170,000

jáma Součet 1 917,213

Použití figury;

131301103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 1 342,049

131401103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 5000 m3 m3 575,164

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 342,049

161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 575,164

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663

KERAM0BKLAD1 _1_________________________ __ ___ 1 310,0951

"dle kódů materiálů" 0,000

"KERAMICKÝ OBKLAD 1” 0,000

"1.PP" 0,000

"0.09" 1,5*1,6 2,400

"0 16" (1+1,4)*1,6 3,840

"0 17" ((2,62+3,35)*2-0,8)*2 22,280

"0.20" ((0,93+1,78)*2-0,7)*2 9,440

"0.21" ((1,325+0,9)*2-0,7*2)*2 6,100

"0 22" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2 7,500

"0 24" ((0,93+1,78)*2-0,7)*2 9,440

"0.25" ((0,9+1,325)*2-0,7*2)*2 6,100

"0.26" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2 7,500

0.27" (3+2*2,26+1,95)*2 0,270

"0 46" ((0,9+1,325)*2-0,7*2)*2 6,100

"0 47" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2 7,500

"1 ,NP" 0,000

"1.05" (4,22+0,7)*1,6 7,872

"1.07" ((2,07+1,785)*2-0,8)*2 13,820

Strana 224 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1.09" ((2,025+1,795)*2-0,8)*2 13,680

"1.11" ((2,025+1,795)*2-0,8)*2 13,680

"1.13” ((2,025+1,81 )*2-0,8)*2 13,740

"1.15” ((2,025+1,81)*2-0,8)*2 13,740

"1.17" ((2,025+1,8)*2-0,8)*2 13,700

"1.19" ((2,025+1,8)*2-0,8)*2 13,700

"1.21" ((2,025+1,84)*2-0,8)*2 13,860

"1.23" ((2,025+1,84)*2-0,8)*2 13,860

"1.25" ((2,025+1,855)*2-0,8)*2 13,920

"1.27" (2,99+2*0,65)*1,6 6,864

"1 31" ((5,05+2,99)*2-1,1)*2 29,960

"1.32" ((1,725+0,94)*2-0,7*2)*1,6 6,288

"1.33" ((0,9+1,725)*2-0,7*2)*1,6 6,160

"1.34" ((0,95+1,725)*2-0,7)*2 9,300

"1.35" ((1,475+1,175)*2-0,7*2)*1,6 6,240

"1.36" ((1,24+1,175)*2-0,7)*2 8,260

"1.37" ((2,815+2,225) *2-0,9)*2 18,360

"1.45" ((1,48+0,95)*2-0,7)*2 8,320

"1.46" (1,26+2*1,2)*1,6 5,856

"1 49" 1,25*1,6+(2,5+0,6)*0,9 4,790

"1.50" 1,25*1,6 2,000

"1.51" ((1,4+0,95)*2-0,7)*2 8,000

"1 63" ((1,136+1,4)*2-2*0,7)*1,6 5,875

"1.64" ((1,655+1,4)*2-0,7*2)*2 9,420

"2.NP" 0,000

"2.05" (4,22+0,7)*1,6 7,872

"2 06" (1,2+0,6)*1,6 2,880

"2.08" ((1,795+1,2)*2-0,8)*2 10,380

"2.09" ((2,005+3,345)*2-0,9)*2 19,600

"2.12" ((2,025+3,365)*2-0,9)*2 19,760

"2.14" ((2,04+3,385)*2-0,9)*2 19,900

"2.16" ((3,4+2,05)*2-0,9)*2 20,000

"2.18" (2,99+2*0,65)*1,6 6,864

"2.21" (1,2+0,4)*1,3 2,080

"2.22" ((5,05+2,99)*2-1,1 )*2 29,960

"2.23" ((0,94+1,725)*2-0,7*2)*2 7,860

"2 24" ((0,9+1,725)*2-0,7*2)*2 7,700

"2.25" ((0,95+1,725)*2-0,7)*2 9,300

"2.26" ((1,175+1,45)*2-0,7*2)*2 7,700

"2.27" ((1,175+1,1)*2,2-0,7)*2 8,610

"2.28" ((2,225+2,815)*2-0,9)*2 18,360

"2.34" ((4,125+1,825)*2-0,9)*2 22,000

"2 36" «1,9+3,375)*2-0,9)*2 19,300

"2.38" ((3,015+3,18)*2-0,9)*2 22,980

"2.42" (0,8+1,7)*1,6 4,000

"2 45" 2,8*1,6 4,480

"2.47" ((1,965+2,4)*2+2*0,9-0,7)*2 19,660

"2.49" ((4,85+2,5)*2+2*2*1,1+4*2*0,5-0,7)*2 44,800

"2.50" ((0,9+1,5)*2-0,7*2)*2 6,800

"2.51" ((2,5+1,325)*2-2*0,7)*2 12,500

"2 52" ((1,375+0,9)*2-0,7)*2 7,700

"2.53" ((1,6+1,5)*2-0,7*3)*2 8,200

"2.54" ((1,775+0,9)*2-0,7)*2 9,300

"2.55" ((0,9+1,325)*2-0,7)*2 7,500

"3.NP" 0,000

”3.05" (4,22+0,7)*1,6 7,872

"3.08" ((1,795+1,72)*2-0,8)*2 12,460

Strana 225 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"3.10" ((2,005+3,345)*2-0,9)*2 19,600

"3.12" ((2,025+3,365)*2-0,9)*2 19,760

"3.14" ((2,04+3,385)*2-0,9)*2 19,900

"3.16" ((2,05+3,4)*2-0,9)*2 20,000

"3.18" (2,99+2*0,65)*1,6 6,864

"3.21" (1,2+0,4)*1,6 2,560

"3.22" ((5,05+2,99)*2-1,1)*2 29,960

"3.23" ((1,725+0,94)*2-0,7*2)*2 7,860

"3.24" ((1,725+0,9)*2-0,7*2)*2 7,700

"3 25" ((1,725+0,95)*2-0,7)*2 9,300

"3.26" ((1,175+1,5)*2-0,7*2)*2 7,900

"3.27" ((1,175+1,2)*2-0,7)*2 8,100

"3.28" ((2,225+2,99)*2-0,9)*2 19,060

"3.33" ((4,125+1,825)*2-0,9)*2 22,000

"3.35" ((3,375+1,9)*2-0,9)*2 19,300

"3.37" ((3,015+3,18)*2-0,9)*2 22,980

"3.41" 1,7*1,6 2,720

"3.44" ((2,715+1,375)*2-0,7*2)*2 13,560

"3 45" ((1,39+0,9)*2-0,7*2)*2 6,360

"3 46" ((1,05+0,9)*2-0,7)*2 6,400

"3.47" ((1,5+1,69)*2-0,7*2)*2 9,960

"3.48" ((0,92+2,715)*2-0,7)*2 13,140

"3 49" ((1,325+0,925)*2-0,7)*2 7,600

"4 NP" 0,000

"4.05" (4,22+0,7)*1,6 7,872

"4.06” (1,2+0,6)*1,6 2,880

”4 08" ((1,9+1,72)*2-0,8)*2 12,880

"4.10" ((2,1+3,345)*2-0,9)*2 19,980

"4 12" ((2,1+3,365)*2-0,9)*2 20,060

"4 14" ((2,1+3,385)*2-0,9)*2 20,140

"4 16" ((3,6+2,1)*2-0,9)*2 21,000

"4 18" (3,06+0,65)*1,6 5,936

"4 21" (1,2+0,4)*1,3 2,080

"4.22" ((5,05+3,06)*2-1,1)*2 30,240

"4.23" ((0,975+1,725)*2-0,7*2)*2 8,000

"4 24" ((0,9+1,725)*2-0,7*2)*2 7,700

"4 25" ((0,985+1,725)*2-0,7)*2 9,440

"4.26" ((1,475+1,175)*2-0,7*2)*2 7,800

"4.27" ((1,5+1,175) *2-0,7)*2 9,300

"4.28" ((3,06+2,225)*2-0,9)*2 19,340

"4.30" ((1,9+3,375)*2-0,9)*2 19,300

"4.35" ((1,725+1,8)-0,8)*2 5,450

KERAMOBKLAD1 Mezi součet 1 310,095

Použití figury:

781474113 Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1 420,575

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1 420,575

781001 m2 1 441,105

KERAMOBKLAD2 | J____ i 110,480
"KERAMICKÝ OBKLAD 2" 0,000
-1 NP" 0,000

"1 52" ((4,685+3,175) *2+2*1,275-0,9)*2 34,740

"1.53" ((2,65+4,685)*2-0,9)*2 27,540

"1.54" ((9,4+4,9)*2-0,9*5)*2 48,200

KERAMOBKLAD2 Mezisoučet 110,480

Použití figury:

781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1 420,575

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1 420,575

Strana 226 z 270



Kód Popis MJ Výměra

781002 m2 121,528

KERDLAŽBA1 I I 287,000
"dle knihy mísntostí" 0,000

"KER. DLAŽBA 1" 0,000

"1.PP" 0,000

"0 01" 5,9 5,900

"0.03" 42,2 42,200

"0.13" 33,8 33,800

"0.16" 3,2 3,200

"0.17" 8,8 8,800

"0.27" 11 11,000

”0.30" 10 10,000

"1 .NP" 0,000

"1 02" 46,8 46,800

"1.43" 28 28,000

"1 46" 3,2 3,200

"1.52" 15 15,000

"1.53" 12,8 12,800

"1.54" 47,8 47,800

”1.55" 10,6 10,600

"1.56” 7.9 7,900

KERDLAŽBA1 Mezisoučet 287,000

Použití figury:

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 347,700

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 719,315

771004 m2 301,350

KERDLAŽBA2 I 60,700
"KER. DLAŽBA 2" 0,000

"1.PP" 0,000

"0.20" 1,7 1,700

"0.21" 1,4 1,400

"0.22" 1,3 1,300

"0.24" 1,7 1,700

"0.25" 1,4 1,400

"0.26" 1,3 1,300

"0.46" 1,4 1,400

"0.47" 1,3 1,300
-I NP« 0,000

"1.45" 1,7 1,700

"1.51" 1,5 1,500

"1.63" 2 2,000

"1.64" 2,4 2,400

"2.NP" 0,000

"2.47" 4,7 4,700

"2.49" 11,8 11,800

"2 50" 1,5 1,500

"2.51" 3,3 3,300

"2.52" 1,5 1,500

"2.53" 2,6 2,600

"2.54" 1,8 1,800

"2.55" 1,4 1,400

"3.NP" 0,000

"3.44" 3,8 3,800

"3 45" 1,3 1,300

"3.46" 1,2 1,200

"3.47" 2,7 2,700

"3.48" 2,5 2,500

Strana 227 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"3,49" 1,5 1,500

KERDLAŽBA2 Mezisoučet 60,700

Použití figury:

771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 m2 347,700

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 719,315

771005 m2 63,735

KERDLAŽBA3 I J_____ 1 168,682
"KERAMICKÁ DLAŽBA 3" 0,000

"1 .PP" 0,000

"0.04" 20,7 20,700

"0.11" 23,43 23,430

"0.39" 18,6 18,600

"1.NP" 0,000

"1.26" 3,3*2,9 9,570

"1.41" 4,11*2,62 10,768

"1.61" 2,14*3,18 6,805

"2.NP" 0,000

"2.01" 2,14*3,18 6,805

"2.17" 3,1 *2,9 8,990

"2.39" 4,11*2,62 10,768

"3 NP" 0,000

"3 01" 2,14*3,18 6,805

"3.17" 3*2,8 8,400

"3.50" 4,11*2,62 10,768

"4.NP" 0,000

"4 01" 2,14*3,18 6,805

"4.17" 3*2,9 8,700

"4.30" 4,11*2,62 10,768

KERDLAŽBA3 Mezisoučet 168,682

Použití figury:

771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 
ks/m2 m2 225,674

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 719,315

771006 m2 192,890

KERDLAŽBA4 T i 56,992|

"mezi podesty" 0,000

"KER. DLAŽBA 4" 0,000

4*1,6*3,18 20,352

4*2*2,62 20,960

1,4*2.5 3,500

3*1,4*2,9 12,180

KERDLAŽBA4 Mezisoučet 56,992

Použití figury:

771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 
ks/m2 m2 225,674

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 719,315

771001 m2 67,363

KERSOKL1 I n 216,800
"KER.SOKL 1" 0,000

"1.PP" 0,000

"0.01" 9,2 9,200

"0.03" 43,3 43,300

"0.12" 38,6 38,600

"0.16" 7,4 7,400

"0 27" 16 16,000

"0 30" 12,6 12,600

"1.NP" 0,000

“1.01" 12,2 12,200

Strana 228 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1.02" 39,7 39,700

"1.43" 30,3 30,300

”1.46" 7.5 7,500

KERSOKL1 Mezisoučet 216,800

KERSOKL2 ZE I I 159,330
"KER. SOKL 2" 0,000

"1 ,PP" 0,000

"0.04" 19,4 19,400

"0,11" 23 23,000

"0.39" 19,5 19,500

"1.NP" 0,000

"1.26" 2*3,3+2,9-0,9-1,67+0,4*2 7,730

"1.41" 2*4,11+2,62-2*0,9 9,040

"1.61" 2*2,14+3,18-0,9+1,5+0,3*2 8,660
"2NP" 0,000

"2.01” 2*2,14+3,18-0,9-1,5+0,3*2 5,660

"2.17" 3,1*2+2,9-0,9+0,1*2 8,400

"2.39" 2*4,11+2,62-0,9*2 9,040

"3.NP" 0,000

"3.01" 2*2,14+3,18-0,9-1,5+0,3*2 5,660

"3.17" 2*3+2,8-0,9+0,15*2 8,200

"3.50" 2*4,11+2,62-0,9*2 9,040

"4.NP" 0,000

"4.01" 2*2,14+3,18-0,9+1,5+0,3*3 8,960

"4.17" 2*3+2,9-0,9 8,000

"4.30" 2*4,11 +2,62-0,9-1,5+0,3*2 9,040

KERSOKL2 Mezisoučet 159,330
Použití figury:

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 698,450

771006 m2 192,890

KERSOKL3 I 75,970
"KER. SOKL 3 - mezipodesty" 0,000

4*(2+1,6+3,18) 27,120

4*(2*2+2,62) 26,480
2*1,4+2,47 5,270

3*(2*1,4+2,9) 17,100

KERSOKL3 Mezisoučet 75,970

Použití figury:

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 698,450

771001 m2 67,363

lávka I I I 54,000
"lávka na půdě" 0,000

(30,7+2,4+1 )*1 34,100

(6,1+13,8)*1 19,900

lávka Součet 54,000

Použití figury:

762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz m2 54,000

762526130 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm m2 54,000

762595001

783213011

Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů
Napouštécí jednonásobný syntetický biocídní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do 
konstrukce

m2

m2

2,430

3 988,152

60511140 řezivo stavební prkna omítaná netříděné t! 25mm dl 2m m3 1,485

60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,188

lešení I I I 3 250,000
"dle celkové plochy fasád" 0,000

2500 2 500,000

"přídavek na členitost" 0,000

Strana 229 z 270



Kód Popis MJ Výměra

2500*0,3 750,000

lešení Součet 3 250,000

Použití figury:

941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v 
do 25 m

m2 3 250,000

941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD 
den použití m2 390 000,000

941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m 
v do 25 m m2 3 250,000

944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 3 250,000

944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 390 000,000

944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 3 250,000

malby I 12 880,787
"dle kódu materiálu MALBA1” 0,000

STĚRKA 1STROP+STĚRKA1SCHOD+STÉRKA1 STĚNY 3 295,284

OMÍTKA1STROP+OMÍTKA1 STĚNY 5 925,305

"stávající stěny 1.PP" C1 359,340

"malba na SDK konstrukcích" 0,000

"stěny" 0,000

"1 .PP" 0,000

"0.19" (4,685+2)*3,95 26,406

"0.20" (0,93+1,78)*2*1,15 6,233

"0.21" (0,9+1,325)*2*1,15 5,118

"0.22" (0,9+1,325) *2*1,15 5,118

“0.23" (4,685+2)*3,15 21,058

"0 24" (0,93+1,78)*2*1,5 8,130

"0.25" (0,9+1,325)*2*1,15 5,118

"0.26" (0,9+1,325)*2*1,15 5,118

"0 46" 1,325*1,15 1,524

"0.47" 1,325*1,15 1,524

"1.NP” 0,000

"1.04" 24,8*2,8 69,440

5*(2,65+2*0,65)*2,2 43,450

"1.06" (4,55+3,43+1,2)*2,76 25,337

"1.07" (2,07+1,785)*0,76 2,930

"1 08" (4,55*2+3,475)*2,76 34,707

"1.09" (2,025+1,79*2)*0,76 4,260

"1 10" (4,55*2+3,475)*2,76 34,707

"1.11" (2,025+1,795*2)*0,76 4,267

"1.12" (4,55*2+3,475)*2,76 34,707

"1.13" (2,025+2*1,81 )*0,76 4,290

"1 14" (4,55*2+3,475)*2,76 34,707

"1.15" (2,025+2*1,81 )*0,76 4,290

"1 16" (2*4,55+3,475)*2,76 34,707

"1 17" (2,025+2*1,8)*0,76 4,275

"1.18" (2*4,55+3,475)*2,76 34,707

"1.19" (2,025+2*1.8)*0,76 4,275

"1.20" (2*4,55+3,475)*2,76 34,707

"1.21" (2,025+2*1,84)*0,76 4,336

"1.22" (2*4,55+3,475)*2,76 34,707

"1.23" (2,025+2*1,84)*0,76 4,336

"1.24" (4,55+3,525+1,2)*2,76 25,599

"1.25" (1,985+2*1,855)*0,76 4,328

"1.27” (1,54+2*2,99)*2,76 20,755

"1.28" (1,96+2*2,99)*2,76 21,914

"1 29" (1,91+2*2,99)*2,76 21,776

"1.30" (1,75+2*2,99)*2,76 21,335

"1.31" (5,05+2*2,99)*0,76 8,383

"1.32" (1,725+0,94)*2*1,16 6,183

Strana 230 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1 33" (0,9+1,725)*2*1,16 6,090

"1.34" (0,95*2+1,725)*0,76 2,755

"1.35" (1,175+1,475)*2*1,16 6,148

"1.36” (1,24+1,175)*2*0,76 3,671

"1.37" (2,815+2,225)*2*0,76 7,661

"1 38" (3,625+2,99)*2,76 18,257

"1.60" (2,99+2,54)*2,76 15,263

"2.NP" 0,000

"2.04" (1,49+2*0,6)*2,75 7,398

4*(2,05+2*0.6)*2,75 35,750

10,2*2,75 28,050
"2.06" 5,345*2,75 14,699

"2.07" (3,485+4,6*2)*2,75 34,884

"2.08" (1,72+2*1,795)*0.75 3,983

”2.09" (2*5,35+7,025-1,225)*2,75 45,375

"2.10" (3,345+2*2,05)*0,75 5,584

"2.11" (2*5,35+7,095-1,225)*2,75 45,568

"2.12" (2*2,025+3,365)*0,75 5,561

"2.13" ((2*5,35+7,095-1,235))*2,75 45,540

"2.14" (2*2,04+3,385)*0,75 5,599

"2.15" (5,35+7,14-1,265+2,15)*2,75 36,781

"2.16" (3,4+2,05)*0,75 4,088

"2.18" (1,54+2*2,99)*2,75 20,680
"2.19" (1,96+2*2,99)*2,75 21,835

"2.20" (1,91+2*2,99)*2,75 21,698

"2.21" (1,75+2*2,99)*2,75 21,258

"2.22" (5,05+2*2,99)*0,75 8,273
"2.23" (0,94+1,725) *2*0,75 3,998

"2.25" (0,95*2+1,725)*0,75 2,719

"2.26" (1,175+1,45)*2*0,75 3,938

"2 27" (1,175+1,1)*2*0,75 3,413

"2.28" (2,225+2,815)*2*0,75 7,560

"2.29" (3,625+2,99)*2,75 18,191

"2.33" 4,125*2,7 11,138

"2.34" 4,125*0,7 2,888

"2.35" (3,5+2,1)*2,7 15,120

"2.36" (3,375+1,9)*0,7 3,693

"2.37" 3,18*2,7 8,586

"2.38" 3,18*0,7 2,226

"2.49" (2*2*1,1 +4*2*0,5)*0,7 5,880

"2.50" (0,9+1,5*2)*0,7 2,730

"2.51" 2,5*0,4 1,000

"2,52" (1,375+2*0,9)*0,7 2,223

"2.53" (2*1,5+1,6)*0,7 3,220

"2.54" (1,775+2*0,9)*0,7 2,503

"2.55” (0,9+1,325)*0,7 1,558

"2.59" (3+2,99)*2.7 16,173

"3.NP" 0,000

"3.04" 24,8*2,4 59,520

4*(2,055+2*0,64)*2,1 28,014

(1,49+2*0,59) *2,1 5,607

"3.06" 5,345*2,8 14,966

"3.07" (2*4,6+3,485)*2,8 35,518

"3.08" (1,72+2*1,795)*0,8 4,248

"3.09" (2*5,35+7,025-1,225)*2,8 46,200

"3.10" (3,345+2*2,05)*0,8 5,956

"3.11" (2*5.35+7,095-1,255)*2,8 46,312

Strana 231 z 270



Kód Popis MJ Výměra

”3.12" (2*2,025+3,365)*0,8 5,932

"3,13" (2*5,35+7,095-1,235)*2,8 46,368

"3.14" (2*2,04+3,385)*0,8 5,972

"3,15" (5,35+7,14-1,265+0,8+2,15) *2,8 39,690

"3.16" (2,05+3,4)*0,8 4,360

”3,18" (2*2,99+1,54)*2,8 21,056

"3.19" (2*2,99+1,96)*2,8 22,232

"3.20" (1,94+2*2,99)*2,8 22,176

"3.21" (1,75+2*2,99)*2,8 21,644

"3.22" (5,05+2*2,99)*0,8 8,824

"3.23" (0,94+1,725)*2*0,8 4,264

"3.24" (1,725+0,9)*2*0,8 4,200

"3.25" (1,725+2*0,95)*0,8 2,900

"3.26" (1,175+1,5)*2*1,8 9,630

"3.27" (1,175+1,2*2) *0,8 2,860

"3.28" (2,225+2*2,99)*0,8 6,564

"3.29" (2,99+3,6)*2,8 18,452

"3.32" 4,125*2,75 11,344

"3.33" 4,125*0,8 3,300

"3.34" (2+3,5)*2,75 15,125

"3.35" (3,375+1,9)*0,8 4,220

"3.36" 3,18*2,75 8,745

"3.37" 3,18*0,8 2,544

"3 44" 2*2,715*0,8 4,344

"3.45" (1,39+0,9)*0,8 1,832

"3.46" (1,05+0,9)*0,8 1,560

"3,47" (2*1,69+1,5)*0,8 3,904

"3,48" 2,715*0,8 2,172

"3.49” (1,325+2*0,925)*0,8 2,540

”3.53’’ (2,65+2,99)*2,8 15,792

"4 NP" 0,000

”4 04" 24,8*3,1 76,880

4*(2,05+2*0,74)*2,2 31,064

(1,49+2*0,74)*2,2 6,534

"4 06" 5,535*3,1 17,159

"4 07" (3,485+2*4,65)*3,1 39,634

"4 08" (1,9*2+1,72)*1,1 6,072

"4 09" (2*5,535+7,025-1,225)*3,1 52,297

"4.10" (3,345+2*2,1)*1,1 8,300

”4 11" (2*5,535+7,095-1,225)*3,1 52,514

"4.12" (3,365+2*2,1)*1,1 8,322

"4.13" (2*5,535+7,095-1,225)*3,1 52,514

"4 14" (3,385+2*2,1)*1,1 8,344

"4.15" (5,535+7,18-1,265+0,85+2,25)*3,1 45,105

”4 16" (3,6+2*2,1)*1,1 8,580

"4.17" 2,885*3,1 8,944

"4.18" (2*3,06+1,54)*3,1 23,746

"4.19" (1,96+2*3,06)*3,1 25,048

"4 20" (1,91 +2*3,06)*3,1 24,893

"4.21" (1,75+2*3,06)*3,1 24,397

"4.22" (5,05+2*3,06)*1,1 12,287

”4 23" (0,975+1,725)*2*1,1 5,940

"4.24" (0,9+1,725)*2*1,1 5,775

”4.25" (1,725+2*0,985)*1,1 4,065

"4 26" (1,475+1,175)*2*1,1 5,830

"4.27" (2*1,5+1,175)*1,1 4,593

"4 28" (2,225+2*3,06)*1,1 9,180

Strana 232 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"4.29" (3,625+3,06)*3,1 20,724

"4.32" (4,95+6,005)*3.1 33,961

"4.33" (3,375+1,9)*2*1,1 11,605

"4.34" (3,45+4,85)*3,1 25,730

"4.35" (1,8+1,725)*2*1,1 7,755

"4.38” (9,695+0,7+0,6)*3,1 34,085

"4.39" (2,65+2*3,06)*3,1 27,187

"podhledy" 0,000

SDKP1+SDKP2+SDKP3+SDKP4 740,939
malby Součet 12 880,787

Použití figury:

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 12 880,787

odkop I i I 81,746
"odkop na úroveň -3,980 v místě demolovaného objektu" 0,000

"po demolici terén urovnán no kótu -3,700" 0,000

(6,2*4,5+18,7*11,5+14*3,5)*0,28 81,746

odkop

Použití figury:

Součet 81,746

122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 81,746

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663

odvoz I I I 1 838,090
jáma+výkop+výkop2+rýha1+rýha2+šachty+odkop 2 673,389

-zásyp -835,299

odvoz Součet 1 838,090
Použití figury:

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 19 299,945

162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 551,427

162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 
10000 m m3 8 271,405

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 838,090

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 3 308,562

OMÍTKA1 STĚNY I 5 173,435
"dle kódů materiálů OMÍTKA 1" 0,000

"1 ,PP" 0,000

"0.01" (2,14+2,48)*2*3,15 29,106

-1,5*2*2 -6,000

(1,7+2*2,1)*0,2 1,180

"0.02" ((3,27+2,48)*2-3,05)*3,15 26,618

-(1,4*2+0,8*1,97) -4,376

(1,6+2*2,1)*0,2 1,160

"0.03" (2,9+2,14+2,2+7,6+2,9+3+1,5)*2,5 55,600

-(0,9*1,97*4+1,5*2+1,5*1,97*2) -16,002

2*(1,2+2*2,1)*0,1 1,080

"0.04" 6,53*3,15 20,570

-0,9*1,97 -1,773

"0.06" 2,9*3,15 9,135

-0,9*1,97 -1,773

(1,2+2*2,1)*0,1 0,540

"0.08" (7,1+5,725+5,3)*3,15 57,094

-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,5*1,97) -5,910

(1,8+2*2,1)*0,1 0,600

-(1,25*1,625+1,48*1,625*2) -6,841

"0.09" (3,7+1,5)*2*3,05 31,720

-(0,8*1,97*2) -3,152

"0.10" (10,7+3,7)*3,15 45,360

Strana 233 z 270



Kód Popis MJ Výměra

-(1,5*1,97+0,8*1,97+1,25*1,625+2*1,48*1,625) -11,372

"0.11" (8,9*2+2,62)*3,15 64,323

-0,9*1,97*2 -3,546

"0 13" (3,35+2,8+7+2,6+2,2+4,125+9,7)*3,15 100,091

-(0,9*1,97+0,8*1,97*7+0,7*1,97) -14,184

-1,6*2 -3,200

(1,2+2*2,1)*0,1 0,540

"0.14" (3,325+2,5)*2*3,15 36,698

-0,8*1,97 -1,576

"0,15" (1,65+2,5)*2*3,05 25,315

-0,8*1,97 -1,576

"0.16” (2,325*2+1,375)*3,15 18,979

-0,7*1,97 -1,379

"0.17" (2*3,35+2,62)*1,15 10,718

"0.19" (1+4,685+3)*3,15 27,358

-(0,8*1,97+1,25*0,6) -2,326

(1,25+2*0,6)*0,25 0,613

(1+2*2,1 )*0,1 0,520

"0 21" 0,9*1,15 1,035

"0.23" (3+4,685+1)*3,15 27,358

-(0,8*1,97+1,25*0,6) -2,326

(1+2*2,1)*O,1 0,520

(1,25+2*0,6)*0,25 0,613

"0.25" 0,9*1,15 1,035

"0.27" (4,685+3,3)*2*3,15 50,306

-(3+2*2,6+1,95) *2 -20,300

-(0,8*1,97+1,25*0,6) -2,326

(1+2*2,1)*0,1 0,520

"0,28” (1,8+2,3)*2*3,15 25,830

-0,8*1,97 -1,576

(1 +2*2,1 )*0,1 0,520

"0 30" (3,825+2,48)*2*3,15 39,722

-(1,6*2*2+0,8*2) -8,000

(1,8+2*2,1)*0,25 1,500

"0.31" (7,385+5,81 *2)*3,15 59,866

-(1,5*1,97+0,8*1,97) -4,531

(1,8+2*2,1)*0,1 0,600

(1 +2*2,1 )*0,1 0,520

"0.32" 2*3,35*3,15 21,105

-0,9*1,97 -1,773

"0.33" 16,8*3,5 58,800

-(0,8*1,97*4+0,9*1.97) -8,077

"0.34" (2,1+2,6)*2,65+1*2 14,455

-0,8*1,97 -1,576

"0.35" (2,1+2*2,6)*2,65 19,345

-0,8*1,97 -1,576

"0.36" (2,6+1,76)*2,65+1 *1 + 1 *2,05 14,604

-0,8*1,97 -1,576

"0.37" 7,64*2,65+1*2,05 22,296

-0,9*1,97 -1,773

"0.38" 8,2*2,65 21,730

-0,9*1,97*2 -3,546

(5,4+1,385)*2,65 17,980

-0,9*1,97*2 -3,546

1,6*2,65 4,240

-0,9*1,97 -1,773

"0 41" 2*1*2,05+1,2*2,1-0,9*1,97 4,847

Strana 234 z 270



Kód Popis MJ Výměra

■'0.40" 1,6*2,65 4,240

-0,9*1,97 -1,773

"0.42" 5,4*2,65+1*2,05*2 18,410

-0,9*1,97 -1,773

"0.43" 8,2*2,65+1*2,05 23,780

-0,9*1,97*2 -3,546

"0.44" (3,77+5,725)*2*3,15 59,819

-(0,8*1,97+1,5*1,97*2) -7,486

(1,8+2*2,1)*0,15 0,900

"0.45" (3,73+1,825)*2*3,15 34,997

-(1*0,8+1,25*0,8+0,8*1,97) -3,376

(1,25+2*0,8)*0,25 0,713

(1 +2*0,8)*0,25 0,650

"0.46" (2*0,9+1,325)*1,15 3,594

"0.47" (0,9+1,325)*1,15 2,559

"0.51" (2,26+2,48)*2*3,15 29,862

-(0,8*2+1,25*0,6) -2,350

(1+2*2,1)*0,25 1,300

(1,25+2*0,6)*0,25 0,613

"0.52" (2*2,66+2,425)*2,65 20,524

-0,8*1,97 -1,576

"0.53" (2*3,35+1,5)*3,15 25,830

-0,9*1,97*2 -3,546

"1 .NP" 0,000

"1.01" (3,18+2*2,9)*2,7 24,246

-1,7*2*2 -6,800

(1,85+2*2,1)*0,4 2,420

"1.02" (8,95-3+9,8+2,1+2,9+1,5)*2,7 60,075

-(1,1 *1,97+0,9*1,97*3+1,7*2+1,8*1,97) -14,432

(1,85+2*2,1 )*0,1 0,605

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

(2+2*2,1)*0,15 0,930

(1,1+2*2,1)*0,1 0,530

(1,2+2*2,1)*0,1 0,540

"1.05" (10,97+3.35+3,6+6)*2,7 64,584

-2,5*2,4 -6,000

(2,5+2*2,4)*0,35 2,555

"1.06” (3,43+3,43)*2,76 18,934

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,48 3,312

"1.07" (2,07+1,785)*0,76 2,930

"1.08" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,45 3,105

"1.09" 2,025*0,76 1,539

"1.10" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,45 3,105

"1.11" 2,025*0,76 1,539

"1.12" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,45 3,105

"1 13" 2,025*0,76 1,539

”1 14" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,45 3,105

"1.15” 2,025*0,76 1,539

Strana 235 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1.16" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,47 3,243

”1.17" 2,025*0,76 1,539

"1.18" 3,475*2,7 9,383

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,47 3,243

"1.19" 2,025*0,76 1,539

"1.20" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,35 2,415

"1.21" 2,025*0,76 1,539

"1.22" 3,475*2,76 9,591

-2,2*2,35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,35 2,415

"1.23” 2,025*0,76 1,539

”1.24" (3,525+3,43)*2,76 19,196

-2,2*2.35 -5,170

(2,2+2*2,35)*0,35 2,415

"1,25" 1,985*0,76 1,509

"1,26" (2,9+7,04)*2*2,76 54,869

-(0,9*1,97+1,6*2,4) -5,613

(1,73+2*2,4)*0,45 2,939

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

"1.27" 1,54*2,76 4,250

"1.28" 1,96*2,76 5,410

-1,08*0,46 -0,497

(1,14+2*0,49) *0,45 0,954

"1.29" 1,91*2,76 5,272

"1.30" 1,75*2,76 4,830

-1,08*0,46 -0,497

(1,14+2*0,49) *0,45 0,954

"1.31" 5,05*0,76 3,838

"1.32" 1,725*0,76 1,311

"1 38" (3,2+7,545)*2,76 29,656

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,26+2*1,45)*0,45 4,644

"1.41" (2*8,9+2,62)*2,7 55,134

-0,9*1,97*2 -3,546

"1.43" ((14,5+4,125)*2+2*2,6)*2,7 114,615

-(0,9*1,97*5+0,8*1,97*2+0,7*1,97*2) -14,775

2*(1,2+2*2,1)*0,1 1,080

"1.45" (1,48+0,95)*2*0,76 3,694

"1 46" (1,62+2,5)*2*2,7 22,248

-0,8*1,97 -1,576

-(1,26+2*1,2)*1,6 -5,856

"1 48" (2,45+4,85)*2*2,7 39,420

-(0,8*1,97+1,25*0,6) -2,326

(1,25+2*0,6)*0,35 0,858

”1.49" (3,45+4,685)*2*2,7 43,929

-(0,9*1,97+1,25*0,6) -2,523

(1,25+2*0,6)*0,35 0,858

"1.50" (2,45+4,685)*2*2,7 38,529

-(0,9*1,97+1,25*0,6) -2,523

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

(1,25+2*0,6)*0,35 0,858

"1 51" (1,4+0,95)*2*0,76 3,572

Strana 236 z 270



Kód Popis MJ Výměra

”1.52" (3,175+4,685)*2*0,76 

"1.53" (2,68+4,685)*2*0,76

"1.54" (9,4+4,9)*0,76

"1 60" (2,54+2,99)*2,76

-1,08*0,46

(1,14+2*0,49)*0,46

"1.61" (3,18+2*6,5)*2,7

-(0,9*1,97+1,5*2,1)

(1,5+2*2,1)*0,45

"1.62" (2*3,6+1,5)*2,7

-1,1*1,97

"1,63" (1,1365+1,4)*2*1,1

"1.64" (1,4+1,655)*2*0,7

"2.NP" 

"2.01" (6,53*2+3,18)*2,7

-(1,5*2,1+0,9*1,97)

(1,5+2*2,1)*0,4

"2 03" (3,1+9,8+2,1+2,1+pi*5,1*0,5+3,3+1,5)*2,7

-(1 *1,97*2+0,9*1,97*3+0,8*1,97*2)

2*(1,2+2*2,1)*0,1

"2.04" (2*1,5+4+6,9+5,2*4+2,1+7,7)*3,05

4*(2,05+2*2,05)*0,48

(1,49+2*2,05)*0,48

-1,4*2,4

(1,4+2*2,4)*0,24

-(1,1 *1,97+0,8*1,97+0,9*1,97+1,2*1,45)

(1,2+2*1,45)*0,3

"2.05" (5,3+pi*4,8*0,25+2,6+4,64+10,97+3,35+3,6)*2,7

-(0,9*1,97+1,4*2,4+2,5*2,4)

(2,5+2*2,4) *0,3

"2.06" (2*3,505+5,345)*2,75

-(0,8*1,97+2,26*1,45)

(2,26+2*1,45) *0,4

(2,1+2*2,05)*0,74

"2.07" 3,485*2,75

-2,2*1,42

(2,2+2*1,42)*0,4

"2.08" 1,75*0,75

"2.09" (7,025+1,225)*2,75

-2*2,2*1,42

2*(2,2+2*1,42)*0,4

"2.10" 3,345*0,75

"2.11" (7,095+1,255)*2,75

-2*2,2*1,42

2*(2,2+2*1,42)*0,4

”2.12" 3,365*0,75

"2.13" (7,095+1,235)*2,75

-2*2,2*1,42

2*(2,2+2*1,42)*0,4

"2.14" 3,385*0,75

"2.15" (7,14+3,23+1,265)*2,75

-2*2,2*1,42

2*(2,2+2*1,42)*0,4

"2.16" (2,05+3,4)*0,75

"2.17" (6,6+3,05)*2*2,75

-(2,2*1,4+0,9*1,97)

(2,26+2*1,45)*0,45

11,947

11,195

10,868

15,263 

-0,497

0,975 

43,686 

-4,923

2,565

23,490

-2,167

5,580

4,277

0,000

43,848

-4,923

2,280 

80,760

-12,411

1,080

135,725

11,808

2,683

-3,360 

1,488

-7,256

1,230 

92,421

-11,133

2,190

33,976 

-4,853

2,064

4,588

9,584 

-3,124

2,016

1,313

22,688 

-6,248

4,032

2,509

22,963 

-6,248

4,032

2,524

22,908 

-6,248

4,032

2,539

31,996 

-6,248

4,032

4,088

53,075 

-4,853

2,322

Strana 237 z 270



Kód Popis MJ Výměra

(1 +2*2,1 )*0,1 0,520

"2-18" 1,54*2,75 4,235

"2.19" 1,96*2,75 5,390

-1,14*0,49 -0,559

(1,14+2*0,49) *0,45 0,954

"2.20" 1,91*2,75 5,253

"2.21" 1,75*2,75 4,813

-1,08*0.48 -0,518

(1,14+2*0,49)*0,45 0,954

"2.22" 5,05*0,75 3,788

"2.25" 1,725*0,75 1,294

"2.29" (3,4+7,545)*2,75 30,099

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,26+2*1.45)*0,45 4,644

"2,30" (5,33+4,9751*2*2,7 55,647

-0,8*1,97 -1,576

(1+2*2,1)*0,15 0,780

”2 33" (pi*5,33*0,5+2,4+3,0251*2,7 37,253

-(1,1*1,97+1,1 *1,5+1,7*1,5+1 *1,5) -7.867

(1+2*1,51*0,35 1,400

(2,8+2*1,51*0,35 2,030

"2.34” (4,125+2*1,8251*0,7 5,443

"2.35" (pi*5,33*0,5+2,995)*2,7 30,692

-(1,1 *1,97+1 *1,5*2+1,7*1.5+1,1 *1.5) -9,367

2*(1+2*1,5)*0,35 2,800

(2,8+2*1,51*0,35 2,030

"2.36" (3,375+1,91*0,7 3,693

"2.37" ((5,305+5,02*21-3,18)*2,7 32,846

-(1,5*1,5) -2,250

(1,5+2*1,51*0,35 1,575

"2.38" (3,015+3,181*0,7 4,337

"2,39" (2*8.9+2.6)*2,7 55,080

-0,9*1,97*2 -3,546

”2,41" ((9,9+4,1251*2-21*2,7 70,335

-(0,9*1,97+0,8*1,97*5+0,7*1,97*2) -12,411

(1,2+2*2,11*0,15 0,810

"2.42" (4,98+5,121*2*2,7 54,540

-(0,8*1,97+2*1,25*1,5) -5,326

(1+2*2,11*0,15 0,780

2*(1,25+2*1,5)*0,35 2,975

”2,43" (4,98+4,125)*2*2,7 49,167

-(0,8*1,97+2*1,25*1,5) -5,326

2*(1,25+2*1,5)*0,35 2,975

(1+2*2,1)*0,15 0,780

"2 44" (4,29+4,6851*2*2,7 48,465

-(0,8*1,97+2*1,25*1.5) -5,326

2*(1,25+2*1,5)*0.35 2,975

”2 45" (3,89+4,6851*2*2,7 46,305

-(0,8*1,97+1,25*1,5) -3,451

(1+2*2,11*0,15 0,780

(1,25+2*1,51*0,35 1,488

”2 46" (3,7+4,6851*2*2,7 45,279

-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,25*0,6) -3,705

(1,25+2*0,61*0,35 0,858

"2.47” (1,965+2,41*2*0,7 6,111

"2.48" (4,075+4,851*2*2,7 48,195

-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,25*0,6) -3,705

Strana 238 z 270



Kód Popis MJ Výměra

(1,25+2*0,6)*0,35 0,858

(1+2*2,1 )*0,15 0,780

”2.49'' (4,85+2,5)*2*0,7 10,290

"2.50" 0,9*0,7 0,630

”2.51" (2*1,325+2,5)*0,7 3,605

"2.52" 1,375*0,7 0,963

"2.53" 1,6*0,7 1,120

"2.54" 1,775*0,7 1,243

"2.55" (1,325+0,9)*0,7 1,558

"2.58" (7,998+2,25)*2,5 25,620

-1,1*1,97*2 -4,334

"2.59" (3+2,99)*2,75 16,473

-1,08*0,46 -0,497

(1,14+2*0,49) *0,45 0,954

"3.NP" 0,000

"3.01" (2*6,53+3,18)*2,45 39,788

-(1.5*2,1+0,9*1,97) -4,923

"3.03" (pi*0,5+1,5+1,5*2+8,9+9,8+2,2+2,9)*2,75 82,145

-(0,9*1,97*5+1,1*1,97*2) -13,199

2*(1,2+2*2,1)*0,15 1,620

"3.04" (2*1,5+4,1+7,3+5,2*4+2,2+7,7)*3,1 139,810

4*(2,05+2*2,05)*0,48 11,808

(1,49+2*2,05)*0,48 2,683

-(1,1 *1,97+1,4*2,4+0,8*1,97+0,9*1,97+1,2*1,45) -10,616

(1,2+2*1,45)*0,35 1,435

(1 +2*2,1 )*0,15 0,780

(1,4+2*2,4)*0,24 1,488

"3 05" (pi*4,76*0,5+4,64+8,11+9,4+3,55) *2,75 91,237

-(0,9*1,97+1,4*2,4+2,5*2,4+1,5*2,4) -14,733

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

(1,5+2*2,4)*0,35 2,205

(2,5+2*2,4)*0,35 2,555

"3.06" (2*3,505+5,345)*2,8 34,594

-(0,8*1,97+2,26*1,42) -4,785

(2,26+2*1,42)*0,45 2,295

(2,05+2*2,05) *0,45 2,768

"3.07" 3,485*2,8 9,758

-2,2*1,42 -3,124

(2,2+2*1,42)*0,45 2,268

"3 08" 1,72*0,8 1,376

"3.09" (7,025+1,225)*2,8 23,100

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,2+2*1,42)*0,45 4,536

"3.10" 3,45*0,8 2,760

"3.11" (7,095+1,255)*2,8 23,380

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,2+2*1,42)*0,45 4,536

"3.12" 3,365*0,8 2,692

"3 13" (7.095+1,235)*2,8 23,324

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,2+2*1,42)*0,45 4,536

"3 14" 3,385*0,8 2,708

"3.15" (7,14+3,23+1,265)*2,8 32,578

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,2+2*1,42)*0,45 4,536

"3.16" (3,4+2,05)*0,8 4,360

"3.17" (6,93+2,99)*2*2,8 55,552

Strana 239 z 270



Kód Popis MJ Výměra

-(0,9*1,97+2,2*1,45) -4,963

(2,2+2*1,45)*0,45 2,295

(1+2*2)*0,15 0,750

"3,18“ 1,54*2,8 4,312

”3,19" 1,96*2,8 5,488

-1,08*0,46 -0,497

(1,14+2*0,49) *0,45 0,954

■’3.20" 1,91*2,8 5,348

”3.21" 1,75*2,8 4,900

-1,08*0,46 -0,497

(1,14+2*0,49)*0,45 0,954

"3.22" 5,05*0,8 4,040

"3,25" 1,725*0,8 1,380

"3.27" 1,175*0,8 0,940

"3,28" 2,225*0,8 1,780

"3.29" (7,545+3,3)*2,8 30,366

-2*2,2*1,42 -6,248

2*(2,26+2*1,45)*0,45 4,644

"3.30" (2,25+5,33)*2*2,75 41.690

-0,8*1,97 -1,576

"3.31" (2,6+5,33)*2*2,75 43,615

-0,9*1,97*2 -3,546

"3 32" (pi*5,66*0,5+1,4+5,28+2,6)*2,75 49,969

-(1,1 *1.97+1,1 *1,5+1 *1,5+1.705*1,5) -7,875

(2,8+2*1,5)*0,35 2,030

(1 +2*1,5)*0,35 1,400

"3.33" (4,125+1,825*2)*0,8 6,220

"3.34" (pi*5,33*0,5+0,6+2,995+4,1 +0,15)*2,75 44,598

-(1,1 *1,97+1,705*1,5+1,1 *1,5+1 *1,5) -7,875

(2,8+2*1,5)*0,35 2,030

(1+2*1,5)*0,35 1,400

(1,25+2*2,11*0,15 0,818

"3.35" (3,375+1,9)*0,8 4,220

"3.36" (5,305*2+5,02+1,85)*2,75 48,070

-(1,1*1,97+1,5*1,5) -4,417

(1,25+2*2,1)*0,15 0,818

(1,5+2*1,5)*0,35 1,575

"3.37" 3,015*2*0,8 4,824

"3.40" ((5+1,285)*2-2)*2,75 29,068

-(0,9*1,97*3+0,7*1,97*2) -8,077

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

"3 41" ((5,12+4,98)*2-3)*2,75 47,300

-(0,9*1,97*3+1,25*1,5*2) -9,069

(1,15+2*2,1)*0,15 0,803

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

2*(1,25+2*1,5)*0,35 2,975

"3 42" (4,125+4,935)*2*2,75 49,830

-(1,9*1.97*2+1,25*1,5*3) -13,111

3*(1,25+2*1,5)*0,35 4,463

"3.43" (4,425+4,125)*2*2,75 47,025

-(0,9*1,97+1,25*1,5*2) -5,523

2*(1,25+2*1,5) *0,35 2,975

"3 44" 2*1,375*0,8 2,200

"3 45" (0,9+1,39)*0,8 1,832

"3.46" (0,9+1,05)*0,8 1,560

"3.47" 1,5*0,8 1,200

"3 48" (2*2,715+0,92)*0,8 5,080

Strana 240 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"3.49" 1,325*0,8 1,060

"3.50" (8,9+2*2,62)*2,75 38,885

-2*0,9*1,97 -3,546

"3.52" (2,25+7,998)*2*2,4 49,190

-(1,1*1,97*4+0,8*1,97) -10,244

"3.53” (2,65+2,99)*2,8 15,792

"4.NP" 0,000

"4.01" (2*6,53+3,18)*3,1 50,344

-(1,5*2,1+0,9*1,97) -4,923

”4.03" (pi*5,1 *0,5+1,5+1,5+3,7+3,2+9,4+2+2,9+1,5)*3,1 104,504

-(1,1+1,97*2+0,9*1,97*3) -10,359

2*(1,2+2*2,1)*0,15 1,620

"4.04" (1,5+3,9+7,2+1,66+5,13+5,17*2+5,12+2,12+7,7)*3,1 138,477

-(1,1 *1,97+0,9*1,97+1,2*1,45) -5,680

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

(1,2+2*1,45)*0,35 1,435

4*(2,05+2*2,1)*0,3 7,500

(1,49+2*2,1)*0,3 1,707

"4.05" (pi*4,76*0,5+5,015+8,1+9,4+3)*3,1 102,275

-(1,4*2,4+0,9*1,97+1,5*1,45+2,5*2,4) -13,308

(2,5+2*2,4)*0,35 2,555

(1,5+2*1,45)*0,35 1,540

(1,4+2*2,4)*0,24 1,488

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

"4.06" (5,535+2*3,685*2)*3,1 62,853

-(0,9*1,97+2,26*1,45) -5,050

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810
(2,26+2*1,45)*0,35 1,806
"4.07" 3,485*3,1 10,804

-2,26*1,45 -3,277

(2,26+2*1,45)*0,35 1,806
"4.08" 1,72*1,1 1,892

"4.09" (7,025+1,225)*3,1 25,575

-2*2,26*1,45 -6,554

2*(2,26+2*1,45)*0,35 3,612

"4 10" 3,345*1,1 3,680

"4.11" (7,095+1,255)*3,1 25,885

-2*2,26*1,45 -6,554

2*(2,26+2*1,45)*0,35 3,612
"4.12" 3,365*1,1 3,702

"4.13" (7,095+1,235)*3,1 25,823

-2*2,26*1,45 -6,554

2*(2,26+2*1,45)*0,35 3,612

"4 14" 3,385*1,1 3,724

"4.15" (7,18+1,265+3,3)*3,1 36,410

-2*(2,26*1,45) -6,554

2*(2,26+2*1,45)*0,35 3,612

"4.16" 3,6*1,1 3,960

"4.17" (7,055*2+2,885)*3,1 52,685

-(0,9*1,97+2,26*1,45) -5,050

(2,26+2*1,45) *0,35 1,806

"4.18" 1,54*3,1 4,774

"4 19" 1,96*3,1 6,076

-1,14*0,5 -0,570

(1,14+2*0,5)*0,35 0,749

"4.20" 1,91*3,1 5,921

"4 21" 1,75*3,1 5,425

Strana 241 z 270



Kód Popis MJ Výměra

-1,14*0,5 -0,570

(1,14+2*0,5)*0,35 0,749

"4,22" 5,05*1,1 5,555

"4.25" 1,725*1,1 1,898

”4.27" 1,175*1,1 1,293

'■4 28" 2,225*1,1 2,448

"4.29" (7,705+3,4)*3,1 34,426

-2*2,26*1,45 -6,554

2*(2,26+2*1,45)*0,35 3,612

"4.30" (2*8,9+2,6)*3,1 63,240

-(0,9*1,97+1,5*2,4) -5,373

(1,5+2,4*2)*0,35 2,205

”4.32" (6,005+4,95)*3,1 33,961

-2,25*1,45 -3,263

(2,25+2*1,45)*0,35 1,803

"4.34" (4,85+3,45)*3,1 25,730

-(1*1,45+2,25*1,45) -4,713

(1+2*1,45) *0,35 1,365

(2,25+2*1,45)*0,35 1,803

"4.38" (9,695+2,35+2,25)*3,1 44,315

-(1,5*2,4+1,1*1,97) -5,767

(1,5+2*2,4)*0,35 2,205

"4 39" 2,65*3,1 8,215

-1,14*0,5 -0,570

(1,14+2*0,5)*0,35 0,749

250 250,000

OMÍTKA 1 STĚNY Součet 5 173,435

Použití figury:

612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 5 173,435

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 6 035,459

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 12 880,787

OMÍTKA1 STROP l
I 751,870

"dle kódu materiálů OMÍTKA 1" 0,000

"dle knihy místností" 0,000

"1.NP" 0,000

"1.06" 13,2 13,200

"1.08" 13,3 13,300

”1.10" 13,3 13,300

"1.11" 3,6 3,600

"1.12" 13,3 13,300

"1.13" 3,7 3,700

"1.14" 13,3 13,300

"1 16" 13,3 13,300

"1.17" 3.7 3,700

"1.18" 13,3 13,300

"1.20" 13,2 13,200

"1.21" 3,7 3,700

"1.22" 13,3 13,300

"1.24" 13,5 13,500

"1.25" 3,7 3,700

"1.26" 3,3*2,9 9,570

"1.27" 4,6 4,600

"1.28" 5,9 5,900

"1 29" 5,7 5,700

"1,30" 4,7 4,700

"1.31" 14,9 14,900

Strana 242 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1 38" 22,7 22,700

"1.60" 7,5 7,500

"2 NP" 0,000
"2.06" 18,7 18,700
"2.07" 13,7 13,700
"2.08" 3,1 3,100
"2.09" 28,3 28,300

"2.10" 6,7 6,700
"2.11" 28,6 28,600
"2.12" 6,8 6,800

"2.13" 28,5 28,500

"2.14" 6.9 6,900

"2.15" 28,8 28,800
"2 16" 7 7,000

"2 18" 4,6 4,600

"2.19" 5,9 5,900

"2.20" 5,7 5,700

"2.21" 4,7 4,700

"2.22" 14,9 14,900

"2.29" 22,7 22,700

"2.59" 8,9 8,900

"3.NP" 0,000

"3.06” 19,5 19,500

"3.07" 13,7 13,700

"3.08" 3,1 3,100
"3 09" 28,3 28,300

"3.10" 6,7 6,700

"3.11" 28,6 28,600

"3.12" 6,8 6,800
"3.13" 28,5 28,500
"3 14" 6,9 6,900

"3.15" 28,8 28,800

"3.16" 7 7,000
"3 18" 4,6 4,600
"3.19" 5,9 5,900

"3.20" 5,7 5,700

"3.21" 4,9 4,900

"3.22" 14,9 14,900

"3.29" 22,7 22,700

"3.53" 7,8 7,800

36 36,000
OMÍTKA1 STROP Mezisoučet 751,870
Použití figury:

611341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ručně m2 751,870

611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 2 978,978

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

P1 □E I i 11,500
"dle knihy mísntností" 0,000

"dle skladby Podlahových konstrukcí" 0,000

"P1" 0,000

"1 .PP" 0,000

"0.20" 1,7 1,700

"0.21" 1,4 1,400

"0.22" 1,3 1,300

"0.24" 1,7 1,700

"0.25" 1,4 1,400

Strana 243 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"0.26" 1,3 1,300

"0-46" 1,4 1,400

"0.47" 1,3 1,300

P1 Mezisoučet 11,500

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 88,415

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

28375927 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 120mm m2 493,578

P10 I □ 56,400
"P 10" 0,000

"2.NP" 0,000

"2.34" 7,6 7,600

"2.36" 6,2 6,200

"2.38" 9,4 9,400

"3.NP" 0,000

"3.33" 7,6 7,600

"3.35" 6,4 6,400

"3.37" 9,5 9,500

"4.NP" 0,000

"4.33" 6,5 6,500

"4.35" 3,2 3,200

P10 Mezisoučet 56,400

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

735511008
Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací 
celkové výšky 50 až 53 mm

m2 952,300

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

28375673 deska pro kročejový útlum tl 30mm m2 301,614

IP11 | 239,300
"P11" 0,000
..2 NP- 0,000

"2.33" 37,9 37,900

"2.35" 35,5 35,500

"2.37" 26,9 26,900

"3.NP" 0,000

”3.32" 37,9 37,900

"3.34" 35,5 35,500

"3.36" 26,8 26,800

"4.NP" 0,000

"4.32" 24,1 24,100

"4 34" 14,7 14,700

P11 Mezisoučet 239,300

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

735511008
Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací 
celkové výšky 50 až 53 mm m2 952,300

776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 1 291,900

28375673 deska pro kročejový útlum tl 30mm m2 301,614

P12 J____ L 411,800j

"P12" 0,000

"2.NP" 0,000

Strana 244 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"2.04" 74,8-4,05*1,5 68,725

"2.06" 19,5 19,500

"2.18" 4,7 4,700

"2.19" 6 6,000

"2.20" 5,8 5,800

"2.29" 22,7 22,700

"2.59" 9 9,000

"3.NP" 0,000

"3,04" 74,8-4,05*1,5 68,725

"3.06" 19,5 19,500

"3.18" 4,7 4,700

"3.19" 6 6,000

"3.20" 5,8 5,800

"3.29" 22,7 22,700

"3.53" 7,9 7,900

"4.NP" 0,000

"4 04" 76,5-3,9*1,5 70,650

"4.06" 20,6 20,600

"4.18" 4,8 4,800

"4.19" 6,1 6,100

"4.20" 5,9 5,900

"4.29" 23,8 23,800

"4.39" 8,2 8,200

P12 Mezisoučet 411,800

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 1 291,900

283756751 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 578,636

P13 I I I 91,900
"P13" 0,000

"2.NP" 0,000

"2 08" 3,1 3,100

"2.10" 6,7 6,700

"2.12" 6,8 6,800

"2.14" 6,9 6,900

"2.16" 7 7,000
-3 Np1’ 0,000

"3.08" 3,1 3,100

"3.10" 6,7 6,700

"3.12" 6,8 6,800

"3.14" 6,9 6,900

"3.16" 7 7,000

"4.NP" 0,000

"4.08" 3 3,000

"4 10" 6,7 6,700

"4 12" 6,7 6,700

"4.14" 6,7 6,700

"4 16" 7,8 7,800

P13 Mezisoučet 91,900

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

735511008 Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací 
celkové výšky 50 až 53 mm m2 952,300

Strana 245 z 270



Kód Popis MJ Výměra

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

P14 _J________________________________________________________________ J_____ L 389,200
"P14" 0,000

"2 NP” 0,000

"2 07” 13,9 13,900

"2.09" 28,6 28,600

”2.11" 28,9 28,900

"2,13" 28,7 28,700

”2.15" 29,1 29,100

"3.NP" 0,000

"3.07” 13,9 13,900

"3.09” 28,6 28,600

"3.11" 28,9 28,900

”3.13" 28,7 28,700

”3.15" 29,1 29,100

"4.NP" 0,000

"4 07" 14,1 14,100

"4.09" 28,9 28,900

"4 11" 29,2 29,200

"4.13” 29,1 29,100

"4.15” 29,5 29,500

P14 Mezisoučet 389,200

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

735511008
Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací m2 952,300celkové výšky 50 až 53 mm

776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 1 291,900

P15 I I 107,9001

”P 15" 0,000

"2.NP" 0,000

”2.21” 4,8 4,800

"2.22" 15 15,000

"2.23" 1,9 1,900

"2.24” 1,8 1,800

"2.25" 1,9 1,900

"2.26" 1,8 1,800

"2.27" 1,7 1,700

”2.28” 6,8 6,800

"3.NP" 0,000

”3,21" 5 5,000

”3.22" 15 15,000

"3.23" 1,9 1,900

"3.24” 1,8 1,800

”3.25" 1,9 1,900

"3.26" 1,8 1,800

”3.27" 1,7 1,700

"3.28" 6,8 6,800

"4.NP" 0,000

"4.21” 4,9 4,900

"4.22" 15,3 15,300

"4.23" 1,9 1,900

"4.24" 1,8 1,800

"4.25" 1,9 1,900

"4.26" 1,8 1,800

"4.27” 1,8 1,800

"4.28" 6,9 6,900

Strana 246 z 270



Kód Popis MJ Výměra

P15 Mezisoučet 107,900

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

283756751 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 578,636

P16 I I 35,700
"P 16" 0,000

"1.NP" 0,000

"1.30" 4,8 4,800

"1.31" 15 15,000

"1.32" 1,9 1,900

"1 33" 1,8 1,800

"1.34" 1,9 1,900

"1.35” 1,8 1,800

"1.36" 1,7 1,700

"1.37" 6,8 6,800

P16 Mezisoučet 35,700

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

P17 I I I 112,900 j
"P 17" 0,000

"1 .NP" 0,000

"1.04" 66,1 66,100

"1.27" 4,7 4,700

"1.28" 6 6,000

"1.29" 5,8 5,800

"1.38" 22,7 22,700

"1.60" 7,6 7,600

P17 Mezisoučet 112,900

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm m2 1 291,900

283756752 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 115,158

P18 I i n 36,800
"P 18" 0,000
"1 NP- 0,000

"1.07" 3,7 3,700

"1.09" 3,6 3,600

"1 11" 3,6 3,600

"1.13" 3,7 3,700

"1 15" 3,7 3,700

"1.17" 3,7 3,700

"1 19" 3,7 3,700

"1.21" 3,7 3,700

"1.23" 3,7 3,700

"1.21" 3,7 3,700

P18 Mezisoučet 36,800

Použití figury:

Strana 247 z 270



Kód Popis MJ Výměra

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř, C 20/25 m3 203,351

631341112 Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 12/13 m3 14,040

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

735511008
Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací 
celkové výšky 50 až 53 mm

m2 952,300

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

P19 I 138,700
"P 19" 0,000

"1.NP" 0,000

"1.06" 13,7 13,700

"1.08" 13,9 13,900

"1.10" 13,9 13,900

"1.12" 13,9 13,900

"1.14" 13,9 13,900

"1.16" 13,9 13,900

"1.18" 13,9 13,900

"1.20" 13,7 13,700

"1,22" 13,9 13,900

"1.24" 14 14,000

P19 Mezisoučet 138,700

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř, C 20/25 m3 203,351

631341112 Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 12/13 m3 14,040

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

735511008
Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací 
celkové výšky 50 až 53 mm

m2 952,300

776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 1 291,900

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

|P2 J_____ L 177,800
"P2" 0,000

"1.PP" 0,000

"0 08" 40,7 40,700

"0.09” 5,8 5,800

"0.10" 84,4 84,400

"0 19" 9 9,000

"0.23" 9 9,000

"0.44" 22 22,000

"0.45" 6,9 6,900

P2 Mezisoučet 177,800

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 88,415

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 1 029,700

28375927 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 120mm m2 493,578

1P20 J____ L 851,900
"P 20" 0,000

"1.NP" 0,000

"1.03" 49,6 49,600

"1 05" 77,8 77,800

"1 14" 12,3 12,300

"1.50” 11,7 11,700

"1.62" 5,1 5,100

"2 NP" 0,000

Strana 248 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"2.03" 46,7 46,700

”2.04" 4,05*1,5 6,075

"2.05" 77,5 77,500

"2 30" 26,7 26,700

"2.41" 26 26,000

"2.42" 25,6 25,600

"2.43" 20,7 20,700

"2.44" 20,2 20,200
"2.45" 18,3 18,300

"2.46" 12,2 12,200

"2.48" 19,9 19,900

"2.58" 18,4 18,400

"3 NP" 0,000

"3.03" 47,1 47,100
"3.04" 4,05*1,5 6,075

"3.05" 68,3 68,300

"3.30" 12 12,000

"3.31" 14,1 14,100

”3,40" 6,9 6,900

"3.41" 25,8 25,800

"3.42" 20,5 20,500

"3 43" 18,3 18,300

"3.52" 18,5 18,500

"4.NP" 0,000

"4.03" 46,6 46,600

"4.04" 3,9*1,5 5,850

"4.05" 68 68,000

"4.38" 19,1 19,100

P20 Mezisoučet 851,900
Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481
713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281
776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 1 029,700

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

P21 I I I 174,999
"P 21" 0,000

"1 NP" 0,000

"1.02" 46,8 46,800

"1.41" 23,3 23,300

"1.43" 28 28,000

"1.61" 21 21,000

"2.NP" 0,000

"2.01" 2,14*3,18 6,805

"2.39" 4,11*2,62 10,768

"3.NP" 0,000

"3.01" 2,14*3,18 6,805

"3.50" 4,11*2,62 10,768

"4.NP" 0,000

"4 01" 3,14*3,18 9,985

"4.30" 4,11*2,62 10,768
P21 Mezisoučet 174,999

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

Strana 249 z 270



Kód Popis MJ Výměra

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869
[P23 | J_____ L 56,992

"P 23" 0,000

"mezipodesty" 0,000

4*1,6*3,18 20,352

4*2*2,62 20,960

1.4*2,5 3,500

3*1,4*2,9 12,180

P23 Mezisoučet 56,992

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

28375919 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 30mm m2 58,132

|P24 i n 10,100
”P 24” 0,000

"1.NP 0,000

"1.01" 10,1 10,100

P24 Mezisoučet 10,100

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,545

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,036

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podiah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

|P25 I l ZI 47,590
"P 25" 0,000

"1.NP" 0,000

"1 26" 21,5 21,500

"2 NP 0,000

”2.17" 3,1*2,9 8,990

"3.NP" 0,000

"3.17" 3*2,8 8,400

"4 NP" 0,000

"4 17" 3*2,9 8,700

P25 Mezisoučet 47,590

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

283756751 deska pro kročejový útlum tl 40mm m2 578,636

P3 I T I 117,000
"P3" 0,000

"1.PP" 0,000

"0.02" 8,6 8,600

"0.06" 9,2 9,200

"0.14" 8,4 8,400

"0.15" 4,2 4,200

"0.28" 4,4 4,400

"0.31" 43,5 43,500

"0.32" 18,7 18,700

"0.51" 5,9 5,900

Strana 250 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"0.53" 14,1 14,100

P3 Mezisoučet 117,000

Použití figury:

001 m2 3 566,381
631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 88,415

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

28375927 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 120mm m2 493,578

P4 I I i 177,600
"P4" 0,000

"1 .PP" 0,000

"0.01" 5,9 5,900

"0.03" 42,2 42,200

"0.04" 20,70 20,700

”0.11" 23,4 23,400

"0.13" 33,8 33,800

"0.16" 3,2 3,200

"0.17" 8,8 8,800

"0.27" 11 11,000

"0.30" 10 10,000

"0.39" 18,6 18,600

P4 Mezisoučet 177,600

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 88,415

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

28375927 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 120mm m2 493,578

P8 173,800
"P8" 0,000

"1.PP" 0,000

"0.33" 30,4 30,400

"0.34" 5,7 5,700

"0.35" 5,7 5,700

"0.36" 4,8 4,800

"0.37" 20,4 20,400

"0 38" 28,4 28,400

"0.40" 6,5 6,500

"0.41" 15 15,000

"0.42" 16,1 16,100

"0.43" 22,3 22,300

"0.52" 6,6 6,600

"1.NP" 0,000

"1 48" 11.9 11,900

P8 Mezisoučet 173,800

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

P9 | 146,500
"P9" 0,000
’•1 NP- 0,000

"1.45" 1,7 1,700

"1.46" 3,2 3,200

"1.51" 1,5 1,500

Strana 251 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1.52" 15 15,000

"1.53" 12,8 12,800

"1.54" 47,8 47,800

"1.55" 10,6 10,600

"1.56" 7,9 7,900

"1.63" 2 2,000

"1.64" 2,4 2,400

"2.NP" 0,000

"2.47" 4,7 4,700

"2.49" 11,8 11,800

"2 50" 1,5 1,500

"2.51" 3,3 3,300

"2.52" 1,5 1,500

"2.53" 2,6 2,600

"2.54" 1,8 1,800

"2 55" 1,4 1,400
"3 Np" 0,000

"3.44" 3,8 3,800

"3.45" 1,3 1,300

"3.46" 1,2 1,200

”3.47" 2,7 2,700

"3.48"2,5 2,500

"3.49" 1,5 1,500

P9 Mezisoučet 146,500

Použití figury:

001 m2 3 566,381

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 203,351

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 2 470,481

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 3 085,281

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 486,700

28375924 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max, 3600 kg/m2) tl 80mm m2 1 599,869

PVC1 I 
I I I 1 045,600
"dle knihy místností" 0,000

"PVC 1" 0,000

"1 NP" 0,000

"1.06" 13,7 13,700

"1.08" 13,9 13,900

"1 10" 13,9 13,900

"1 12" 13,9 13,900

"1.14" 13,9 13,900

"1.16" 13,9 13,900

"1.18" 13,9 13,900

"1 20" 13,7 13,700

"1.22" 13,9 13,900

"1.24" 14 14,000

"1.49" 12,3 12,300

"1,50" 11,7 11,700

"2.NP" 0,000

"2.06" 19,5 19,500

"2.07" 13,9 13,900

"2.09" 28,6 28,600

"2.11" 28,9 28,900

"2.13" 28,7 28,700

"2.15" 29,1 29,100

"2.29" 22,7 22,700

"2.33" 37,9 37,900

"2.35" 35,5 35,500

Strana 252 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"2.37" 26,9 26,900

"2.42" 25,6 25,600

"2.43" 20,7 20,700

"2 44" 20,2 20,200

"2.45" 18,3 18,300

"3 NP" 0,000

"3.06" 19,5 19,500

"3.07" 13,9 13,900
"3.09" 28,6 28,600

"3.11” 28,9 28,900

"3.13" 28,7 28,700

"3.15" 29,1 29,100

"3.29" 22,7 22,700

"3.32" 37,9 37,900

"3.34" 35,5 35,500

"3.36" 26,8 26,800

"3.41" 25,8 25,800

"3.42" 20,5 20,500

"3.43" 18,3 18,300

"4.NP" 0,000

"4.06" 20,6 20,600

"4.07" 14,1 14,100

"4.09" 28,9 28,900

"4,11" 29,2 29,200

"4.13" 29,1 29,100

"4.15" 29,5 29,500

"4.32" 24,1 24,100

"4.34" 14,7 14,700

PVC1 Mezisoučet 1 045,600
Použití figury:

776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 2 750,300

284110801 PVC 1 (dle kódů materiálů AR.20) m2 1 150,160

PVC2 I X i 1 376,000
"PVC 2" 0,000

"1.PP" 0,000

"0.08" 40,7 40,700

"0.09" 5,8 5,800

"0.10" 84,4 84,400

"0.19" 9 9,000

"0.23" 9 9,000

"0.44" 22 22,000

"0.45" 6,9 6,900

"1.NP" 0,000

"1.03" 149,6 149,600

"1.04" 66,1 66,100

"1.05" 77,8 77,800

"1.27" 4,7 4,700

"1.28" 6 6,000

"1.29" 5,8 5,800

"1.38" 22,7 22,700

"1 60" 7,6 7,600

"1.62" 5,1 5,100

"2.NP" 0,000

"2.03" 46,7 46,700

"2.04" 74,8 74,800

"2.05" 77,5 77,500

"2.18" 4,7 4,700

Strana 253 z 270



Kód Popis MJ Výměra

”2.19" 6 6,000

"2.20" 5,8 5,800

"2.30" 26,7 26,700

"2.41" 26 26,000

"2.46" 12,2 12,200

"2.48" 19,9 19,900

"2.58" 18,4 18,400

"2.59" 9 9,000

"3.NP" 0,000

"3.03" 47,1 47,100

"3.04" 74,8 74,800

"3.05" 68,3 68,300

"3.18" 4,7 4,700

"3.19" 6 6,000

"3.20" 5,8 5,800

"3.30" 12 12,000

"3.31" 14,1 14,100

"3.40" 6,9 6,900

"3.52" 18,5 18,500

"3.53" 7,9 7,900

"4.NP" 0,000

"4.03" 46,6 46,600

"4.04" 76,5 76,500

"4 05" 68 68,000

"4 18" 4,8 4,800

"4.19" 6,1 6,100

"4 20" 5,9 5,900

"4.29" 23,8 23,800

"4.38" 19,1 19,100

"4.39" 8,2 8,200

PVC2 Mezisoučet 1 376,000

Použiti figury:

776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 2 750,300

284110802 PVC 1 (dle kódů materiálů AR.20) m2 1 513,600

PVC3 I I I 328,700
"PVC 3" 0,000

"1 NP" 0,000

"1.07" 3,7 3,700

"1.09" 3,6 3,600

"1.11" 3,6 3,600

"1.13" 3,7 3,700

"1.15" 3,7 3,700

"1.17" 3,7 3,700

"1 19" 3,7 3,700

"1 21" 3,7 3,700

"1 23" 3,7 3,700

"1 25" 3,7 3,700

"1.30" 4,8 4,800

"1.31" 15 15,000

"1.32" 1,9 1,900

"1.33" 1,8 1,800

"1 34" 1,9 1,900

"1.35" 1,8 1,800

"1.36" 1,7 1,700

"1.37" 6,8 6,800

"2 NP" 0,000

"2.08" 3,1 3,100

Strana 254 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"2.10" 6,7 6,700

"2.12" 6,8 6,800
"2.14" 6,9 6,900
"2.16" 7 7,000
"2.21" 4.8 4,800
"2.22" 15 15,000
"2.23" 1,9 1,900
"2.24" 1,8 1,800
"2 25" 1,9 1,900
"2.26" 1,8 1,800
"2.27" 1,7 1,700

"2.28" 6,8 6,800

"2.34" 7,6 7,600
"2.36" 6,2 6,200
"2,38" 9,4 9,400
"3.NP" 0,000

"3.08" 3,1 3,100

"3.10" 6.7 6,700
"3.12" 6,8 6,800

"3.14" 6,9 6,900

"3.16" 7 7,000
"3.21" 5 5,000
"3.22" 15 15,000

"3.23" 1,9 1,900
"3.24" 1,8 1,800
"3.25" 1,9 1,900

"3.26" 1,8 1,800
"3.27" 1,7 1,700

"3.28" 6,8 6,800
"3.33" 7,6 7,600
"3.35" 6,4 6,400

"3.37" 9,5 9,500
"4.NP" 0,000
"4 08" 3 3,000
"4.10" 6,7 6,700

"4.12" 6,7 6,700

"4 14" 6.7 6,700
"4.16" 7,8 7,800

"4.21" 4,9 4,900

"4.22" 15,3 15,300

"4.23" 1,9 1,900

"4.24" 1,8 1,800

"4 25" 1,9 1,900
"4.26" 1,8 1,800

"4.27" 1,8 1,800

"4-28" 6,9 6,900

"4 33" 6,5 6,500
"4.35" 3,2 3,200

PVC3 Mezisoučet 328,700
Použití figury:

776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 2 750,300

284110803 PVC 1 (dle kódů materiálů AR.20) m2 361,570

rýhal I I 382,253
"výkop vně stávajícího objektu pro provedení izolace" 0,000

11,5*2,7*1,8 55,890

13,5*1,7*1,7 39,015

30*1,1*2,4 79,200

Strana 255 z 270



Kód Popis MJ Výměra

30*0,75*1,4 31,500

7*1,1*4,5 34,650

5*0,75*1,4 5,250

25 25,000

"pro pasy nový objekt" 0,000

4,8*0,9*0,7 3,024

22,5*1,2*0,3 8,100

4,8*1,18*0,7 3,965

2,5*0,9*0,7 1,575

2*7,45*0,9*0,7 9,387

10,7*0,9*0,7 6,741

1,96*0,5*0,4 0,392

1,96*0,7*0,7 0,960

8,4*0,9*0,7 5,292

2,47*0,7*0,7 1,210

12,3*0,9*0,7 7,749

1,7*0,9*0,7 1,071

5,8*0,85*0,85 4,191

1,6*0,85*0,85 1,156

12,9*0,85*0,85 9,320

14,6*0,85*0,85 10,549

(4,2+2)*0,85*0,85 4,480

4,8*0,9*0,7 3,024

7,6*0,9*0,7 4,788

1,6*0,7*0,7 0,784

pi*6,5*1,2*0,3 7,351

9,2*1,2*0,3 3,312

2,65*0,5*0,4 0,530

2,75*0,9*1,13 2,797

10 10,000

rýhal Součet 382,253

Použití figury:

132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 267,577

132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 114,676

161101101 Svislé přemrštění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 472,101

161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 202,329

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 m3 1 286,663

rýha2 | ___  I 27,166
"pro pasy terasa 1..NP" 0,000

36,1*0,575*0,6 12,455

6,6*0,6*0,63 2,495

2,4*0,6*0,53 0,763

28,5*0,6*0,63 10,773

1,8*0,6*0,63 0,680

rýha2 Součet 27,166

Použití figury:

132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 19,016

132401101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 m3 8,150

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 472,101

161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 202,329

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663

802 L | 324,7601

"dle skladby S02" 0,000

"3.NP" 0,000

"3.54" 121,4-5,26*4 100,360

"4.NP" 0,000

"4.36" 116,4 116,400

Strana 256 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"4.37" 108 108,000

S02 Mezisoučet 324,760

Použití figury:

712001 m2 676,457

712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 1 209,572

712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 1 209,572

713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studená plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 
desek m2 353,360

713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studená zplna, spádová vrstva m2 324,760

28375927 deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) tl 120mm m2 331,255

28376143 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový m3 23,220

S05 I I I 188,200
"dle skladby S05" 0,000

"1 NP" 0,000

"1,57" 117 117,000

"2,NP" 0,000

"2.57" 71,2 71,200

S05 Mezisoučet 188,200

Použití figury:

712001 m2 676,457

631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 88,415

631319183 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35° m3 38,389

SDK01 l F 112,572
"měřeno elektornicky" 0,000

"1 PP" 1,03/0,175 5,886

"1.NP" 3,15/0,175 18,000

"2.NP" 4,17/0,175 23,829

"3.NP" 3,88/0,175 22,171

"4.NP" 7,47/0,175 42,686

SDK01 Součet 112,572

Použití figury:

763121428R SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 Tl 40 mm El 30 m2 112,572

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 112,572

SDK02 j I I 939,440
"měřeno elektronicky" 0,000

"1.NP" 26,41/0,125 211,280

"2.NP" 28,42/0,125 227,360

"3.NP" 29,53/0,125 236,240

"4.NP" 33,07/0,125 264,560

SDK02 Součet 939,440

Použití figury:

763111414R SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 75 mm El 60 Rw 53 dB m2 939,440

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

SDK03 I I I 117,000
"měřeno elektronicky" 0,000

"1NP" 2,81/0,15 18,733

"2.NP" 4,21/0,15 28,067

"3.np" 4,31/0,15 28,733

"4 NP" 6,22/0,15 41,467

SDK03 Součet 117,000

Použití figury:

763111417R SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB m2 117,000

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

SDK04 | I I 284,200
"měřeno elektronicky" 0,000

”1.PP" 6,67/0,1 66,700

"1.NP" 5,2/0,1 52,000

Strana 257 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"2.NP" 7,15/0,1 71,500

"3.NP" 5,4/0,1 54,000

"4,NP" 4/0,1 40,000

SDK04 Součet 284,200

Použití figury:

763111431r SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 Tl 50 mm El 60 Rw 50 dB m2 284,200

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

SDK05 I I 108,567
"měřeno elektronicky" 0,000

"1 NP" 6,66/0,3 22,200

"2.NP" 7,21/0,3 24,033

"3.NP" 7,79/0,3 25,967

"4.NP" 10,91/0,3 36,367

SDK05 Součet 108,567

Použití figury:

763113349R
SDK příčka instalační tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 Tl 80 mm El 
60 55 dB

m2 108,567

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

|sDK06 I 310,960
"měřeno elektronicky" 0,000

"1.NP" 15,28/0,125 122,240

"2.NP" 7,23/0,125 57,840

"3.NP" 7,16/0,125 57,280

"4 NP" 9,2/0,125 73,600

SDK06 Součet 310,960

Použití figury:

763111414R1 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 75 mm El 60 Rw 53 dB m2 310,960

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

SDK07 i n 1,706
Použití figury:

763111431r SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 Tl 50 mm El 60 Rw 50 dB m2 284,200

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

SDK10 I 119,600
"měřeno elektomicky" 0,000

"1.PP" 0,48/0,075 6,400

"1 NP" 2,8/0,075 37,333

"2 NP" 1,73/0,075 23,067

"3 NP" 1,76/0,075 23,467

"4.NP" 2,2/0,075 29,333

SDK10 Součet 119,600

Použití figury:

763111431R1 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 Tl 50 mm El 60 Rw 50 dB m2 119,600

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 1 881,473

SDKP1 J_____ L 350,200
"1 NP" 0,000

"1.04" 66,1 66,100

"1.62" 5 5,000

"2 NP" 0,000

"2 04" 74,4 74,400

"2.58" 17,9 17,900

"3.NP" 0,000

"3 04" 74,3 74,300

"3.52" 17,9 17,900

"4.NP" 0,000

"4.04" 76 76,000

"4.38" 18,6 18,600

SDKP1 Mezisoučet 350,200

Strana 258 z 270



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

763131444R SDK podhled desky 2xDF 15 Tl 60 mm 90 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 350,200
763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 740,939

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

SDKP2 I r i 225,600
Použití figury:

763131444R SDK podhled desky 2xDF 15 Tl 60 mm 90 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 350,200

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 740,939

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

SDKP3 I i n 74,900
"1.NPn 0,000

”1.07" 3,7 3,700

"1 09" 3,6 3,600

"1.15" 3,7 3,700

"1.19" 3,7 3,700

"1.23" 3,7 3,700

"1.32" 1,8 1,800

"1.33" 1,7 1,700

"1.34" 1,8 1,800

"1.35" 1,7 1,700

"1.36" 1,7 1,700

"1,37" 6,7 6,700

"1.45" 1,6 1,600

”1.51" 1,5 1,500

"1.63" 1,8 1,800

"1.64" 2,3 2,300

"2.NP" 0,000

"2.23" 1,8 1,800

"2.24" 1,7 1,700

"2.25" 1,8 1,800

"2.26" 1,7 1,700

"2.27" 1,7 1,700

“2.28” 6,7 6,700

"3.NP" 0,000

"3.23" 1,8 1,800

"3.24" 1,7 1,700

"3.25" 1,8 1,800

"3.26" 1,7 1,700

"3 27" 1,7 1,700

"3 28" 6,7 6,700

"4.NP" 0,000

"4.35" 3,1 3,100
SDKP3 Mezisoučet 74,900

Použití figury:

763131451r SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 74,900

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 740,939

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

SDKP4 T I I 90,239
Použití figury:

763131451r SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 74,900

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 740,939

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

STĚRKA1 | I l 289,800
"dle knihy místností" 0,000

"STĚRKA 1 - dle kódů materiálů AR.20" 0,000

Strana 259 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"1 -PP" 0,000

"0.02" 8,6 8,600

"0 06" 9,2 9,200

"0 14" 8,4 8,400

"0.15" 4,2 4,200

"0.28" 4,4 4,400

"0.31" 43,5 43,500

"0.32" 18,7 18,700

"0.33" 30,4 30,400

"0.34" 5,7 5,700

"0.35" 5,7 5,700

"0.36" 4,8 4,800

"0 37" 20,4 20,400

"0 38" 27,4 27,400

"0.40" 6,5 6,500

"0.41" 15 15,000

"0 42" 16,1 16,100

"0 43" 22,3 22,300

"0.51" 5,9 5,900

"0.52" 6,6 6,600

"0.53" 14,1 14,100

"1.NP" 0,000

"1.48" 11,9 11,900

STĚRKA1 Mezisoučet 289,800

Použití figury:

777521103 Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm dekorativní lité podlahy m2 289,800

777131101R Penetrační nátěr podlahy m2 289,800

777622103 Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy m2 289,800

STÉRKA1 SCHOD I J_____ I 206,152]

"ramena" 0,000

8*3,5*1,5+8*3,5*0,2 47,600

8*3,5*1,22+8*3,5*0,2 39,760

8*3,5*1,4+8*3,5*0,2 44,800

"mezipodesty” 0,000

4*1,6*3,18 20,352

4*2*2,62 20,960

1,4*2.5 3,500

3*1,4*2,9 12,180

17 17,000

STĚRKA1 SCHOD Mezisoučet 206,152

Použití figury:

611181005 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových konstrukcí m2 206,152

611131125 Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně m2 206,152

611181015
Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních stropů schodišťových 
konstrukcí m2 206,152

784181107 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 206,152

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

784211107
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 
3,80 m

m2 206,152

STÉRKA1 STĚNY l __ _ — I I 862,0241
"1 PP" 0,000

"0.02" 3,05*3,15 9,608

"0.03" (8,4+6,1)*2,5 36,250

-1.5*1,97 -2,955

(2,1+0,05)*2,5 5,375

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

Strana 260 z 270



Kód Popis MJ Výměra

3*2,5 7,500
-1,38*2,14 -2,953

(1,38+2*2,14) *0,3 1,698

"0,04" (6,53+2*3,2)*3,15 40,730

"0,06" (2,9+3,15)*3,15 19,058

"0.08" (5,725+1,8)*3,15 23,704

”0 10" (pi*5,2+4)*3,15 64,059

-0,8*1,8*4 -5,760

(1,6+2*1,8)*0,25 1,300

(0,8+2*1,8)*0,25 1,100

"0.11" 2,62*3,15 8,253

”0.13" 2,15*3,15 6,773
-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

"0.17" 2,62*1,15 3,013

"0.31" 7,385*3,15 23,263

"0.32" 2*5,585*3,15 35,186

"0.53" (4,14-1,5)*3,15+2*3,15*0,3 10,206

"1 .NP" 0,000

”1.01" 3,18*2,7 8,586

"1.02" (3+2+pi*6,3*0,5)*2,7 40,219

-0,9*1,97 -1,773

"1 03,1.55,1.56" (pi*5,66+9,6*2+12,55+2)*2,7 139,135

-(1,8*1,97+0,9*1,97*2+1 *0,6) -7,692

-(1,1 *2,4*2+1,705*2,4*2+1 *2,4*3+3,5*2,4+1,5*2,4) -32,664

2*(2,705+2*2,4)*0,35 5,254

3*(1+2*2,4)*0,35 6,090

(3,5+2*2,4)*0,35 2,905

(1,5+2*2,4)*0,35 2,205

"1.04" (7,1+1,55+2,22+4,55*4+2,17)*2,8 87,472

5*2*0,48*2,2 10,560

-(0,9*1,97+1,14*0,62) -2,480

(1,14+2*0,62)*0,6 1,428

"1 05" (pi*5,3+4,7)*2,7 57,646

-(1,4*2,4+0,9*1,97) -5.133

(1,2+2*2,1)*0,15 0,810

(1,4+2*2,4) *0,24 1,488

"1 41" 2,62*2,7 7,074

"1.43" 2*2,7 5,400

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

"1.61" 3,18*2,7 8,586

"2.NP" 0,000

"2.01" 3,18*2,7 8,586

”2.03" 5,9*2,7 15,930

-1,3*2,14 -2,782

(1,3+2*2,14)*0,3 1,674

2*2,7 5,400

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

"2.33" (6,83+2,615)*2,7 25,502

"2.35" (9,48+0,2)*2,7 26,136

"2.37" 5,305*2,7 14,324

-1,1*1,97 -2,167

"2.38" 3,015*0,7 2,111

"2 39" 2,6*2,7 7,020

"2.41" 2*2,7 5,400

Strana 261 z 270



Kód Popis MJ Výměra

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

"2.58" (7,955+2,25)*2,5 25,513

-1,1*1,97*2 -4,334

"3.NP" 0,000

"3.01" 3,18*2,76 8,777

"3.03" 3*2,75 8,250

-1,3*2,14 -2,782

(1,3+2*2,14)*0,3 1,674

2*2,7 5,400

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04) *0,3 1,518

"3.50" 2,62*2,75 7,205

"2.41" 2*2,75 5,500

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

"3 37" 3,18*0,8 2,544

"3 41" 3*2,75 8,250

"4.NP" 0,000

"4.01" 3,18*3,1 9,858

"4 03" 3*3,1 9,300

-1,3*2,14 -2,782

(1,3+2*2,14)*0,3 1,674

1,95*3,1 6,045

-0,98*2,04 -1,999

(0,98+2*2,04)*0,3 1,518

"4 30" 2,62*3,1 8,122

40 40,000

STĚRKA1STĚNY Mezisoučet 862,024

Použití figury:

612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 862,024

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 6 035,459

612181011 Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních stěn m2 862,024

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 12 880,787

STÉRKA1 STROP I I 2 227,108
"dle kódů materiálů STĚRKA 1" 0,000

"dle knihy mísntostí" 0,000

"1 .PP" 0,000

"0.01" 5,3 5,300

"0.02" 8,1 8,100

"0.04" 2,2*3,2 7,040

"0.06" 9,2 9,200

"0.08" 40,6 40,600

"0 09" 5,6 5,600

"0.10" 84,4 84,400

"0.11" 23,3 23,300

"0.13" 33,1 33,100

"0.14" 8,3 8,300

"0.15" 4,1 4,100

"0.16" 3,2 3,200

"0.17" 8,8 8,800

"0.19" 8,9 8,900

"0.20" 1,7 1,700

"0.21" 1,4 1,400

"0.22" 1,2 1,200

"0.23" 8,9 8,900

Strana 262 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"0.24" 1,7 1,700

"0.25" 1,4 1,400
"0.26" 1,2 1,200
"0,27" 10,8 10,800
"0 28" 4,1 4,100
"0 30" 9,5 9,500
"0 31" 42,9 42,900
"0.32" 18,7 18,700
"0.33" 30 30,000
"0.34" 5,6 5,600
"0.35" 5,6 5,600
"0,36" 4,7 4,700

"0.37" 20,3 20,300
"0 38" 27,9 27,900
"0,39" 2,5*3 7,500
"0,40" 6,5 6,500
"0.41" 14,4 14,400
"0.42" 16 16,000
"0.43" 22,1 22,100
"0.44" 21,6 21,600
"0.45" 6,8 6,800
"0 46" 1,4 1,400
"0.47" 1,2 1,200
"0 51" 5,6 5,600
"0.52" 6,5 6,500
"0.53" 13,9 13,900
"1.NP" 0,000
"1.01" 9,2 9,200
"1 03" 145,7 145,700
"1.05" 76,9 76,900

"1 41" 4,11*2,62 10,768
"1.43" 27,2 27,200
"1.46" 3,1 3,100
"1 48" 11,9 11,900
"1.49" 12,2 12,200
"1.50" 11,5 11,500
"1 52"14,7 14,700
"1.53" 12,6 12,600
"1.54" 47,2 47,200
"1.55" 10,6 10,600
"1.56" 7,9 7,900

"1.61" 2,2*3,2 7,040

"2.NP" 0,000
"2.01" 2,2*3,2 7,040
"2.05" 76,6 76,600
"2.30" 26,5 26,500
"2.33" 37,9 37,900
"2.34" 7,5 7,500
"2.35" 35,2 35,200
"2.36" 6,2 6,200
"2 37" 26,6 26,600

"2.38" 9,4 9,400
"2 39" 4,2*2,7 11,340

"2.41" 25,3 25,300

"2.42" 25,5 25,500
"2.43" 20,5 20,500

"2.44" 20,1 20,100

Strana 263 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"2.45" 18,2 18,200

"2.46" 12,1 12,100

"2 47’' 4,6 4,600

"2.48" 19,8 19,800

"2.49" 11,7 11,700

"2,50" 1,4 1,400

"2.51" 3,3 3,300

"2.52" 1,4 1,400

"2.53" 2,4 2,400

"2,54" 1,8 1,800

"2.55" 1,4 1,400

"3.NP" 0,000

"3.01" 2,2*3,2 7,040

"3.05" 67 67,000

"3.17" 3*2,8 8,400

"3.30" 12 12,000

"3.31" 13,9 13,900

"3.32" 37,9 37,900

"3.33" 7,5 7,500

"3 34" 35,2 35,200

"3.35" 6,4 6,400

"3.36" 26,6 26,600

"3.37" 9,4 9,400

"3.40" 6,5 6,500

"3.41" 25,5 25,500

"3 42" 20,4 20,400

"3.43" 18,3 18,300

"3.44" 3,7 3,700

"3.45" 1,2 1,200

"3.46" 1,1 1,100

"3 47" 2,5 2,500

"3 48" 2,5 2,500

"3.49" 1,4 1,400

"3.50" 4,2*2,7 11,340

"4.NP" 0,000

"4.01" 6,8 6,800

"4.05" 67,1 67,100

"4.06" 20,4 20,400

"4.07" 13,8 13,800

"4.08" 3 3,000

"4.09" 28,7 28,700

"4.10" 6,6 6,600

"4.11" 29,1 29,100

"4.12" 6,6 6,600

"4.13" 28,9 28,900

"4 14" 6,7 6,700

"4 16" 29,4 29,400

"4 16" 7,7 7,700

"4 17" 8,5 8,500

"4.18" 4,7 4,700

"4 19" 6 6,000

"4.20" 5,8 5,800

"4.21" 4,8 4,800

"4.22" 15,2 15,200

"4.23" 1,9 1,900

"4.24" 1,7 1,700

"4.25" 1,9 1,900

Strana 264 z 270



Kód Popis MJ Výměra

"4.26" 1,7 1,700

"4 27" 1,7 1,700

"4 28" 6,8 6,800

"4.29" 23,8 23,800

"4.30" 10,8 10,800

"4.32" 23,9 23,900

"4.33" 6,4 6,400

"4.34" 14,5 14,500

"4.39" 8,1 8,100

105 105,000

STĚRKA 1 STROP Mezisoučet 2 227,108

Použití figury:

611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 2 227,108

611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 2 978,978
611181011 Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních rovných stropů m2 2 227,108

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m m2 12 880,787

střecha I | 959,238
"dle skladby S01" 0,000

2*12,95*6,95*0,5 90,003

(61.3+48,8) *6,9*0,5 379,845

(36,9+39,1 )*6,9*0,5 262,200

16,6*7,1*0,5 58,930

2*10,95*5,4 118,260

50 50,000

střecha Součet 959,238
Použití figury:

764141401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm sklonu 
do 30° m2 959,238

762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 1 918,476
762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 959,238
762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 47,002
765191013 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci m2 959,238

765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 959,238

783213011 Napouštécí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do 
konstrukce m2 3 988,152

283290441 Strukturovaná dělící rohož m2 1 055,162

283292201 Difúzně otevřený pás pro zateplené šikmé střechy m2 1 055,162
60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 9,496

60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 42,207

šachty ZE 25,534
"pro patky" 0,000

3,6*3,6*0,95 12,312

3,5*3,5*0,95 11,638

1,2*1,2*1,1 1,584

šachty Součet 25,534

Použití figury:

133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 17,874

133401101 Hloubení šachet v hornině tř. 5 m3 7.660

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 472,101

161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 202,329

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663
výkop | | | 230,338

"1 PP" 0,000

"dle skladby P15" 0,000

(4,5*8,8+4,5*7,6)*0,52 38,376

"dle skladby P14" 0,000

(4,5*8,2+4,5*5,4+4,5*3,2+7*1,5+7*2,5)*0,54 55,944

"pro provedení izolace stávajícího objektu - výkopy uvnitř objektu" 0,000

Strana 265 z 270



Kód Popis MJ Výměra

3,5*3,14*1,5 16,485

26*2,41*1,4 87,724

3,5*2,41*1,4 11,809

20 20,000

výkop Součet 230,338

Použití figury:

139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 161,237

139811101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 m3 69,101

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 472,101

161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 202,329

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663

výkop2 I I 9,139
"pro podezdívku a pod betonování základů" 0,000

(5,4+1 )*0,6*(0,6+1,78) 9,139

výkop2 Součet 9,139

Použití figury:

132301401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 m3 6,397

132401401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 5 m3 2,742

161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 472,101

161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 202,329

162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 286,663

zásyp I____________________________ _J_____ L 835,299)

"kolem stávajícího objetku po provedení izolace" 0,000

3,5*3,14*1,5 16,485

26*2,41*1,4 87,724

3,5*2,41*1,4 11,809

11,5*2,7*1,8 55,890

13,5*1,7*1,7 39,015

30*1,1*2,4 79,200

30*0,75*1.4 31,500

7*1,1*4,5 34,650

5*0,75*1,4 5,250

25 25,000

"u výtahových šachet" 0,000

2*4,5*0,7*0,98 6,174

2*3,8*0,7*0,98 5,214

2*5,5*0.7*1,23 9,471

2*4,8*0,7*1,23 8,266

"kolem nového objektu" 0,000

28*4,18*1,8 210,672

pi*8,5*2,1*1,8 100,939

12*2,7*2,1 68,040

40 40,000

zásyp Součet 835,299

Použití figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 835,299

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř- 1 až 4 m3 1 286,663

Strana 266 z 270



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek pňtom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulací soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz 
výměr

Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J. montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace stavby

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Krycí list soupisu

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena sDPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 +120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Ktycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text.Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž, přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


